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Vektinformasjon 3–6
Største utvalget av chassis i premiumklassen 7

C1-tourer lightweight 3,5 t 14-29
C1-tourer lightweight 3,5 t-modellene imponerer med  
en intelligent lett konstruksjon som gir optimal komfort,  
med rett utstyr og med en lav egenvekt i 3,5 t-klassen.
 
C1-tourer comfort 4,2 t 14-29
Sporty, markant og komfortabel. C1-tourer comfort 4,2 t er perfekt 
bygget i vektklassen over 3,5 t og gir optimal komfort og utvidede 
bruksmuligheter.

C2-tourer lightweight 3,5 t 30-39
C2-tourer lightweight 3,5 t-modellene imponerer med  
en intelligent lett konstruksjon som gir optimal komfort,  
med rett utstyr og med en lav egenvekt i 3,5 t-klassen.
 
C2-tourer comfort 4,2 t 30-39
sporty, markant og komfortabel. C2-tourer comfort 4,2 t  
er perfekt bygget i vektklassen over 3,5 t og gir optimal  
komfort og utvidede bruksmuligheter.

c-compactline 8–13
Den mest kompakte bobilen i den Carthago premiumklassen.  
Velegnet også for bytrafikk takket være smalere utvendig bredde  
og praktiske kjøretøylengder

chic c-line / chic c-line superior / chic c-line XL 40-53
Den fascinerende Carthago Liner-klassen: Eleganse,  
komfort og høy kvalitet

chic e-line / chic e-line XL 54-65
På topp i Carthago Liner-klassen: mer komfort,  
mer selvforsyning, mer uavhengighet

chic s-plus / chic s-plus XL 66-73
Den kraftige modellen i Carthago Liner-klassen på Iveco  
Daily 5,6 t / 6,7 t med bakhjulsdrift/tvillinghjul

liner-for-two 74-83
Rund lounge sittegruppe i bakre del med elektrisk 
 TV-sjeselong, enestående 4-roms konsept

Innholdsfortegnelse

5,6 t / 6,7 t
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Illustrasjon i prislisten:

VIKTIGE RETTSLIGE OG TEKNISKE HENVISNINGER TIL VALG  
OG KONFIGURASJON AV DIN BOBIL

Hver bobil er i trafikken kun godkjent for en bestemt maksimalvekt, som kjørbar stand ikke må overskrides. Ved valg og konfigurering av 
bobilen eller bybobilen din (nedenfor kalt: «Bobil») er de tekniske og juridiske grensene derfor spesielt viktige for bobilens vekt. Disse spil-
ler innenfor rammen av konfigurasjonen fremfor alt ved valg av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr og tilvalg) en avgjørende rolle.

De tekniske og rettslige spesifikasjoner for vekt av din bobil er regulert i EU-gjennomføringsbestemmelsen nr. 2021/535 (til juni 2022: 
EU-gjennomføringsforordning nr. 1230/2012). Denne gjelder enhetlig innenfor Den europeiske union. For å gjøre valget og konfigurasjo-
nen av din bobil enklere ved å ta hensyn til de lovmessige og tekniske spesifikasjoner, forklarer vi i det følgende vesentlige begrep og ret-
ningslinjer i denne forordningen og gir deg noen henvisninger, som for konfigurasjonen av kjøretøyet ditt samt valget av tilleggsutstyr 
(utstyrspakker, ekstrautstyr og tilvalg) fra vårt tilbud fra fabrikkens side er spesielt viktige. Vennligst les grundig gjennom denne før kon-
figurasjon og bestilling av kjøretøyet ditt. Våre forhandlere gir deg ved valg og konfigurasjon av bobilen din all nødvendig hjelp du måtte 
trenge for å gjøre de rette valgene.

1. TEKNISK TILLATT TOTALVEKT
Den teknisk tillatte totalvekten beskriver den av produsenten 
fastlagte, relatert til planløsningen, tillatte vekten som din bobil 
i belastet tilstand maksimalt må veie (f.eks. 3 500 kg, 4 500 kg). 
Denne blir innført i registreringspapirene del I. Angivelsen av 
den teknisk tillatte totalvekten for hver planløsning finner du  
i de tekniske data, som er oppført i våre salgsdokumenter  
(f.eks. i prislistene).

Kjøretøyets tillatte totalvekt (f.eks. 3500 kg) må i kjørbar stand 
ikke overskrides. Dersom kjøretøyet i kjørbar stand overskrider 
den teknisk tillatte totalvekten, er dette en overtredelse som 
kan straffes med en bot. Vi anbefaler derfor sterkt, hver gang 
før du starter å kjøre, å kontrollere og sikre at du med kjøre-
tøyet ikke overskrider den teknisk tillatte totalvekten (f.eks.  
3 500 kg).

2. VEKT I KJØREKLAR STAND
Vekten i kjøreklar stand tilsvarer kjøretøyets (tomme-)vekt 
med standardutstyr fra fabrikkens side (inklusive smøremidler, 
verktøy, hjelp ved dekkpunktering og med 90 % full drivstofft-
ank) pluss en lovbefalt fastsatt vekt for føreren på 75 kg.

Vekten i kjøreklar stand inneholder i det  
vesentlige de følgende posisjoner:
• kjøretøyets tomme vekt samt bodel inklusive påfylte driv-

stoffer som smørefett, oljer og kjølevæsker; standardutstyr, 
dvs. alle utstyrsgjenstander, som fra fabrikken er med i 
standard leveringsomfang;

• 100 % full ferskvannstank i kjørbar stand (fylling iht. produ-
sentens angivelser. Du finner produsentens angivelser til 
fylling i salgsdokumentene (f.eks. i prislistene). Dette er  
alt etter modellserie 20 l hhv. 50 l) og en 100 % full alumini-
um-gassflaske med en vekt på 16 kg;

• 90 % full drivstofftank inklusive drivstoff;
• føreren, hvis vekt, uavhengig av førerens faktiske vekt,  

fastsettes til 75 kg.

Det dreier seg ved vekten i kjøreklar stand altså om grunnfigu-
rasjonen av kjøretøymodellen som du har valgt med standard-
utstyr pluss en i lov fastlagt vekt på 75 kg for føreren. Denne 
endrer seg ved valget av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstra-
utstyr, tilvalg).

Informasjon om vekten i kjøreklar stand finner du for hver  
planløsning i våre salgsdokumenter (f.eks. i prislistene).
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I 138 DB I 141 LE
Basiskjøretøy Fiat Ducato Fiat Ducato
Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 light

AL-KO lav ramme  
35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 6410/2120/2920 6650/2120/2920
Akselavstand (mm) 3525 3525
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 925 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 680 x 1140 850 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500/4250* 3500/4250
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 2955 2995
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 183 139

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard) 5) 4 4

2,12 m 2,12 m

Super-Lightweight
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For å vise disse (tillatte) produksjonsbetingede avvik fra  
vekten, et regningseksempel:

Vekt i kjøreklar stand iflg. 
 salgsdokumenter:

Rettslig tillatt forskjell av vekten i  
kjøreklar stand.

Rettslig tillatt toleranse på ± 5 %:

2900 kg

2 755 til 3 045 kg

145 kg

Den konkrete forskjellen for de tillatte avvikene for vekten i  
kjøreklar stand finner du for hver planløsning i de tekniske  
data, som er oppført i våre salgsdokumenter. Som produsent 
bestreber vi oss for å begrense vektvariasjonene til det produk-
sjonstekniske uunngåelige minimumsmål. Avvik oppover og 
nedover innenfor det rettslig tillatte toleranseområdet oppstår 
derfor bare meget sjeldent. Det kan imidlertid ikke unngås full-
stendig på tross av stadig gjennomførte tekniske optimalise-
ringer av produksjonsprosessen.

For å sikre at alle faktisk leverte kjøretøy overholder den retts-
lig tillatte toleransen, blir kjøretøyets faktiske vekt samt over-
holdelse av den tillatte toleransen på ± 5 %, kontrollert av oss 
som produsent etter ferdigstillelse i produksjonen ved enden 
av båndet. Den faktiske vekten av kjøretøyet ved enden av bån-
det blir meddelt deg av din forhandler. Slik får du kunnskap om 
et eventuelt eksisterende, faktiske vektavvik på ditt kjøretøy.

3. ANTALL MAKSIMALT TILLATTE SITTEPLASSER /  
PASSASJERVEKT
Antallet maksimalt tillatte sitteplasser under kjøringen blir  
fastlagt av oss som produsent i typegodkjenningsprosessen. 
Antallet maksimalt tillatte sitteplasser er et resultat av vekten 
av passasjerene. Vekten av passasjerene utgjør for hver tillatt 
sitteplass, som vi som produsent av kjøretøyet har fastlagt,  
75 kg, uavhengig av hvor mye passasjerene faktisk veier. Det 
dreier seg også her om en lovbefalt beregnet vekt. Da vekten 
til føreren allerede er regnet med i vekten av kjøreklar stand  
likeledes med 75 kg (se til dette under punkt 2.), blir det ikke 
lenger tatt hensyn til den ved vekten av passasjerene. Ved en 
bobil med fire tillatte sitteplasser utgjør vekten av passasjerene 
altså 3*75 kg = 225 kg.

Beregningen av antall maksimalt tillatte sitteplasser i salgsdo-
kumentene refererer til den respektive vekten av kjøretøyet i 
standardtilstand uten ekstrautstyr (om ekstrautstyr under 
punkt 4.) og gjengir det maksimale antall personer som under 
kjøringen har en sitteplass. Antallet av disse sitteplassene er 
imidlertid avhengig av vekt og akselbelastning. Det kan altså 
reduseres ved montering av ekstrautstyr (som valg av ut-
styrspakker, tilleggsutstyr og tilvalg) hhv. kan alt etter modell 
oppnås med en vektøkning av tillatt totalvekt og/eller ved bort-
fall av tilleggsutstyr.

4. FAKTISK VEKT OG TILLEGGSUTSTYR
Vekten i kjøreklar stand (se til dette under punkt 2.) og vekten 
av et bestemt kjøretøy fra fabrikken med montert tilleggsut-
styr (utstyrspakker, ekstrautstyr, tilvalg) blir tilsammen beteg-
net som faktisk vekt av kjøretøyet.

Angivelsen av faktisk vekt for ditt kjøretøy etter overlevering 
finner under punkt 13.2 i samsvarssertifikatet (Certificate of 
Conformity, CoC), som leveres til deg av din forhandler ved 
overleveringen av kjøretøyet.

Vær oppmerksom på at det også ved den i samsvarssertifi-
katet (Certificate of Conformity, CoC) angitte faktiske vek-
ten dreier det seg om en standardisert verdi. Da for vekten 
i kjøreklar stand – som del av den faktiske vekten – gjelder 
en rettslig tillatt toleranse på ± 5 % (se til dette under 
punkt 2.), kan også den faktiske vekten i forhold til den  
angitte nominelle verdien avvike tilsvarende.

Med til såkalt tilleggsutstyr hører ifølge den lovmessige defini-
sjonen, alle utstyrsdeler som tilvalg som ikke er med i standar-
dutstyret, som med produsentens ansvar – dvs. fra fabrikken – 
blir plassert på kjøretøyet og som kan bestilles av kunden (f.
eks. markise, sykkel- eller motorsykkelstativ, parabolanlegg, 
solcelleanlegg, stekeovn etc.). Angivelser til enkelt- hhv. pakke-
vektene av utstyrpakkene som kan bestilles, tilleggsutstyr og 
tilvalg finner du i salgsdokumentene våre. Ikke med til ekstraut-
styr i denne betydning hører annet tilbehør, som etter levering 
av kjøretøyet fra fabrikken ettermonteres av forhandleren eller 
av deg personlig.

Det er viktig at det i våre salgsdokumenter ved angitt verdi 
for vekten i kjøreklar stand dreier seg om en typegodkjen-
ning beregnet og av myndighetene kontrollert standardver-
di. Det er rettslig tillatt og mulig at vekten i kjøreklar stand 
av kjøretøyet levert til deg, på grunn av produksjonsbetin-
gede toleranser avviker fra den nominelle verdien angitt i 
salgsdokumentene. Den rettslig tillatte toleransen utgjør  
± 5%. Derved tar EU-lovgiveren med i betraktning at det 
på grunn av vektvariasjoner på leverte deler samt prosess- 
og værbetinget kan oppstå visse vektvariasjoner i kjøreklar 
stand. Vennligst ta hensyn til dette ved valg og konfigura-
sjon av bobilen din.
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5. MAKSIMAL VEKT SOM ER FASTLAGT AV PRODUSENTEN  
FOR TILLEGGSUTSTYR OG NYTTELAST
Da også montering av tilleggsutstyr underligger rettslige og 
tekniske grenser, bestemmer vi per planløsning og kjøretøy 
verdien av den maksimale vekten for tilleggsutstyr som av pro-
dusenten i tillegg til standardutstyret kan monteres på kjøre-
tøyet (f.eks. som utvalg av utstyrspakker og ekstrautstyr). Den-
ne verdien må ved utvalg og konfigurasjon av kjøretøyet ditt 
ikke overskrides.

Angivelsen av fastsatt vekt fra produsenten for tilleggsutstyr  
er tilgjengelig i salgsdokumentene våre (f.eks. i prislistene).

I 138 DB I 141 LE
Basiskjøretøy Fiat Ducato Fiat Ducato
Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 light

AL-KO lav ramme  
35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 6410/2120/2920 6650/2120/2920
Akselavstand (mm) 3525 3525
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 925 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 680 x 1140 850 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500/4250* 3500/4250
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 2955 2995
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 183 139

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard) 5) 4 4

2,12 m 2,12 m

Super-Lightweight

Ved den av produsenten bestemte maksimale vekten for til-
leggsutstyr skal det sikres at den lovbefalte såkalte minste  
nyttelasten etter overleveringen av et kjøretøy også faktisk  
er tilgjengelig for lastekapasiteten. Det kan altså bare bestilles 
og monteres så mye tilleggsutstyr på fabrikken at det er til-
strekkelig vekt for bagasje og annet tilbehør (såkalt nyttelast), 
uten at den teknisk tillatte totalvekten overskrides.

Nyttelasten beregnes ved at man fra den teknisk tillatte  
totalvekten (til dette under punkt 1.) trekker fra vekten i  
kjøreklar stand (nominell verdi ifølge salgsdokumentene, 
til dette under punkt 2.), vekten av passasjerene (til dette  
under punkt 3.) og den av produsenten fastlagte maksimale 
vekten for tilleggsutstyr.

3500 kg

- 2900 kg

- 3 x 75 kg

- 110 kg

= 265 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Vekt i kjøreklar stand

Vekt av passasjerer

Minimum nyttelast

Tilleggsutstyr

For bobiler foreskriver den europeiske lovgiveren en fast min-
ste nyttelast som må bli igjen for bagasje eller annet tilbehør 
som av fabrikken ikke er montert. Denne minste nyttelasten 
beregnes som følgende:

Vær ved konfigurasjonen av bobilen din oppmerksom på at den 
minste nyttelasten ikke må underskrides.

For at den minste nyttelasten blir overholdt, finnes for hver  
kjøretøymodell en maksimal kombinasjon av tilleggsutstyr som 
kan bestilles. I eksempelet ovenfor med en minste nyttelast på 
110 kg, må totalvekten for tilleggsutstyr ved et kjøretøy med 
fire tillatte sitteplasser (inklusive fører) og en vekt i kjøreklar 
stand på 2900 kg f.eks. være maksimalt 265 kg:

Minste nyttelast i kg ≥ 10 * (n + L)

Ved en bobil med en lengde på 7 m og 4 tillatte sitteplasser (inklusive fører) 
er den minste nyttelasten altså f.eks. 10 kg * (4 + 7) = 110 kg.

Her gjelder: «n» = høyeste antall passasjerer pluss fører og 
 «L» = totallengde kjøretøy i meter (inklusive siffer etter komma).
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Du finner mer  
informasjon på nett!

Tilleggsvekten av tilleggsutstyr (alle utstyrsdeler som ikke  
er med i standardomfanget) øker kjøretøyets faktiske vekt  
(= vekt i kjøreklar stand pluss det valgte tilleggsutstyret) og  
reduserer nyttelasten. Den angitte verdien viser tilleggsvekten 
i forhold til standardutstyret for den respektive planløsningen. 
Totalvekten av det valgte tilleggsutstyret (utstyrspakker, til-
leggsutstyr og tilvalg) må ikke overskride den maksimale vek-
ten for tilleggsutstyr fastlagt av produsenten.

6. VIRKNING AV TOLERANSER FOR VEKT PÅ  
NYTTELASTEN I KJØREKLAR STAND
Også uavhengig av den minste nyttelasten bør du være opp-
merksom på at uunngåelige produksjonsbetingede vektvaria-
sjoner i kjøreklar stand resulterer speilvendt i de gjenværende 
mulige lastekapasiteter:

Hvis du kjøper eksempelkjøretøyet vårt (sammenligning 
punkt 5) med tilleggsutstyr med en totalvekt på 150 kg, er 
grunnlaget for standardverdien for vekt i kjøreklar stand en 
nyttelast på 225 kg. Den faktisk tilgjengelige lastemuligheten 
kan avvike fra denne verdien på grunn av toleransene og være 
høyere eller lavere. Dersom vekten av kjøretøyet ditt i kjøreklar 
stand angitt som tillatt i salgsdokumentene med 1 %, reduse-
res den mulige lastekapasiteten fra 225 kg til 196 kg:

3500 kg

- 2929 kg

- 3 x 75 kg

= 196 kg

- 150 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Kjøretøyets faktiske vekt i kjøreklar stand  
(+ 1 % i forhold til de angitte 2900 kg i  
salgsdokumentene)

Vekt av passasjerer

Faktisk mulig lastekapasitet

Bestilt tilleggsutstyr for det bestemte  
konfigurerte kjøretøyet

For å sikre at den beregnede nyttelasten faktisk er riktig, bør 
du ved valg og konfigurasjonen av kjøretøyet for sikkerhets 
skyld ta med i beregningen de mulige og tillatte toleransene 
for vekten i kjøreklar stand. Vi anbefaler derfor sterkt å vekte 
den lastede bobilen før hver reise på en ikke automatisk vekt og 
ved å ta hensyn til passasjerenes aktuelle vekt, for å bestemme 
om den teknisk tillatte totalvekten og den teknisk tillatte total-
vekten på akselen er overholdt.

3500 kg

- 2929 kg

- 3 x 75 kg

- 265 kg

= 81 kg

Teknisk tillatt totalvekt

Kjøretøyets faktiske vekt i kjøreklar stand (+ 1% i for-
hold til de angitte 2900 kg i salgsdokumentene)

Vekt av passasjerer

Vekt tilleggsutstyr

Faktisk mulig lastekapasitet (< minimum nyttelast 
på 110 kg), minimum nyttelast underskrides derfor 
med 29 kg i dette eksempelet

Også til dette et regningseksempel for et kjøretøy med fire til-
latte sitteplasser, hvor den faktisk veide vekten i kjøreklar stand 
ligger med 1 % over den nominelle verdien:

For å unngå en slik underskridelse av den minste nyttelasten, 
blir den bestillbare vekten for tilleggsutstyr fra produsentens 
side, relatert til planløsningen, redusert. Begrensningen av  
tilleggsutstyret skal sikre at den minste nyttelasten, dvs. den 
lovbefalte frie vekten for bagasje og annet tilbehør, ved de av 
produsenten leverte kjøretøyene, faktisk også er tilgjengelig 
for lastekapasiteten.

Da den faktiske vekten av det bestemte kjøretøyet produk-
sjonsbetinget først kan registreres ved vekting, kan det ikke 
fullstendig utelukkes at det i sjeldne unntakstilfeller, på tross  
av denne begrensningen av tilleggsutstyret, kan oppstå en  
situasjon hvor den minste nyttelasten ved enden av båndet  
ikke er sikret. For å garantere den minste nyttelasten også i 
disse tilfeller, vil produsenten sammen med din forhandler  
og deg sjekke før levering av kjøretøyet, om kjøretøyet f.eks. 
blir lesset på, tillatte sitteplasser blir redusert eller det tas ut 
tilleggsutstyr for vektreduksjon, slik at du får levert et kjøretøy 
som har en lovlig minste nyttelast. Vektene for tilbudt av til-
leggsutstyr fra fabrikken finner du i våre salgsdokumenter 
(f.eks. i prislistene.).

Vennligst merk at denne beregningen går ut fra den i  
prosessen for typegodkjenning fastlagte standardverdien 
for vekt i kjøreklar stand, uten å ta hensyn til de tillatte  
avvik fra vekt i kjøreklar stand (se til dette under punkt 2.). 
Hvis den maksimalt tillatte verdien for tilleggsutstyr på  
(i eksempel) 265 kg tilnærmet eller fullstendig utnyttes, 
kan det ved et avvik fra vekten i kjøreklar stand oppover 
derfor komme til at den minste nyttelasten på 110 kg  
riktignok kalkulatorisk under anslag av standardverdien  
av vekten i kjøreklar stand blir overholdt, men at en tilsva-
rende lastekapasitet faktisk ikke er mulig. 

Illustrasjon i prislisten:

Artik-
kelnr.

EUR + 
25 % 
MVA kg

Chassis Fiat Ducato
310051 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 67) 68) Standard -
310055 Motor 180 hk / 132 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 4.740 -
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir 7.270 46
310610 Drivstofftank 60 l i stedet for 90 l (bare i forbindelse med f35 light)    0 -23
311810 Forsterket fjæring foraksel for optimal kjørekomfort 57) 655 -
311815 AL-KO «ACS» High Performance-fjærbein foraksel 57) 1.570 -
331620 Tåkelys 370 1
311614 BI-LED-frontlykter (nær- og fjernlys) 1.200 3
311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38
311300 Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 10

6



Største utvalg av chassis i premiumklassen 

Det er ditt valg!
Leter du etter en premium bobil som er perfekt tilpasset dine  
behov? Alt etter modellserie og modell tilbyr vi deg tre forskjelli-
ge basiskjøretøy: Fiat Ducato, Mercedes-Benz Sprinter med  
AL-KO – lav ramme Carthago spesial (light) med enkel- eller  
tandemaksel samt Iveco Daily med robust stige-høyramme,  
bakhjulsdrift og tvillinghjul. 

Alle de tre basiskjøretøyene har klart definerte fordeler: Bestem 
deg for chassiset som passer best til bruksområdene dine. Alle 
chassisvariantene har likevel én ting til felles:  Når de kombineres 
med Carthagos Premium-DNA, produseres det bobiler med unik 
kvalitet og eksklusivitet som byr på den aller beste sikkerhet.  
Det kan du stole på!

Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Iveco Daily

Kan leveres for 
c-compactline (f35) /  

C1-tourer lightweight 3,5 t

c-compactline (f40) /  
C1-tourer comfort 4,2 t*** / 

chic c-line

chic e-line /  
liner-for-two

C1-tourer lightweight 3,5 t / 
C2-tourer lightweight 3,5 t

C1-tourer comfort 4,2 t*** / 
C2-tourer comfort 4,2 t*** / 

chic c-line /  
chic e-line

chic s-plus /  
liner-for-two

Motor og understell

Chassistype
AL-KO lav ramme  

spesial light 
AL-KO lav ramme  
Carthago spesial

AL-KO lav ramme 
Carthago spesial

AL-KO lav ramme  
Carthago spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
Carthago spesial 415 CDI

Høy stigeramme

Anbefalt motorisering 2,2 l med 180 hk 2,2 l med 180 hk 2,2 l med 180 hk 2,0 l med 170 hk
3,0 l  

med 207 hk

Utslippsklasse Euro 6e Euro VIe Euro VIe Euro VI E Euro VI E

Fremdrift Forhjulstrekk Forhjulstrekk Forhjulstrekk Forhjulstrekk
Bakhjulstrekk 

med tvillinghjul på 
bakaksel

Maksimal tillatt totalvekt

Chassisvarianter Enakslet Enakslet Tandemaksel Enakslet
Tande-
maksel

Enakslet Enakslet Tandemaksel 5,6 t 6,7 t

Teknisk tillatt  
totalvekt maks. (kg) *

3500 4250/4500 5500 4800 5500 3500 4500 5500 5800 6700

Foraksellast  
maksimalt (kg) *

2100 2100 2300 2300 2300 2100 2100 2100 2300 2600

Bakaksellast  
maksimalt (kg) *

2500 2500 2 x 1700 2700 2 x 1700 2430 2430 2 x 1800 3700 4690

Tilhengervekt  
maksimalt (kg)** 

2000 1800 1800 1800 1800 2000 2000 1600 3260 3500

Total vogntogsvekt (kg) 5500 6000 6000 6000 6000 5550 5880 9100 10700

* delvis i forbindelse med ekstrautstyr
** avhengig av den totale vogntogvekten
*** modellene c-compactline, C1-tourer / C2-tourer er ikke tilgjengelige med tandemaksel

AL-KO AL-KO 5,6 t / 6,7 t
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Standardutstyr

Basiskjøretøy
Fiat Ducato med AL-KO lav ramme Carthago spesial light
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 140 hk / 103 kW,  

4 sylindre, 350 Nm, Euro 6d Final, fohjulstrekk
 · 8G-automatgir som standard
 · Drivstofftank 90 l
 · Helårsdekk (M+S)
 · Sidevindsassistent, tempomat, ABS, ESP, ASR, elektronisk startsperre, 

Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, stabilitetskontroll for 
tilhenger, kollisjonsbremsesystem 65)

 · Busspeil «Carthago best view» med busspeilhus svart/hvit, 
 innstilling og oppvarming

 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Start-stopp-system
 · Klimaanlegg, manuelt
 · Hanskerom
 · LED-kjørelys 
 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt i segmentert aluminiumsprofil
 · 4-delt hekkramme med separat støtfanger 
 · Carthago-baklys med Carthago C-branding i LED
 · Rammevinduer Seitz S4, kuldebrofri dobbel ramme med isolerglass, 

myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten (sikt mot veibanen 2,77 m)
 · Frontruteplissé i frontrute med isolerende hulromstruktur 
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis  

og regnrenne
 · Støyisolert motorrom 
 · Aguti-komfortseter for fører og passasjer med helintegrerte setebel-

ter i innredningsstoff, svingbare, polstrede armlener 
 · Dashbord med praktisk sidebord og forberedelse for helintegrert 

monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker 
 · Forheng for senkeseng, i skinnutførelse med solskjermer,  

LED-lysspotter og sideskap

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 55,5 cm
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via L-sittegruppen med patenterte beslag,  

sidebenken som kan slås opp (ikke modell 141 LE) samt gjennom  
stor oppbevaringsluke i bodelsgulvet i entreen 

 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 22 cm)  
med nedsenket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm)

Den mest kompakte bobilen i  
Carthago premiumklassen:  
Velegnet også for bytrafikk takket være smalere  
utvendig bredde og praktiske kjøretøylengder

AL-KO

Lettvekt-premiumklassen:

AL-KO lav ramme Carthago spesial light: 

Carthago karosserikonstruksjon fra Liner-Premiumklassen:

Super-Lightweight

·  Praksisorientert lasteevne også i  
3,5 tonns vektklassen

· Tillatt totalvekt 3 500 kg til 4 250 kg

·  Meget stabil karosserisammenføyning 
ved hjelp av bærebjelker  
(tak-vegg/gulv-vegg) 

·  Bodel fullstendig uten treverk, med 
isolerende kjerne av vannavvisende 
RTM-hardskum

·  Innvendige vegger og tak av aluminium
· Klima-veggbelegg av mikrofiber

· Nyttbar høyde opptil 55,5 cm 
·  Tilgang utenfra via flere store luker.  

Komfortabel tilgang innenfra via L-sitte-
gruppens sete og sidebenken som kan  
slås opp (avhengig av modell), samt over 
stor oppbevaringsluke i bodelsgulvet

·  Stort gjennomgående lasterom (innvendig 
høyde 22 cm), med dypt nedsenket lagrings-
plass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm), 
lett å laste via XL- bodelsdøren gjennom stor, 
oppstillbar oppbevaringsluke i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet oppbevaringsrom: 
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Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 350 kg
 · Stor garasjedør på passasjersiden samt en dør på førersiden
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium,  

inkludert åtte festekroker 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil epic: Møbeldekor briljantask  

med overskapfronter i høyglans-elfenben

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · L-sittegruppe med sidebenk (modell 141 LE med uttrekkbart sidesete)
 · Veggbekledning bak sidesetet i skinn-utseende (ikke modell 141 LE)
 · 360°-bodelsbord som kan dreies med fotpedal og forskyves i to retninger
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem helintegrert i seteben-

kens sokkel, med LED-dekorlys
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Inkludert gardinsystem med dekorgardin kan tas av 

Kjøkken
 · Kjøkkenbenk i ripefast skiferdekor
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenseksjon med bestikkskuff
 · Separat avfallsbeholder i adskilt hygieneområde
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · 3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én del, robust trådrist i emalje 

og bunn i rustfritt stål
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.
 · Vannarmatur i metallutførelse med praktisk grytehøyde
 · Slimtower med tosidig døråpning, med separat fryserom,  

automatisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 
 · Takluke Mini-Heki

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe med låsbar baderomsdør mot bodel (ikke modell 138 DB) 

Kombinert baderom med separerbar runddusj  
(modeller 138 DB, 143 KB-LE)
 · Håndklestang over runddusjen 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke Mini-Heki 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap 

Vario-svingbart baderom (modell 141 LE) 
 · Innfelt svingbar vegg med stort speil og servant
 · Terskelfri inngang til dusjen «one-level» 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke Mini-Heki 
 · Dusjdel med dusjdør som også fungerer som  

innsynsbeskyttelse ved åpnet garderobe 
 · Toalettsete av tre 

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen

Faste senger i bakre soverom
 · Todelt, oppvarmet og ventilert sengebunn
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet 
 · Takluke Mini-Heki 
 · Bodelsvindu i endeveggen over sengen (modell 138 DB)

Langsgående enkeltsenger 
 · Justerbar hodegavl
 · Utvidelse av liggeflaten mellom de langsgående enkeltsengene 
 · Garderobe under sengene nedsenket i dobbeltgulvet,  

med hevefunksjon og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet, 

 tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Vannavløpssentral sentralt i dobbeltgulvet 
 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov

Gass
 · Skap for gassflasker i bakre del, tilgang gjennom separat dør for 

oppbevaringsrom for gassflasker
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral i scootergarasje, inkludert batterilader, sikringer, automatisk 

jordfeilbryter, ladeautomatikk 16 A med utkoblingsautomatikk ved 
underspenning

 · Oppvarmet batterisentral med 1 x 80 Ah gelbatteri i dobbeltgulvet, 
tilgang gjennom lasterom i dobbeltgulv, med hovedbryter

 · Digitalt betjeningspanel Truma CP+ for varmluftsoppvarming bak 
teknikkbeskyttelse over inngangsdør 

 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, bad og  
scootergarasje

 · 12 V-stikkontakt i førerhus (2 stk.)
 · USB-stikkontakt i førerhus (2 stk.)

Innovativt lyskonsept
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys i setebenkens sokkel
 · Ambientebelysning styres uavhengig av arbeidslys

Varmeteknikk
 · Varmluftdyser i førerhus, dashbord, dørinnsteg, bodel, dobbeltgulvet 

og scootergarasjen
 · Front plassert oppvarming av dashbordet med radiatoreffekt
 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 

StandardutstyrSuper-Lightweight
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Priser og tekniske data

2,12 m 2,12 m 2,12 m

Super-Lightweight

I 138 DB I 141 LE I 143 LE
Basiskjøretøy Fiat Ducato Fiat Ducato Fiat Ducato
Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 light

AL-KO lav ramme  
35 light

AL-KO lav ramme  
35 light

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 6410/2120/2920 6650/2120/2920 6950/2120/2920
Akselavstand (mm) 3525 3525 3800
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 925 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 680 x 1140 850 x 1140 850 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500/4250* 3500/4250 3500/4250
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 2955 2995 3065
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 183 139 66

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard) 5) 4 4 4

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4 4/5
Mål bakre seng (mm) 1960 x 1470 / 1350 2000 / 1900 x 850 2000 / 1900 x 850
Mål senkeseng (mm) 1800 x 1600 1800 x 1600 1800 x 1600
Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) ** 1890 x 1100 / 675 - 1890 x 1100 / 675
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I)  20 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80
Stikkontakter 230 V/12 V/USB 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2
Artikkel-nr. 110010 110025 110014

* Tilvalg chassisvariant Fiat Ducato f40 heavy
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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UtstyrspakkerSuper-Lightweight

Art.-nr. 216033

Basis Plus-pakke Vekt
kg EUR

Chassis-tilvalg
Carthago navkapsler 85
Ladebooster 47) 225
Komfortseter i førerhus, helnings- og høydejusterbare (foran/bak) 610
Radioforberedelse med takantenne med DAB+, høyttalere (4x) 88) 475
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+ 80) 685
Bodelstilvalg
Takluke Midi-Heki med LED-spotter over L-sittegruppe 725
Stor dør til scootergarasje på førerside 610
XL-bodelsdør «premium two 2.0» (bredde 63 cm) med dobbeltlås, vindusrullegardin og myggnett 560
SOG-toalettvifte, utlufting over tak 390
Spillvann slangesett for komfortabel tømming 130
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120
Totalpris for de enkelte tilvalgene 4.615

Pakkepris 38,5 Standard
Du sparer 4.615
PRISTILLEGG Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ * 1 1.525
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 19) 1 960
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke Fiat

Art.-nr. 216502

Forberedelsessett Vekt
kg EUR

Forberedelse for elektrisk takventil 255
Forberedelse for solcelleanlegg 255
Forberedelse for parabolanlegg 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255
Totalpris for de enkelte tilvalgene 1.020

Pakkepris 4,5 790
Du sparer 230

Art.-nr. 216286

Chassis-plus-pakke Fiat Vekt
kg EUR

Ratt og girkule i skinn 330
Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom 255
16-tommers aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8G-automatgir 1.000
Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper)  330
Klimaautomatikk førerhus 33) 570
Induktiv ladeskål til mobiltelefon 360
Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 104) 380
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.225

Pakkepris -7 3.050
Du sparer 175
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Art.-nr. 212009

Mediapakke Vekt
kg EUR

Ryggekamerasystem med enkeltlinse og 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210
TV-uttrekksystem for TV-skap over L-sittegruppe 36) 750
Smart-LED-TV 24" 39) 1.535
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.495

Pakkepris 16 2.410
Du sparer 1.085
PRISTILLEGG 138 DB, 143 LE: Design-TV-skap inkl. smart-LED-TV 32" i stedet for 24" 39) 5,5 885
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse og lukker i stedet for enkeltlinse 83) 1 725

Art.-nr. 210730

Kjøkken-/kaffepakke 103)* Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V på 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling* 103) 2.050
Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekkssystem 340
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.390

Pakkepris 11 2.030
Du sparer 360
*Bare i forbindelse med to bodelsbatterier (gel) eller litium-ionbatteri.

Artikkel-
nr.

EUR + 
25 % 
MVA kg I 1

38
 D

B 

I 1
41

 LE

I 1
43

 LE

Chassis Fiat Ducato
310051 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 67) 68) Standard - X X X
310055 Motor 180 hk / 132 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 4.740 -   

310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir 7.270 46   

310610 Drivstofftank 60 l i stedet for 90 l (bare i forbindelse med f35 light)   0 -23   

311810 Forsterket fjæring foraksel for optimal kjørekomfort 57) 655 -   

311815 AL-KO «ACS» High Performance-fjærbein foraksel 57) 1.570 -   

331620 Tåkelys 370 1   

311614 BI-LED-frontlykter (nær- og fjernlys) 1.200 3   

311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38   

311300 Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 10   

Påbygg utvendig
410121 Sentrallås for XL-bodelsdør «premium two 2.0» og førerhusdør 485 0,5   

410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhus- og bodelsdør 750 2   

410520 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,0 m 1.840 39   

410560 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,5 m 1.965 42,5 –  

410660 Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 6,5   

410700 Isolert dobbeltglass i sidevinduer/dørvindu førerhus 1.210 10,5   

410840 Ekstra vindu ved bakre seng på passasjersiden 435 6,5  X X
410785 Takluke Mini-Heki i førerhuset/senkeseng 370 3   

410850 Takventil over kjøkkenseksjonen 22) 550 2,5   

Elektrisk system
510020 Ekstra bodelsbatteri gel 80 Ah i eksisterende batterisentral 570 26   

510056 Litium-ionbatteri på 90 Ah inkludert batterivakt i stedet for 80 Ah gelbatteri 935 -14,5   

510053 150 Ah litium-ionbatteri inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm 55) 2.535 -9,5   

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5 –  

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 103) 2.050 8   
510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5   

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3   

Utstyrspakker 
EkstrautstyrSuper-Lightweight

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke12



EkstrautstyrSuper-Lightweight

Artikkel-
nr.

EUR + 
25 % 
MVA kg I 1

38
 D

B 

I 1
41

 LE

I 1
43

 LE

Gass | vann | diverse
610020 Truma DuoControl CS 73) 465 3   

610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5   

610045 Komfort-uttrekksystem for gassflasker (bare sammen med Truma Duo Control CS) 685 6   

610140 Utvendig dusj varm/kald i scootergarasje på passasjerside 370 2,5   

610480 Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt og lastenett 370 4,5   

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 190 11   

Kjøkken | utstyr
550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5   

550287 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekksystem 340 3   

Oppvarming | klima
650040 Truma Combi 6E (ekstra elektrisk oppvarming 2 x 900 watt / 230 V) Standard 1 X X X

Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 19) 1.640 3   

710160 Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7-tommers fargemonitor 82) 1.210 0,5   
710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) 1.935 1   

710506 TV-uttrekksystem for TV-skap sittegruppe 36) 750 11   
710547 Smart-LED-TV 24" for TV-uttrekksystem/TV-feste 39) 1.535 5   
910460 Ekstra TV-tilkobling i soverom 36) 360 1,5 –  

710575 Servicekamera på avløpsrøret spillvannstank 85) 600 0,5   

Parabol-anlegg
750030 Parabolanlegg Teleco Flatsat 65 med CI-Slot 12) 2.965 13,5   

750031 Parabol-anlegg Teleco Flatsat 65 Twin LNB for ekstra mottaker, med CI-slot 12) 3.195 27 –  

Interiør
810027 Utstyrsvariant/innredningsstil casablanca 77) 725 -   

810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5   

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2   

810440 Bortfall av senkeseng, til gjengjeld overskap hele veien rundt i førerhuset 695 -10   

810260 Bakre seng med underfjæringssystem Carawinx erstatter sengebunn 600 -2   

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5  – 

810726 Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign 245 3,5  – 

Innredningsstoff
850600 Barcelona – Antara stoffkombinasjon Standard - X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X
850620 Cambridge – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X
850304 London 25 – stoffkombinasjon Standard - X X X
850314 Paris – stoffkombinasjon 445 -   

850640 Davos – tekstilskinn-stoffkombinasjon 445 1   

850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2   

850720 Delskinn macchiato – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2   

850690 Skinn elfenben 3.870 3   

850730 Skinn sand (ikke i forbindelse med utstyrsvariant/innredningsstil Casablanca) 3.870 3   

850740 Skinn macchiato 3.870 3   

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5   

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 13



Standardutstyr

·  lightweight 3,5 t-modeller med en god-
kjent totalvekt på 3500 kg og 4 tillatte 
sitteplasser

·  Innovativ lett konstruksjon muliggjør 
smart utstyr i 3,5 t-klassen

· Nyttbar høyde opptil 55,5 cm 
·  Tilgang utenfra via flere store luker. 

Komfortabel tilgang innenfra via L-sitte-
gruppens sete og den sammenleggbare 
sidebenken (avhengig av modell), samt  
stor oppbevaringsluke i bodelsgulvet

·  Stort gjennomgående lasterom (innvendig 
høyde 22 cm), med dypt nedsenket lagrings-
plass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm), 
lett å laste via XL- bodelsdøren gjennom stor, 
oppstillbar oppbevaringsluke i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon

· Tillatt totalvekt 3,5 t til 4,5 t

·  Meget stabil karosserisammenføyning  
ved hjelp av bærebjelker (tak-vegg/ 
gulv-vegg) 

·  Bodel fullstendig uten treverk, med  
isolerende kjerne av vannavvisende  
RTM-hardskum

·  Innvendige vegger og tak av aluminium  
· Klima-veggbelegg av mikrofiber

Den kravstore tusenkunstneren 
Basiskjøretøy

 · AL-KO lav ramme spesial (comfort 4,2 t) eller spesial light  
(lightweight 3,5 t)

 · LED-kjørelys 
 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 
 · Helårsdekk (M+S)
 · Busspeil «Carthago best view» med busspeilhus svart/hvit,  

kan justeres og varmes

Fiat Ducato med AL-KO lav ramme Carthago spesial (light)
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 140 hk / 103 kW, 4 

sylindre, 350 Nm, Euro 6e, forhjulstrekk (modeller lightweight 3,5 t)
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 180 hk / 132 kW, 4 

sylindre, 350 Nm, Euro VIe, forhjulstrekk (modeller comfort 4,2 t)
 · 8G-automatgir som standard
 · Drivstofftank 60 l
 · Sidevindsassistent, tempomat, ABS, ESP, ASR, elektronisk startsperre, 

Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, stabilitetskontroll for 
tilhenger, kollisjonsbremsesystem 65)

 · Start-stopp-system
 · Klimaanlegg, manuelt 
 · Hanskerom 

Mercedes-Benz Sprinter med AL-KO lav  
ramme Carthago spesial (light)
 · Motor: Diesel 2,0 l med AdBlue (22 l), 150 hk / 110 kW, 4 sylindre,  

330 Nm, Euro VI E, 6-trinns girkasse, forhjulsdrift
 · 16" stålfelger 
 · Drivstofftank 65 l
 · Keyless start, inkl start/stopp-funksjon 
 · Sidevindsassistent, bakkestarthjelp, ABS, ASR, EBV, ESP
 · Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent
 · Koppholder på fører- og passasjerside, hanskerom på passasjerside 
 · Lukedeksel for oppbevaringsrom 
 · Automatisk styring av kjørelys
 · Mercedes-Benz nødvarslingssystem, bistand ved driftsstans
 · EFB-batteri 12 V / 92 Ah
 · Forberedelse (kabelsett) for sentrallås bodelsdør 
 · Elektrisk tilleggsoppvarming, varmluft i førerhus

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt i segmentert aluminiumsprofil
 · 4-Delt hekkramme med separat bakre støtfanger (Modell 145 RB-LE, 

149 RB-LE: Moderne dynamisk-design-hekk) 
 · Carthago-baklys med Carthago C-branding i LED
 · Rammevinduer Seitz S4, kuldebrofri dobbel ramme med isolerglass, 

myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Lettvekt-premiumklassen:

Dobbeltgulv med stort,  
oppvarmet oppbevaringsrom: 

AL-KO lav ramme Carthago spesial light / spesial: 

Carthago karosserikonstruksjon fra Liner-Premiumklassen:

AL-KO
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Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten  

(sikt mot veibanen Fiat 2,77 m, Mercedes-Benz 3,77 m)
 · Frontruteplissé i frontrute med isolerende hulromstruktur 
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis  

og regnrenne
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner» med 

Carthago-merking, i innredningsstoff, svingbare, med  
helintegrerte sikkerhetsbelter og polstrede armlener

 · Dashbord med skinntrukket interiør, praktisk sidebord og forberedelse 
for helintegrert monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker. 

 · Forheng for senkeseng, i skinnutførelse med solskjermer, LED-lysspotter 
og sideskap

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 55,5 cm
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via L-sittegruppen med patenterte beslag, sidebenken 

som er sammenleggbar eller kan vippes opp (ikke modell 141 KB-LE) 
samt gjennom stor oppbevaringsluke i bodelsgulvet i entré- og  
kjøkkenområdet

 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 22 cm) med  
nedsenket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm)

Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 350 kg
 · Stor garasjedør på passasjersiden samt en dør på førersiden
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium, inkludert åtte 

festekroker 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil epic: Møbeldekor briljantask med over-

skapfronter i høyglans-elfenben  
(modeller 148 KB-LE, 149 RB-LE, 150 RB-LE)

 · Utstyrsvariant/innredningsstil casablanca 2: Møbeldekor  
kirsebærtre med store overskapfronter i bicolor-utseende  
med høyglans-elfenben kombinert med moderne konstraster  
i antrasitt-svart (141 KB-LE, 143 KB-LE, 145 RB-LE)

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · L-sittegruppe med sidebenk (modell 41 KB-LE med uttrekkbart sidesete)
 · Veggen bak sidesetet i skinnutførelse (avhengig av modell)
 · 360°-bodelsbord som kan dreies med fotpedal og forskyves i to 

retninger
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem helintegrert i  

setebenkens sokkel, med LED-dekorlys
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Inkludert gardinsystem med dekorgardin kan tas av 

Kjøkken
 · Kjøkkenbenk som visuell skillevegg/romdeler og ekstra kjøkkenbenk 

(ikke modeller 141 KB-LE, 143 KB-LE)
 · Kjøkkenbenk i ripefast skiferdekor
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenseksjon med bestikkskuff
 · Separat avfallsbeholder i adskilt hygieneområde
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · 3-bluss kokeapparat «Profi-Gourmet» med delt glassdeksel (ikke delt i 

modellene 141 KB-LE, 143 KB-LE) med emaljebelagt trådrist og bunn i 
rustfritt stål (modeller lightweight 3,5 t)

 · 3-bluss kokeapparat med delt glassdeksel (ikke delt i modellene  
141 KB-LE, 143 KB-LE) med robust støpejernsrist og glassbunn  
(modeller comfort 4,2 t)

 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 
over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.

 · Vannarmatur i metallutførelse med praktisk grytehøyde
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning (modeller 141 KB-LE, 143 KB-LE, 

145 RB LE: Slimtower) med separat fryserom, automatisk energikilde-
søk 12 V / 230 V / gassdrift 

 · Takluke Mini-Heki

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe med vaskeroms- henholdsvis baderomsdør mot  

bodelen som kan lukkes 
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet  

(modell 145 RB-LE comfort 4,2 t, 148 KB-LE, 149 RB-LE) 
 · Uttrekkbar TV-vegg og skillevegg/romdeler foran soverom  

(modell 150 RB-QB) 
 · Garderobe i full høyde med klesstang og en hylle (modell 148 KB-LE) 

Kombinert baderom med separerbar runddusj  
(modeller 143 KB-LE, 148 KB-LE)
 · Håndklestang over runddusjen 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke Mini-Heki 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap 

Vario-svingbart baderom (modell 141 KB-LE) 
 · Innfelt svingbar vegg med stort speil og servant
 · Terskelfri inngang til dusjen «one-level» 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke Mini-Heki 
 · Dusjdel med dusjdør som også fungerer som innsynsbeskyttelse ved 

åpnet garderobe 
 · Toalettsete av tre 

Baderom med separat dusjrom  
(modeller 145 RB-LE, 149 RB-LE, 150 RB-QB)
 · Terskelfri inngang til dusjen «one-level» 
 · Håndklestang over runddusjen 
 · Dusjrist i design bodelsgulv, uttakbart for dusjing
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke i dusjrommet
 · Takluke Mini-Heki i vaskerommet 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap hele veien 

rundt og skittentøyskurv (modeller comfort 4,2 t)
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, montert servant og 

stort veggspeil (modeller lightweight 3,5 t)

Standardutstyr
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Standardutstyr

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen

Faste senger i bakre soverom
 · Todelt, oppvarmet og ventilert sengebunn
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet 
 · Takluke Mini-Heki 
 · Justerbar hodegavl 

Langsgående enkeltsenger 
 · Innstegstrapp fast (modeller lightweight 3,5 t)
 · Innstegstrapp som kan trekkes ut inkludert utvidelse av  

liggeflaten (modell comfort 4,2 t)
 · Garderobe under sengene nedsenket i dobbeltgulvet  

(avhengig av modell), med hevefunksjon og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet, 

 tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Vannavløpssentral sentralt i dobbeltgulvet 
 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov

Gass
 · Utenpåliggende, lavt plassert skap for gassflasker, lasteluke med sepa-

rat håndtak (modeller 145 RB-LE, 148 KB-LE, 149 RB-LE, 150 RB-QB)
 · Skap for gassflasker i bakre del, tilgang gjennom separat dør for opp-

bevaringsrom for gassflasker (modeller 141 KB-LE, 143 KB-LE)
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral i scootergarasje, inkludert batterilader, sikringer, automatisk 

jordfeilbryter, ladeautomatikk 16 A med utkoblingsautomatikk ved 
underspenning

 · Oppvarmet batterisentral med 1 x 80 Ah gelbatteri i dobbeltgulvet, 
tilgang gjennom lasterom i dobbeltgulv på førerside, med hovedbryter

 · Digitalt betjeningspanel Truma CP+ for varmluftsoppvarming bak 
teknikkbeskyttelse over inngangsdør 

 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, bad og  
scootergarasje

 · 12 V-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x)
 · USB-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x)

Innovativt lyskonsept
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys i kjøkkenseksjon/setebenkens sokkel (modell  

141 KB-LE, 143 KB-LE bare i setebenkens sokkel)
 · Ambientebelysning styres uavhengig av arbeidslys
TV
 · Forberedelse for tilkobling av 24-tommers /  

32-tommers LED-flatskjerm (ikke 145 RB-LE)

Varmeteknikk
 · Varmluftdyser i førerhus, dashbord, dørinnsteg, bodel, dobbeltgulvet 

og scootergarasjen
 · Front plassert oppvarming av dashbordet med radiatoreffekt
 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 

Innredningsstil C1-tourer superior
 · Utvidet og eksklusiv utvendig dekor med dynamisk linjeføring og  

Carthagos velkjente c-logo inkl. superior-signatur
 · Carthago full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) inkl. LED-kjørelys
 · Utstyrsvariant/innredningsstil nuovo som standard
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Differensiering vekt- og utstyrsvarianter C1-tourer light-
weight 3,5 t og comfort 4,2 t

lightweight 3,5 t comfort 4,2 t Tilvalg ved 
lightweight 3,5 t

Basiskjøretøy Fiat Ducato
Fiat Ducato med teknisk tillatt totalekt på 3500 kg  
med AL-KO lav ramme Carthago spesial light

Fiat Ducato med teknisk tillatt totalekt på  
4250 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial

Med 60 l drivstofftank som standard Med 60 l drivstofftank som standard,  
90 l drivstofftank er tilgjengelig i Basis-Plus-pakken 

Basiskjøretøy Mercedes-Benz Sprinter
Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt  
på 3500 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial light

Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt på  
4200 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial

Med 65 l drivstofftank som standard Med 65 l drivstofftank som standard,  
92 l drivstofftank er tilgjengelig i Basis-Plus-pakken 

Karosseri

Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluken  
foran XL-bodelsdøren (avhengig av modell)

Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluke foran og ytter-
ligere nedsenket utvendig oppbevaringsrom ak XL-bodelsdøren 
(avhengig av modell)



Førerhus

Overskap på siden med frontluke under senkesengen på førersiden Overskap på siden med frontluke under senkesengen på  
fører- og passasjersiden

Dobbeltgulv
Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entréen med  
ytterligere senket oppbevaringsplass av robust og bestandig  
lettkonstruksjonsmateriale*

Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entrén med ytterligere  
senket oppbevaringplass av RTM-sandwichmateriale av høy  
kvalitet og robust GFK-gulvbelegg*

Vaskerom
Romslig vaskerom med moderne påsatt servant, stort veggspeil  
og ytterligere oppbevaringsskap (kun modell 145 RB-LE)

Romslig vaskerom med ekstra stort speilskap rundt og stor,  
innfelt servant

Skap under vaskeservant inkl. toalettpapirholder Skap under vaskeservant inkl. toalettpapirholder og  
skittentøyskurv**

Kjøkken
3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler  
(avhengig av modell), trådrist og bunn i rustfritt stål***

3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler  
(avhengig av modell), jernrist og glassbunn***

Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen inklusive  
veggfeste for utvidet kjøkkenbenk

Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen inklusive veggfeste  
for utvidet kjøkkenbenk og skjærebrettfunksjon 

Soverom inkl. garderober

Behagelig innstegstrapp for langsgående enkeltsenger Innstegstrapp som kan trekkes ut, inkludert utvidelse av liggeflaten 
med ytterligere polstring for langsgående enkeltsenger 

Garderober under de langsgående enkeltsengene nedsenket i  
dobbeltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass

Garderober inkl. hyllebunn senket under langsgående enkeltsenger 
i dobbeltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass 

Teknikk
Litium-ionbatteri 90 Ah inkl. batterivakt i Basis Plus-pakken Gelbatteri 80 Ah som standard

For modellseriene C1-tourer og C2-tourer skilles det mellom to vekt- og utstyrsvarianter.  
For kunder gir denne separasjonen god innsikt i hvilke modeller som oppfyller behovene deres. 

forskjellene i utstyret til lightweight 3,5 t- og comfort 4,2 t-modellene her. 

Alle som legger vekt på et lett kjøretøy som oppfyller 
kravene i 3,5 t-klassen og kan kjøres med EU-førerkort 

klasse B, treffer det rette valget med lightweight 3,5 t-modellene. 
Disse kombinerer innovativ lett konstruksjon med Carthagos pre-
mium-DNA.

Hvis du ikke begrenses av 3,5 t-vektsgrensen og er på 
jakt etter ekstra komfort, er våre comfort 4,2 t-mo-

deller det rette valget for deg. Stor ytterligere lastekapasitet og 
maksimal bokomfort gjør at disse modellene oppfyller alle ønsker. 
For å gjøre det så lett som mulig å velge riktig modell, finner du 

* ikke modell 141 KB-LE
** skittentøyskurv kun tilgjengelig ved planløsninger med baderom
*** glassdeksel i to deler ved vinkelkjøkken, i én del ved kjøkken på siden  = ekstrautstyr      = inkludert i pakken
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I 141 KB-LE
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

Fiat Ducato Fiat Ducato 

Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 spesial light

AL-KO lav ramme  
40 heavy

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 6670/2270/2920 6670/2270/2920
Akselavstand (mm) 3525 3525
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 850 x 1140 850 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500 4250/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3013 3033
Vekt bestemt av produsenten for 
 tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 121 851

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 1800
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4 4
Mål bakre seng (mm) 1900/2000 x 850 1900/2000 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) - -
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80
Stikkontakter 230 V/12 V/USB 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2
Artikkelnr. 110090 110091

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Priser og tekniske data

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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I 143 KB-LE
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

Fiat Ducato Mercedes-Benz 
Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz 

Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 spesial light

ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 6950/2270/2920 7080/2270/2950 6950/2270/2920 7080/2270/2950
Akselavstand (mm) 3800 3900 3800 3900
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 850 x 1140 850 x 1140 850 x 1140 850 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500 3500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3043 2987 3073 3047
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 88 143 807 783

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4 4 4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 1900/2000 x 850 1900/2000 x 850 1900/2000 x 850 1900/2000 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V/12 V/USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 110120 110520 110121 110521

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Priser og tekniske data

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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I 145 RB-LE
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

Fiat Ducato Mercedes-Benz 
Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz 

Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 spesial light

ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7040/2270/2920 7180/2270/2950 7040/2270/2920 7180/2270/2950
Akselavstand (mm) 3800 3900 3800 3900
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500 3500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3063 3007 3093 3057
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 67 122 786 771

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4 4 4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 110130 110550 110131 110551

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Priser og tekniske data

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

lightweight 3,5 t comfort 4,2 t
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I 145 RB-LE superior
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

Fiat Ducato Mercedes-Benz 
Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz 

Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
35 spesial light

ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme 
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(140 hk / 103 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7040/2270/2920 7180/2270/2950 7040/2270/2920 7180/2270/2950
Akselavstand (mm) 3800 3900 3800 3900
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500 3500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3063 3007 3093 3057
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 67 122 786 771

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4 4 4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650 2030 x 1105 / 650
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 110132 110552 110133 110553

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Priser og tekniske data

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

lightweight 3,5 t comfort 4,2 t
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Priser og tekniske data

I 148 KB-LE I 149 RB-LE
comfort 4,2 t comfort 4,2 t

Fiat Ducato Mercedes-Benz 
Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz 

Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7390/2270/2920 7520/2270/2950 7395/2270/2920 7520/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243 4143 4243
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3263 3257 3273 3267
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 611 566 601 555

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4/5 15) 4 / 5 15) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 1920 x 1125/650 1920 x 1125/650 1920 x 1125/650 1920 x 1125/650
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 110160 110560 110170 110570

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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Priser og tekniske data

I 150 RB-QB
comfort 4,2 t

Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter

Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7480/2270/2920 7610/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220/460 220/460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1120 / 1240** 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3263 3257
Maks. vekt bestemt av produsenten  
for tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 610 565

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser standard/tilvalg 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 1950 x 1450 1950 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 1920 x 1125/650 1920 x 1125/650
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 110180 110580

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
*** Planløsningsvarianten I 150 RB-QB er tilgjengelig fra desember 2024
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Modeller Fiat Ducato med 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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Utstyrspakker

Art.-nr. 216061 216034 216066 216036

Basis Plus-pakke Vekt
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

Fiat Mercedes Fiat Mercedes

kg EUR EUR EUR EUR
Chassis-tilvalg
Navkapsler - 85 - 85
Carthago navkapsler 85 - 85 -
Halvautomatisk klimaanlegg Tempmatic 33) - 3.195 - 3.195
Tempomat Standard 570 Standard 570
Ladebooster 47) 225 225 225 225
Foraksel med forhøyet bærelast - 515 - 515
Drivstofftank 92 liter - - - 505
Drivstofftank 90 liter - - 130 -
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper  
(for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) - 475 - 475

Kombiinstrument med fargeskjerm - 600 - 600
Regnsensor - 245 - 245
Elektrisk parkeringsbrems - 600 - 600
Komfortseter i førerhus, helnings- og høydejusterbare (foran/bak) - - 610 610
Komfortabelt førersete som er helnings- og høydejusterbart, 
 passasjersete med helningsjustering 455 455 - -

Radioforberedelse med takantenne med DAB+, høyttalere (4x) 54) 88) 475 475 475 475
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+ 80) 685 - 685 -
MBUX 10,2" multimedia inkl. navigasjon og DAB+ 51) - 4.720 - 4.720
Trafikkskiltgjenkjenning - 455 - 455
Bodelstilvalg
Takluke Midi-Heki med LED-spotter over L-sittegruppe 725 725 725 725
Stor dør til scootergarasje på førerside 610 610 610 610
XL-bodelsdør «premium two 2.0» (bredde 63 cm) med dobbeltlås,  
vindusrullegardin og myggnett 560 560 560 560

Litium-ionbatteri på 90 Ah inkludert batterivakt i stedet for 80 Ah gelbatteri 106) 935 935 - -
SOG-toalettventilasjon 107) 390 390 390 390
Spillvann slangesett for komfortabel tømming - - 130 130
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120 120 120 120
Forberedelse for elektrisk takventil - - 255 255
Forberedelse for solcelleanlegg - - 255 255
Forberedelse for parabolanlegg - - 255 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) - - 255 255
Totalpris for de enkelte tilvalgene 5.265 15.955 5.765 16.830

Pakkepris Standard Standard Standard Standard
Du sparer 5.265 15.955 5.765 16.830
Pakkevekt i kg 14 34,5 60 82
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag, DAB+ 19) 1 960 - 960 -
PRISTILLEGG Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og 
DAB+* 1 1.525 - 1.525 -

* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke Fiat
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Utstyrspakker

Art.-nr. 216286

Chassis-plus-pakke Fiat Vekt
kg EUR

Ratt og girkule i skinn 330
Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom 255
16-tommers aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8G-automatgir 1.000
Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper)  330
Klimaautomatikk førerhus 33) 570
Induktiv ladeskål til mobiltelefon 360
Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 104) 380
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.225

Pakkepris -7 3.050
Du sparer 175

Art.-nr. 216270

Chassis-plus-pakke Mercedes Vekt
kg EUR

Automatgir 9G-TRONIC inkl. hold-funksjon 3.670
Motorvariant 170 hk / 125 kW, Euro VI E (bare i forbindelse med automatgir) 99) 3.145
16-tommers aluminiumsfelger (svarte) med helårsdekk 32) 1.580
Helautomatisk klimaanlegg THERMOTRONIC 705
Totalpris for de enkelte tilvalgene 9.100

Pakkepris 13 8.680
Du sparer 420

Art.-nr. 216502

Forberedelsessett (kun for lightweight 3,5 t)* Vekt
kg EUR

Forberedelse for elektrisk takventil 255
Forberedelse for solcelleanlegg 255
Forberedelse for parabolanlegg 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255
Totalpris for de enkelte tilvalgene 1.020

Pakkepris 4,5 790
Du sparer 230
* Anbefales, allerede inkludert i Basis Plus-pakken til modellene comfort 4,2 t

Art.-nr. 216401

Designpakke eksteriør* Vekt
kg EUR

Carthago full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) 2.420
Tåkelys med kromapplikasjoner 370
Oppgradert utvendig dekor «eksteriør-line» 560
Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten 190
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.540

Pakkepris 4,5 3.070
Du sparer 470
*ikke tilgjengelig ved modell c-tourer I 145 RB-LE superior

Art.-nr. 212321

Førerassistentpakke Mercedes-Benz* 56) Vekt
kg EUR

Aktiv avstandsassistent DISTRONIC ü

Aktiv filholder assistent ü

Dekktrykkovervåkingssystem ü

Pakkepris 0 925
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke. Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent er allerede inkludert som standardutstyr
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Art.-nr. 210730

Kjøkken-/kaffepakke* Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V på 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling* 103) 2.050
Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekkssystem 340
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.390

Pakkepris 11 2.030
Du sparer 360
*Bare i forbindelse med to bodelsbatterier (gel) eller litium

Utstyrspakker

Art.-nr. 212009 212011 212012

Mediapakke Vekt
24":  

141 KB-LE,  
143 KB-LE

32":  
145 RB-LE

32":  
148 KB-LE,  
149 RB-LE,  
150 RB-LE

kg EUR EUR EUR
Ryggekamerasystem med enkeltlinse og 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210 1.210 1.210
TV-uttrekksystem 32" i sidebenk 36) - - 750
TV-uttrekksystem 24" for TV-skap sittegruppe 36) 750 - -
TV-veggfeste 32", kan vris 180° i entréen 36) - 750 -
Smart-LED-TV 24" 39) 1.535 - -
Smart-LED-TV 32" 39) - 2.080 2.080
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.495 4.040 4.040

Pakkepris 2.410 2.935 2.935
Du sparer 1.085 1.105 1.105
Pakkevekt i kg 16 13 10,5
PRISTILLEGG 143 KB-LE: Design-TV-skap inkl. smart-LED-TV 32" i stedet for 24" 39) 5,5 885 - -
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse og lukker i stedet for enkeltlinse 83) 1 725 725 725
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-spor 12) 23) 15 3.120 3.120 3.120

Art.-nr. 810632

Bokomfortpakke | Standard for comfort 4,2 t Vekt
141 KB-LE
143 KB-LE
145 RB-LE

kg EUR
Lettvekt-innstegstrapp som kan trekkes ut, inkludert utvidelse av liggeflaten med ytterligere polstring ü

Multifunksjonelt deksel over oppvaskkum for ytterligere veggopptak til utvidet kjøkkenbenk ü

Hylle-innleggsgulv under de langsgående enkeltsengene ü

Pakkepris 6 650

Art.-nr. 210580 210586 210584

TV-pakke soverom: Vekt
141 KB-LE,  
143 KB-LE,  
148 KB-LE,  
149 RB-LE

145 RB-LE  
comfort 4,2 t* 150 RB-QB

kg EUR EUR EUR
TV-skap i soverom med spesielt TV-uttrekksystem 36) 970 - -
Smart-LED-TV 24" soverom 23) 39) 1.535 - -
Smart-LED-TV 24" inkl. utsvingbart TV-feste - 2.030 -
Ekstra TV-tilkobling i soverom - 360 -
Forberedelse for TV inkl. kabelsett i baldakin og deksel 36) - - 310
Smart-LED-TV 24" soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter 23) 39) 86) - - 2.050
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.505 2.390 2.360

Pakkepris 1.725 1.630 1.630
Du sparer 780 760 730
Pakkevekt i kg 12,5 n.a. 6,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 16,5 3.310 3.310 3.310
* kan leveres fra april 2025
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Utstyrspakker/ekstrautstyr

Art.-nr. 210805 216005

Polarpakke ALDE
Fiat: 

148 KB-LE,  
149 RB-LE,  
150 RB-QB

Mercedes:
148 KB-LE,  
149 RB-LE,  
150 RB-QB

EUR EUR
Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 485
Isolasjonsmatte benplass førerhus innvendig 225 -
Isolert dobbeltglass sidevindu/dørvindu førerhus 1.210 1.210
ALDE vannbåren sentralvarme, 230 V / gassdrift, med booster i førerhus 3.575 3.575
ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240 1.240
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.735 6.510

Pakkepris 5.150 4.930
Du sparer 1.585 1.580
Pakkevekt i kg 83,5 82,5

Artikkelnr.

EUR + 
25 % 
MVA kg I 1
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Chassis Fiat Ducato
310051 Motor 140 hk / 103 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 67) 68) Standard - X - X - X - - - -
310055 Motor 180 hk / 132 kW, Euro 6e, f35 light, 8G-automatgir 67) 68) 4.740 -  -  -  - - - -
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f35 light, 8G-automatgir 10) 67) Standard - - X - X - X X X X
311810 Forsterket fjæring foraksel for optimal kjørekomfort 57) 655 -         

311815 AL-KO «ACS» High Performance-fjærbein foraksel 57) 1.570 -         

310467 Vektøkning fra 4 250 kg til 4 500 kg for Fiat Ducato f40 heavy 360 - -  -  -    

310605 Drivstofftank 90 l 130 23         

Chassis Mercedes-Benz Sprinter
310467 Vektøkning fra 4 200 kg til 4 500 kg 360 - - - -  -    

410011 Innstegstrapp førerhusdør kan kjøres elektrisk inn og ut (anbefales) 610 7 - -       

310611 Drivstofftankens volum 92 l 505 24,5 - -       

Flere chassistilvalg
330023 Seter i førerhus som er hellings- og høydejusterbare (foran/bak) 111) 160 2,5         
331620 Tåkelys 370 1         
331611 Carthago Full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) [standard hos superior] 2.420 3         
311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38         

311430 Avtakbart tilhengerfeste i forbindelse med pedelec-/scootergarasje 2.410 41 - - - - - - - - 

311300 Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 10         

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 27



Ekstrautstyr

Artikkelnr.

EUR + 
25 % 
MVA kg I 1
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Påbygg utvendig
410121 Sentrallås for XL-bodelsdør «premium two 2.0» og førerhusdør 485 0,5         

410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhusdør og bodelsdør 750 2         

410500 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 3,5 m 1.715 35  -  -  - - - -
410520 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,0 m 1.840 39         

410560 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,5 m 1.965 42,5         

410580 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,0 m 2.210 50 - - - - - -   

410660 Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 6,5         
410700 Isolert dobbeltglass i sidevinduer/dørvindu førerhus 1.210 10,5         
410114 Patentert pedelec- og scootergarasje, lastehøyde inntil 124 cm 42) 66) 620 11 - - - - - - - - 

410925 Innskyvnings- og transportsystem for to pedelecer/elsykler 71) 770 28,5 - - - - - - - - 

410270 Lasterom i dobbeltgulv inkl. nedsenking med utvendig tilgang bak bodelsdøren 950 8,5  X  X  X X X X
410785 Takluke Mini-Heki i førerhuset/senkeseng 370 3         

410850 Takventil over kjøkkenseksjonen 22) 550 2,5         

Elektrisk system
510020 Ekstra bodelsbatteri gel 80 Ah i eksisterende batterisentral 570 26 -  -  -    

510056 Litium-ionbatteri på 90 Ah inkludert batterivakt i stedet for 80 Ah gelbatteri 106) 935 -14,5         -

510057 Litium-ionbatteri på 150 Ah inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm (i stedet 
for 90 Ah litium-ionbatteri) 1.600 5  -  -  - - - -

510053 150 Ah litium-ionbatteri inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm 55) 2.535 -9,5 -  -  -    

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5         

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 103) 110) 2.050 8         
510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5         

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3         

Gass | vann | diverse
610020 Truma DuoControl CS 73) 465 3         

610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5         

610045 Komfort-uttrekksystem for gassflasker (bare sammen med Truma Duo Control CS) 685 6     - - - - -
610140 Utvendig dusj varm/kald i scootergarasje på passasjerside 370 2,5         

610480 Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt og lastenett 370 4,5         

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 66) 190 11         

Kjøkken | utstyr
550081 Tec-Tower kjøleskapskombinasjon 153 l med separat gassovn 75) 925 16,5 - - - - - -   

550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5         

550287 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekksystem 340 3         

Oppvarming | klima
650040 Truma Combi 6E (ekstra elektrisk oppvarming 2 x 900 watt / 230 V) 63) Standard 1         

650230 ALDE vannbåren sentralvarme, drives med strøm 230 V eller gass, med booster i førerhus 63) 113) 3.575 56 - - - - - -   
650240 ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 65) 113) 1.240 9,5 - - - - - -   

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke28



Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke
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Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+, (Fiat Ducato) 19) 1.640 3         

710160 Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7-tommers fargemonitor 82) 1.210 0,5         
710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) 1.935 1         

710501 TV-veggfeste 32", kan vris 180° i entréen 36) 750 4,5 - - - -   - - -
710503 TV-uttrekksystem 32" i sidebenk 36) 750 2 - - - - - -   
710506 TV-uttrekksystem 24" for TV-skap sittegruppe 36) 750 11     - - - - -
710547 Smart-LED-TV 24" for TV-uttrekksystem/TV-feste 39) 1.535 5     - - - - -
710548 Smart-LED-TV 32" for TV-uttrekksystem 39) 2.080 8 - - - -     
710481 TV-skap med TV-uttrekksystem i soverom, inkludert tilkoblingssett 36) 970 8,5     - -   -
910460 Ekstra TV-tilkobling i soverom 25) 36) 360 1,5         -
710477 Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel 310 1 - - - - - - - - 
710474 Smart-LED-TV 24" inkl. utsvingbart TV-feste (tilgjengelig fra april 2025) 2.030 n.a. - - - - -  - - -
710472 Smart-LED-TV 24" i soverom, TV-skap eller bak vaskeromsvegg 23) 25) 39) 87) 1.535 4     - -   -
710478 Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm, TV-signal 23) 39) 86) 2.050 5,5 - - - - - - - - 
710575 Servicekamera på avløpsrøret for spillvannstanken 85) 100) 600 0,5         

Parabolanlegg
750041 Parabol-anlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-slot 12) 23) 3.625 15         

750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5         

Interiør 
810027 Utstyrsvariant/innredningsstil casablanca 1 77) 725 - - - - - - -   

810030 Utstyrsvariant/innredningsstil nuovo [standard ved superior] 725 - - -     - - -
810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5         

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2         

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5 - -       

810610 Massiv skyvedør i tre foran soverommet 435 5,5 - - - -  X X X -
810680 5. Sitteplass i sidebenk med 3-punkts belte 5) 1.085 10 - - - - - -   

810726 Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign 245 3,5 - -   - -  - -

Vektreduserende ekstrautstyr
810440 Bortfall av senkeseng, til gjengjeld overskap hele veien rundt i førerhuset 695 -16         

810430 Kvalitetsmadrass for senkeseng bortfaller (tilgjengelig fra desember 2024) 72) - -8  -  -  - - - -

810900 Åpne hyller i stedet for overskap rundt i bakre del til vektreduksjon  
(tilgjengelig fra januar 2025) 65 -14  -  -  - - - -

810260 Bakre seng med underfjæringssystem Carawinx erstatter sengebunn 600 -2         

Innredningsstoffer
850600 Barcelona 23 – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X X
850620 Cambridge 25 – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X X
850304 London 25 – stoffkombinasjon Standard - X X X X X X X X X
850314 Paris-stoffkombinasjon 445 -         

850640 Davos – tekstilskinn-stoffkombinasjon 445 1         

850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2         

850720 Delskinn macchiato 23 – skinn-stoffkombinasjon 112) 1.570 2         

850690 Skinn elfenben 3.870 3         

850730 Skinn sand 112)* 3.870 3     - -   

850740 Skinn macchiato 3.870 3         

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5         
* ikke tilgjengelig sammen med utstyrsvariant/innredningsstil casablanca 1
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Basiskjøretøy
Mercedes-Benz Sprinter med AL-KO lav ramme
 · Motor: Diesel 2,0 l med AdBlue (22 l), 150 hk / 110 kW, 4 sylindre,  

330 Nm, Euro VI E, 6-trinns girkasse, forhjulsdrift
 · AL-KO lav ramme Carthago spesial light (modeller lightweight 3,5 t)
 · AL-KO lav ramme Carthago spesial (modeller comfort 4,2 t)
 · Helårsdekk (M+S)
 · Start-stopp-system
 · Keyless start, inkl start/stopp-funksjon 
 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Sidevindsassistent, bakkestarthjelp, ABS, ASR, EBV, ESP
 · Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent
 · Koppholder på fører- og passasjerside, hanskerom på passasjerside 
 · Lukedeksel for oppbevaringsrom 
 · Automatisk styring av kjørelys
 · Mercedes-Benz nødvarslingssystem, bistand ved driftsstans
 · EFB-batteri 12 V / 92 Ah
 · Drivstofftank 65 l
 · 16" stålfelger
 · Nærlys med LED-teknologi
 · LED-kjørelys 
 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Forberedelse (kabelsett) for sentrallås bodelsdør 
 · Elektrisk tilleggsoppvarming varmluft i førerhus
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 
 · Busspeil «Carthago best view» med busspeilhus svart,  

kan justeres og varmes 

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimte bærebjel-

ker av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i  

sprutsikker utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt i segmentert aluminiumsprofil
 · Dynamisk-design-hekk
 · Carthago-baklys med Carthago C-branding i LED
 · Rammevinduer Seitz S4, kuldebrofri dobbel ramme med isolerglass, 

myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten (sikt mot veibanen 3,77 m)
 · Frontruteplissé i frontrute med isolerende hulromstruktur 
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis og 

regnrenne
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner» med  

Carthago-merking, i innredningsstoff, svingbare, med  
helintegrerte sikkerhetsbelter og polstrede armlener

 · Dashbord med smart sidebord  
 · Forheng for senkeseng, i skinnutførelse med solskjermer,  

LED-lysspotter og sideskap

Standardutstyr

·  lightweight 3,5 t-modeller med en  
godkjent totalvekt på 3500 kg og  
4 tillatte sitteplasser

·  Innovativ lett konstruksjon muliggjør 
smart utstyr i 3,5 t-klassen

· Nyttbar høyde opptil 55,5 cm 
·  Tilgang utenfra via flere store luker. 

Komfortabel tilgang innenfra via L-sitte-
gruppens sete og sidebenken som kan  
slås opp, samt stor oppbevaringsluke i 
bodelsgulvet

·  Stort gjennomgående lasterom (innven-
dig høyde 22 cm), med dypt nedsenket 
lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 
46 cm), lett å laste via XL- bodelsdøren 
gjennom stor, oppstillbar oppbevaringsluke 
i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon

· Tillatt totalvekt 3,5 t til 4,5 t

·  Meget stabil karosserisammenføyning ved 
hjelp av bærebjelker (tak-vegg/gulv-vegg) 

·  Bodel fullstendig uten treverk, med 
isolerende kjerne av vannavvisende RT-
M-hardskum

·  Innvendige vegger og tak av aluminium  
· Klima-veggbelegg av mikrofiber

Nye SMART LINER

Lettvekt-premiumklassen:

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet  
oppbevaringsrom: 

AL-KO lav ramme Carthago spesial / spesial light: 

Carthagos karosserikonstruksjon i Liner-premiumklassen:

C2-tourer kombinerer høyeste  
komfort med en lav vekt. Unike 
SMART LINER – også i 3,5 t-klassen
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Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 55,5 cm
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via L-sittegruppen med patenterte beslag og sideben-

ken som kan vippes opp samt gjennom stor oppbevaringsluke i gulvet i 
entreen og kjøkkenseksjonen 

 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 22 cm) med ned-
senket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm)

Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 350 kg
 · Stor garasjedør på passasjersiden samt en dør på førersiden
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium, inkludert 

 åtte festekroker 

Interiørdesign 
 · Utstyrsvariant/innredningsstil casablanca 2: Møbeldekor kirsebærtre 

med store overskapfronter i bicolor-utseende med høyglans-elfenben 
kombinert med moderne kontraster i antrasitt-svart

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · L-sittegruppe med sidebenk
 · 360°-bodelsbord som kan dreies med fotpedal og forskyves i to retninger
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem helintegrert i seteben-

kens sokkel, med LED-dekorlys 
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Inkludert gardinsystem med dekorgardin kan tas av

Kjøkken
 · Kjøkkenbenk som visuell skillevegg/romdeler og ekstra kjøkkenbenk
 · Kjøkkenbenk i ripefast skiferdekor
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenseksjon med bestikkskuff
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · Separat avfallsbeholder i adskilt hygieneområde
 · 3-bluss kokeapparat «Profi-Gourmet» med delt glassdeksel med emal-

jebelagt trådrist og bunn i rustfritt stål (modeller lightweight 3,5 t)
 · 3-bluss kokeapparat med delt glassdeksel med robust støpejernsrist 

og glassbunn (modeller comfort 4,2 t)
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.
 · Vannarmatur i metallutførelse med praktisk grytehøyde
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning (modeller 145 RB-LE, 147  

RB-LE K, 148 RB-QB K: Slimtower) med separat fryserom,  
automatisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 

 · Takluke Mini-Heki

Baderom | Garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe med vaskeroms- henholdsvis baderomsdør mot bodelen 

som kan lukkes 
 · 145Massiv skyvedør i tre foran soverommet  

(modeller 145 RB-LE, 147 RB-LE comfort 4,2 t)
 · Uttrekkbar TV-vegg og skillevegg/romdeler foran soverom  

(modeller 148 RB-QB comfort 4,2 t)
 · Høy garderobe med to klesstenger og en hylle helintegrert i  

garderoben (modeller 147 RB-LE) 

Baderom med separat dusjrom 
 · Terskelfri inngang til dusjen «one level» 
 · Håndklestang over runddusjen 
 · Dusjrist i design bodelsgulv, uttakbart for dusjing
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke i dusjrommet
 · Takluke Mini-Heki i vaskerommet 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, montert servant og 

speil (modeller lightweight 3,5 t)
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, påmontert servant, 

speilskap og speil med indirekte LED-belysning (modeller comfort 4,2 t)

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen

Faste senger i bakre soverom
 · Todelt, oppvarmet og ventilert sengebunn
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet 
 · Takluke Mini-Heki 
 · Langsgående enkeltsenger / queen-seng: Justerbar hodegavl
 · Queen-seng som kan justeres på begge sider med lesefunksjon  

(modell 148 RB-QB)

Langsgående enkeltsenger 
 · Innstegstrapp fast (modeller lightweight 3,5 t)
 · Innstegstrapp som kan trekkes ut inkludert utvidelse av liggeflaten 

(modell comfort 4,2 t)
 · Garderober under sengene senket under dobbeltgulvet,  

med hevefunksjon og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt

Elektrisk system
Vann
 · Fersk- og spillvannstank i oppvarmet dobbeltgulv, rengjøringsåpning 

over oppbevaringsluke eller scootergarasje (avhengig av modell) 
 · Vannavløpssentral sentralt i dobbeltgulvet 
 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov

Gass
 · Utvendig, lavt posisjonert skap for gassflasker, lasteluke med separat 

håndtak
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral i scootergarasje, inkludert batterilader, sikringer, automatisk 

jordfeilbryter, ladeautomatikk 16 A med utkoblingsautomatikk ved 
underspenning

 · Oppvarmet batterisentral med 1 x 80 Ah gelbatteri i dobbeltgulvet, 
tilgang gjennom lasterom i dobbeltgulv på førerside, med hovedbryter

 · Digitalt betjeningspanel Truma CP+ for varmluftsoppvarming bak 
teknikkbeskyttelse over inngangsdør 

 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, bad og  
scootergarasje

 · 12 V-stikkontakt i førerhus (Mercedes-Benz: 1x)
 · USB-stikkontakt i førerhus (Mercedes-Benz: 1x)

Innovativt lyskonsept
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys i kjøkkenseksjon og setebenkens sokkel
 · Ambientebelysning styres uavhengig av arbeidslys

Varmeteknikk
 · Varmluftdyser i førerhus, dashbord, dørinnsteg, bodel, dobbeltgulvet 

og scootergarasjen
 · Front plassert oppvarming av dashbordet med radiatoreffekt
 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 

Standardutstyr
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Differensiering vekt- og utstyrsvarianter C2-tourer light-
weight 3,5 t og comfort 4,2 t

lightweight 3,5 t comfort 4,2 t Tilvalg ved  
lightweight 3,5 t

Basiskjøretøy Mercedes-Benz Sprinter
Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt på 3500 kg 
med AL-KO lav ramme Carthago spesial light

Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt på  
4200 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial

Med 65 l drivstofftank som standard Med 65 l drivstofftank som standard, 92 l drivstofftank  
er tilgjengelig i Basis-Plus-pakken 

Karosseri

Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluken foran 
 XL-bodelsdøren

Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluke foran  
og ytterligere nedsenket utvendig oppbevaringsrom ak  
XL-bodelsdøren



Førerhus

Overskap på siden med frontluke under senkesengen på førersiden Overskap på siden med frontluke under senkesengen på  
fører- og passasjersiden

Dobbeltgulv
Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entréen med  
ytterligere senket oppbevaringsplass av robust og bestandig  
lettkonstruksjonsmateriale

Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entrén med ytterligere  
senket oppbevaringplass av RTM-sandwichmateriale av høy  
kvalitet og robust GFK-gulvbelegg

Vaskerom
Romslig vaskerom med moderne påsatt servant,  
stort veggspeil og ytterligere oppbevaringsskap

Romslig vaskerom med moderne påsatt servant, stort,  
belyst veggspeil og ytterligere speilskap

Skap under vaskeservant inkl. toalettpapirholder Skap under vaskeservant inkl. toalettpapirholder og  
skittentøyskurv*

Kjøkken
3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler  
(avhengig av modell), trådrist og bunn i rustfritt stål**

3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler  
(avhengig av modell), jernrist og glassbunn**

Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen  
inklusive veggfeste for utvidet kjøkkenbenk

Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen inklusive veggfeste  
for utvidet kjøkkenbenk og skjærebrettfunksjon 

Soverom inkl. garderober

Behagelig innstegstrapp for langsgående enkeltsenger Innstegstrapp som kan trekkes ut, inkludert utvidelse av liggeflaten 
med ytterligere polstring for langsgående enkeltsenger 

Garderober under de langsgående enkeltsengene nedsenket i dob-
beltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass

Garderober inkl. hyllebunn senket under langsgående enkeltsen-
ger i dobbeltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass 

Teknikk
Litium-ionbatteri 90 Ah inkl. batterivakt i Basis Plus-pakken Gelbatteri 80 Ah som standard

For modellseriene C1-tourer og C2-tourer skilles det mellom to vekt- og utstyrsvarianter.  
For kunder gir denne separasjonen god innsikt i hvilke modeller som oppfyller behovene deres. 

forskjellene i utstyret til lightweight 3,5 t- og comfort 4,2 t-modellene her. 

Alle som legger vekt på et lett kjøretøy som oppfyller 
kravene i 3,5 t-klassen og kan kjøres med EU-førerkort 

klasse B, treffer det rette valget med lightweight 3,5 t-modelle-
ne. Disse kombinerer innovativ lett konstruksjon med Carthagos 
premium-DNA.

Hvis du ikke begrenses av 3,5 t-vektsgrensen og er på 
jakt etter ekstra komfort, er våre comfort 4,2 t-mo-

deller det rette valget for deg. Stor ytterligere lastekapasitet og 
maksimal bokomfort gjør at disse modellene oppfyller alle ønsker. 
For å gjøre det så lett som mulig å velge riktig modell, finner du 

* skittentøyskurv kun tilgjengelig ved planløsninger med baderom
** glassdeksel i to deler ved vinkelkjøkken, i én del ved kjøkken på siden  = ekstrautstyr      = inkludert i pakken
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Priser og tekniske data

I 145 RB-LE I 147 RB-LE «K»
lightweight 3,5 t comfort 4,2 t lightweight 3,5 t comfort 4,2 t
Mercedes-Benz 

Sprinter
Mercedes-Benz 

Sprinter
Mercedes-Benz 

Sprinter
Mercedes-Benz 

Sprinter
Drev 6-girs girkasse 6-girs girkasse 6-girs girkasse 6-girs girkasse

Standard chassis ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7205/2170/2950 7205/2170/2950 7305/2170/2950 7305/2170/2950
Akselavstand (mm) 3900 3900 4135 4135
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 3500 4200/4500 3500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 2987 3027 3007 3047
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 142 802 121 780

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 2000 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring,  
med 3-punkts belte standard/tilvalg 5)  4 4 4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/1900 x 850 1900/2000 x 850 1900/2000 x 850
Mål senkeseng (mm) 1900 x 1600 1900 x 1600 1900 x 1600 1900 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe**(mm) 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 133/12 133/12 133/12 133/12
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 
Artikkelnr. 110590 110591 110600 110601

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
*** Planløsningsvarianten I 147 RB-LE «K» comfort 4,2 t er tilgjengelig fra januar 2025
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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I 147 RB-LE «L» I 148 RB-QB «K» I 148 RB-QB «L»
comfort 4,2 t lightweight 3,5 t comfort 4,2 t comfort 4,2 t

Mercedes-Benz 
Sprinter

Mercedes-Benz 
Sprinter

Mercedes-Benz 
Sprinter

Mercedes-Benz 
Sprinter

Drev 6-girs girkasse 6-girs girkasse 6-girs girkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

ALKO lav ramme  
spesial light 315 CDI

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

AL-KO lav ramme  
heavy 415 CDI

Standard motor Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,0 I  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7405/2170/2950 7380/2170/2950 7380/2170/2950 7480/2170/2950
Akselavstand (mm) 4135 4135 4135 4135
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1120 / 1240** 1120 / 1240** 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1100 1050 x 1100 1050 x 1100
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1100 1050 x 1100 1050 x 1100

Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4200/4500 3500 4200/4500 4200/4500

Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3067 3017 3057 3077
Maks. vekt bestemt av produsenten for 
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 760 110 769 749

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 2000 2000 2000 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte standard/tilvalg 5)  4 4 4 4

Soveplasser standard / tilvalg 4/5 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 1900/2000 x 850 1950 x 1450 1950 x 1450 1950 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1900 x 1600 1900 x 1600 1900 x 1600 1900 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe**(mm) 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550 1940 x 985 / 550
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 133/12 133/12 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 150 150 150 150
Spillvannstankvolum (l) 140 140 140 140
Batterikapasitet (Ah) 80 80 80 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 5 / 1 / 1 
Artikkelnr. 110605 110620 110621 110625

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
*** Planløsningsvarianten I 148 RB-QB «K» comfort 4,2 t er tilgjengelig fra januar 2025
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm)

Priser og tekniske data

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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Art.-nr. 216035 216037

Basis Plus-pakke lightweight 3,5 t comfort 4,2 t

EUR EUR
Chassis-tilvalg
Navkapsler 85 85
Halvautomatisk klimaanlegg Tempmatic 33) 3.195 3.195
Tempomat 570 570
Ladebooster 47) 225 225
Foraksel med forhøyet bærelast 515 515
Drivstofftank 92 liter - 505
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper (for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) 475 475
Kombiinstrument med fargeskjerm 600 600
Regnsensor 245 245
Elektrisk parkeringsbrems 600 600
Komfortseter i førerhus, helnings- og høydejusterbare (foran/bak) - 610
Komfortabelt førersete som er helnings- og høydejusterbart, passasjersete med helningsjustering 455 -
Radioforberedelse med takantenne med DAB+, høyttalere (4x) 54) 88) 475 475
MBUX 10,2" multimedia inkl. navigasjon og DAB+ 51) 4.720 4.720
Trafikkskiltgjenkjenning 455 455
Bodelstilvalg
Takluke Midi-Heki med LED-spotter over L-sittegruppe 725 725
Stor dør til scootergarasje på førerside 610 610
XL-bodelsdør «premium two 2.0» (bredde 63 cm) med dobbeltlås, vindusrullegardin og myggnett 560 560
Litium-ionbatteri på 90 Ah inkludert batterivakt i stedet for 80 Ah gelbatteri 106) 935 -
SOG-toalettventilasjon 107) 390 390
Spillvann slangesett for komfortabel tømming - 130
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120 120
Forberedelse for elektrisk takventil - 255
Forberedelse for solcelleanlegg - 255
Forberedelse for parabolanlegg - 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) - 255
Totalpris for de enkelte tilvalgene 15.955 16.830

Pakkepris Standard Standard
Du sparer 15.955 16.830
Pakkevekt i kg 37 84,5

Art.-nr. 216270

Chassis-plus-pakke Mercedes Vekt
kg EUR

Automatgir 9G-TRONIC inkl. hold-funksjon 3.670
Motorvariant 170 hk / 125 kW, Euro VI E (bare i forbindelse med automatgir) 99) 3.145
16-tommers aluminiumsfelger (svarte) med helårsdekk 32) 1.580
Helautomatisk klimaanlegg THERMOTRONIC 705
Totalpris for de enkelte tilvalgene 9.100

Pakkepris 13 8.680
Du sparer 420

Art.-nr. 216502

Forberedelsessett (kun for lightweight 3,5 t)* Vekt
kg EUR

Forberedelse for elektrisk takventil 255
Forberedelse for solcelleanlegg 255
Forberedelse for parabolanlegg 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255
Totalpris for de enkelte tilvalgene 1.020

Pakkepris 4,5 790
Du sparer 230
* Anbefales, allerede inkludert i Basis Plus-pakken til modellene comfort 4,2 t

Utstyrspakker
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Utstyrspakker

Art.-nr. 212011

Mediapakke Vekt 32"

kg EUR
Digitalt ryggekamerasystem med enkeltlinse 1.210
TV-veggfeste 32", kan vris 180° i entréen 36) 750
Smart-LED-TV 32" 39) 2.080
Totalpris for de enkelte tilvalgene 4.040

Pakkepris 13 2.935
Du sparer 1.105
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-spor 12) 23) 15 3.120

Art.-nr. 212321

Førerassistentpakke Mercedes-Benz* 56) Vekt
kg EUR

Aktiv avstandsassistent DISTRONIC ü

Aktiv filholder assistent ü

Dekktrykkovervåkingssystem ü

Pakkepris 0 925 
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke. Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent er allerede inkludert som standardutstyr

Art.-nr. 210730

Kjøkken-/kaffepakke* Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V på 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling* 103) 2.050
Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekkssystem 340
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.390

Pakkepris 11 2.030
Du sparer 360
*Bare i forbindelse med to bodelsbatterier (gel) eller litium

Art.-nr. 210586 210584

TV-pakke soverom (kun comfort 4,2 t)* Vekt 145 RB-LE, 
147 RB-LE 148 RB-QB

kg EUR EUR
Smart-LED-TV 24" inkl. utsvingbart TV-feste 2.030 -
Ekstra TV-tilkobling i soverom 360 -
Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm, TV-signal - 2.050
Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel - 305
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.390 2.355

Pakkepris 1.630 1.630
Du sparer 760 725
Pakkevekt i kg n.a. n.a.
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 16,5 3.310 3.310
* kan leveres fra april 2025

Art.-nr. 810632 810636

Bokomfortpakke | Standard for comfort 4,2 t 145 RB-LE
147 RB-LE 148 RB-QB

EUR EUR
Lettvekt-innstegstrapp som kan trekkes ut, inkludert utvidelse av liggeflaten med ytterligere polstring ü -
Multifunksjonelt deksel over oppvaskkum for ytterligere veggopptak til utvidet kjøkkenbenk ü ü

Hylle-innleggsgulv under de langsgående enkeltsengene ü ü

Pakkepris 685 170
Pakkevekt i kg 5 1,5
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Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke
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Chassis Mercedes-Benz Sprinter
310467 Vektøkning fra 4 200 kg til 4 500 kg 360 - -  -   -  

310611 Drivstofftankens volum 92 l 505 24,5        

Flere chassistilvalg
330023 Seter i førerhus som er hellings- og høydejusterbare (foran/bak) 111) 160 2,5        
331620 Tåkelys 370 1        

311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38        

311430 Avtakbart tilhengerfeste i forbindelse med pedelec-/scootergarasje (tilgjengelig fra april 2025) 2.410 41 - - - - -   

311300 Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 10        

Påbygg utvendig
410121 Sentrallås for XL-bodelsdør «premium two 2.0» og førerhusdør 485 0,5        

410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhusdør og bodelsdør 750 2        

410500 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 3,5 m 1.715 35  -  - -  - -
410520 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,0 m 1.840 39        

410560 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 4,5 m 1.965 42,5        

410660 Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 6,5        

410114 Patentert pedelec- og scootergarasje, lastehøyde inntil 124 cm (tilgjengelig fra april 2025) 42) 66) 620 11 - - - - -   

410925 Innskyvnings- og transportsystem for to pedelecer/elsykler 71) 770 28,5 - - - - -   

410270 Lasterom i dobbeltgulv inkl. nedsenking med utvendig tilgang bak bodelsdøren 950 8,5  X  X X  X X
410785 Takluke Mini-Heki i førerhuset/senkeseng 370 3        

410850 Takventil over kjøkkenseksjonen 22) 550 2,5        

Elektrisk system
510020 Ekstra bodelsbatteri gel 80 Ah i eksisterende batterisentral 570 26 -  -   -  

510056 Litium-ionbatteri på 90 Ah inkludert batterivakt i stedet for 80 Ah gelbatteri 106) 935 -14,5        

510057 Litium-ionbatteri på 150 Ah inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm  
(i stedet for 90 Ah litium-ionbatteri) 1.600 5  -  - -  - -

510053 150 Ah litium-ionbatteri inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm 55) 2.535 -9,5 -  -   -  

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5        

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 103) 110) 2.050 8        
510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5        

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3        

Gass | vann | diverse
610020 Truma DuoControl CS 73) 465 3        

610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5        

610140 Utvendig dusj varm/kald i scootergarasje på passasjerside 370 2,5        

610480 Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt og lastenett 370 4,5        

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 66) 190 11        
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Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke
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Kjøkken | utstyr
550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1115 8,5        

550287 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekksystem 340 3        

Oppvarming | klima
650040 Truma Combi 6E (ekstra elektrisk oppvarming 2 x 900 watt / 230 V) 63) Stan-

dard 1        

650230 ALDE vannbåren sentralvarme, drives med strøm 230 V eller gass, med booster i førerhus 63) 113) 3.575 56        

650240 ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 65) 113) 1.240 9,5        

Multimedia
710202 Digitalt ryggekamerasystem med enkeltlinse 82) 1.210 0,5        
710501 TV-veggfeste 32", kan vris 180° i entréen 36) 750 4,5        
710548 Smart-LED-TV 32" for TV-uttrekksystem 39) 2.080 8        
910460 Ytterligere TV-tilkobling i soverom (tilgjengelig fra april 2025) 25) 36) 360 1,5      - - -
710477 Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel (tilgjengelig fra april 2025) 305 1 - - - - -   
710474 Smart-LED-TV 24" inkl. utsvingbart TV-feste (tilgjengelig fra april 2025) 2.030 n.a. -  -   - - -

710478 Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm,  
TV-signal (tilgjengelig fra april 2025) 23) 39) 86) 2.050 5,5 - - - - - -  

Parabolanlegg
750041 Parabol-anlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-slot 12) 23) 3.625 15        

750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5        

Interiør 
810030 Utstyrsvariant/innredningsstil nuovo 725 -        

810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5        

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2        

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5        

810610 Massiv skyvedør i tre foran soverommet 435 5,5  X  X X - - -
810611 Uttrekkbar TV-vegg og skillevegg/romdeler foran soverom (modell 148 RB-QB) 935 6,5 - - - - -  X X

Vektreduserende ekstrautstyr
810440 Bortfall av senkeseng, til gjengjeld overskap hele veien rundt i førerhuset 695 -16        

810430 Kvalitetsmadrass for senkeseng bortfaller (tilgjengelig fra desember 2024) 72) - -8  -  - -  - -
810900 Åpne hyller i stedet for overskap rundt i bakre del til vektreduksjon (tilgjengelig fra januar 2025) 65 -14  -  - - - - -
810260 Bakre seng med underfjæringssystem Carawinx erstatter sengebunn 600 -2        
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Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke
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Innredningsstoffer
850600 Barcelona 23 – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X
850620 Cambridge 25 – Antara-stoffkombinasjon 112) Standard - X X X X X X X X
850304 London 25 – stoffkombinasjon Standard - X X X X X X X X
850314 Paris-stoffkombinasjon 445 -        

850640 Davos – tekstilskinn-stoffkombinasjon 445 1        

850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2        

850720 Delskinn macchiato 23 – skinn-stoffkombinasjon 112) 1.570 2        

850690 Skinn elfenben 3.870 3        

850740 Skinn macchiato 3.870 3        

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5        
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Standardutstyr

Utstyrsversjon chic c-line superior
 · Front beskyttelse c-line superior med opphøyd frontrute (Fiat Ducato)
 · Design-frontbeskyttelse «exklusive» over frontruten med svart felt
 · Oppgradert utvendig dekor «superior»
 · Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten
 · Utstyrsvariant/innredningsstil linea siena: Møbeldekor sommerkastan-

je og overskapfronter med bicolor-utseende i høyglans-elfenben
 · Kjøkkenbenk i massiv corian-utførelse uten fuger
 · Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats 92)

Basiskjøretøy
 · Carthago Full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) inkludert LED-kjørelys
 · Tåkelys
 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 
 · 16" stålfelger
 · Helårsdekk (M+S)

Fiat Ducato med AL-KO lav ramme Carthago spesial 
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 180 hk / 132 kW,  

4 sylindre, 380 Nm, Euro VIe, forhjulsdrift
 · 8G-automatgir som standard
 · Drivstofftank 90 l
 · Start-stopp-system
 · Sidevindassistent (modell enakslet), tempomat, ABS, ESP, ASR, 

elektronisk startsperre, Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, 
stabilitetskontroll for tilhenger, kollisjonsbremsesystem 65)

 · Klimaanlegg, manuelt
 · Hanskerom 
 · Navkapsler i Carthago-design

Mercedes-Benz Sprinter med AL-KO 
lav ramme Carthago spesial
 · Motor: Diesel 2,0 l med AdBlue (22 l), 150 hk / 110 kW, 4 sylindre,  

330 Nm, Euro VI E, 6-trinns girkasse, forhjulsdrift
 · Drivstofftank 65 l
 · Keyless start, inkl start/stopp-funksjon 
 · Sidevindsassistent (enakslede modeller), bakkestarthjelp,  

ABS, ASR, EBV, ESP
 · Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent
 · Koppholder på fører- og passasjerside, hanskerom på passasjerside 
 · Lukedeksel for oppbevaringsrom 
 · Automatisk styring av kjørelys
 · Mercedes-Benz nødvarslingssystem, bistand ved driftsstans
 · EFB-batteri 12 V / 92 Ah
 · Sporviddeøkning foraksel
 · Forberedelse (kabelsett) for sentrallås bodelsdør 
 · Elektrisk tilleggsoppvarming, varmluft i førerhus
 · Originale Mercedes-Benz navkapsler 

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Bussinspirert bakdesign i GFK, dobbeltisolert, separat bakre støtfanger
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Karosseri med velprøvd lynvern / Faraday-bur 

· Nyttbar høyde opptil 70 cm 
·  Tilgang utenfra via flere store luker.  

Komfortabel tilgang innenfra via  
L-sittegruppens lokk, sammenleggbar 
sidebenk og oppbevaringsluker

·  Stort gjennomgående lasterom  
med dypt nedsenket oppbevaringsrom 
som også kan lastes fra XL-bodelsdøren 
gjennom luker i bodelsgulvet

· 170 l ferskvann / 140l spillvann
· 2 x 80 Ah batterier

·  Enakslet opptil 4,5 t / tandemaksel  
opptil 5,5 t tillatt totalvekt

·  Ytterst stabil karosserisammenføyning 
med bærebjelke

·  Bodel helt uten treverk med  
isolasjonskjerne av RTM-hardskum

·  Innvendige vegger og tak av  
aluminium gir lynvern 

· Klima-veggbelegg av mikrofiber

· Carthago v-face frontdesign
· Moderne bussinspirert bakdesign i GFK
·  Carthago-baklys med LED dynamiske 

blinklys

Carthagos karosserikonstruksjon i Liner-premiumklassen: 

AL-KO lav ramme Carthago spesial:

Mer selvforsyning enn de fleste:

Eksklusivt utvendig design:

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet oppbevaringsrom: 

AL-KO

Den fascinerende Carthago Liner-klassen:  
Eleganse, komfort og høy kvalitet

AL-KO
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Standardutstyr

 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt i segmentert aluminiumsprofil
 · Carthago-baklys med dynamiske LED-blinklys 
 · Rammevinduer Seitz S4, kuldebrofri dobbel ramme med isolerglass, 

myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten (sikt mot veibanen Fiat 2,77 m, 

Mercedes-Benz 3,77 m)
 · Frontruteplissé i frontrute med isolerende hulromstruktur 
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Modeller XL: Isolert dobbeltglass i førerhus: Side- og dørvindu
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis og 

regnrenne
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner» med Cartha-

go-merking, i innredningsstoff, svingbare, med helintegrerte sikker-
hetsbelter og polstrede armlener

 · Dashbord med skinntrukket interiør, praktisk sidebord og forberedelse 
for helintegrert monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker. 

 · Forheng for senkeseng, i skinnutførelse med solskjermer,  
LED-lysspotter og sideskap

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 70 cm
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via L-sittegruppen med patenterte beslag og den 

sammenleggbare sidebenken samt gjennom store oppbevaringsluker  
i gulvet i entreen og kjøkkenseksjonen

 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 22 cm) med ned-
senket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm)

Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 350 kg
 · Store garasjedører på fører- og passasjersiden 
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium, inkludert åtte 

festekroker 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil linea moderna: Møbeldekor gullakasie med 

fronter på skap under taket med bicolor-utseende i høyglans-elfenben

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · L-sittegruppe med sidebenk
 · Veggen bak sidesetet i skinnutførelse
 · Modeller XL: XL-sittegruppe med lang sidesofa på passasjerside
 · Panorama takluke Heki III over sittegruppe med LED-lysspotter
 · Bodelsvindu over sidebenk passasjerside (XL-modeller)
 · 360°-bodelsbord som kan dreies med fotpedal og forskyves i to retninger
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem i setebenkens sokkel
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Dekorgardin som kan tas av, heisgardin-system som kan festes og 

forskyves vertikalt

Kjøkken
 · Komfortabelt vinkelkjøkken med forhøyet kjøkkenbenk som visuell 

skillevegg/romdeler og ekstra kjøkkenbenk
 · Robust kjøkkenbenk i dekor Savannah med Corian dryppkant
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · Separat avfallsbeholder i adskilt hygieneområde
 · Separat bestikkskuff med inndeling, flaskeholder
 · 3-bluss kokeapparat med delt glassdeksel for mer avlastningsplate, 

robust støpejernsrist og glassbunn som lett kan rengjøres
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.  
 · Design-vannarmatur i metall med uttrekkbar dusj
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning, med separat fryserom, auto-

matisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 
 · Uttrekkbart apotekerskap (modellene 5.9 XL LE, 6.2 XL QB høyde til taket)
 · Elektrisk takluke

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe med romavgrensningsdør som kan låses, henholdsvis 

skyvedør i massivt tre (XL-modeller) mot bodelen
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet  

(modellene 4.9 LE, 4.9 LE L, 5.0 QB L) 
 · Uttrekkbar TV-vegg og skillevegg/romdeler foran soverommet  

(modell 5,0 QB) 
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet, inkludert helfigurspeil  

(modell XL)
 · Høy garderobe med to klesstenger og en hylle helintegrert i  

garderoben (modeller 4.9 LE L, 5.0 QB L, modell XL) 

Baderom med separat dusjrom  
(modeller 4.9 LE, 4.9 LE L, 5.0 QB, 5.0 QB L)
 · Terskelfri inngang til dusjen «one-level» 
 · Håndklestang over runddusjen 
 · Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign  

(modell 5.0 QB: kan tas ut for dusjing)
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Takluke i dusjrommet
 · Takluke Mini-Heki i vaskerommet 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap 
 · Baderomsdør med trippelfunksjon (vaskerom-dobbeltdør  

for toalettrom og romavgrensning mot bodel) 

XL-baderom med XL-romkonsept,  
(modellene 5.9 XL LE, 6.2 XL QB)
 · Åpent vaskeområde og designerservant 
 · Takluke Mini-Heki
 · XL-runddusj med vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign og terskelfri  

inngang til dusjen, inkludert takluke med håndklestang
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i området 

med dobbeltgulv baderom
 · Takluke Mini-Heki i toalettrommet 
 · Separat toalettrom med sidevindu, håndklevarmer og utvidet fotbrønn
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Standardutstyr

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen
 · Takluke Mini-Heki 

Faste senger i bakre soverom
 · Ergonomisk anbefalt, punktbasert Carawinx madrassystem,  

oppvarmet og ventilert
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet  
 · Takluke Mini-Heki 
 · Justerbar hodegavl 
 · Rammevinduer fører- og passasjerside 

Langsgående enkeltsenger 
 · Komfortabel innstegstrapp som kan trekkes ut, med ekstra  

oppbevaringsplass, inkludert utvidelse av liggeflaten
 · Design-oppbevaringsplasser i området til overskapene på soverommet
 · Klesskap under sengene nedsenket i dobbeltgulvet, med hevefunksjon 

og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet,  

tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Vannavløpssentral sentralt i dobbeltgulvet 
 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov
 · Spillvannslangesett for komfortabel tømming

Gass
 · Utvendig, lavt posisjonert skap for gassflasker
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral i scootergarasje, inkludert batterilader, sikringer, automatisk 

jordfeilbryter, ladeautomatikk 16 A med utkoblingsautomatikk ved 
underspenning

 · Oppvarmet batterisentral, med 2 x 80 Ah gel batterier i dobbeltgulv, 
tilgang gjennom utvendig lasterom på passasjerside, med hovedbryter 
(XL-modeller i garderobe på passasjerside) 

 · Digitalt betjeningspanel Truma CP+ for varmluftsoppvarming bak 
teknikkbeskyttelse over inngangsdør (enakslede modeller)

 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, bad og  
scootergarasje

 · 12 V-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x)
 · USB-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x)

Innovativt lyskonsept
 · Belysningssystem med mange LED-lysspotter i førerhus, bodel og 

garderobe, med trinnløs dimming
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i entreen

Varmeteknikk
 · Varmluftdyser i førerhus, dashbord, dørinnsteg, bodel, dobbeltgulvet 

og scootergarasjen
 · Front plassert oppvarming av dashbordet med radiatoreffekt
 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 

Alde vannbåren varme
 · XL-modeller: Alde vannbåren sentralvarme med separat varmekrets-

løp, mange varmekonvektorer i førerhus, dashbord, bodel, dobbeltgulv 
og scootergarasje

 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i dobbelt-
gulvområdet ved XL-baderom 
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Priser og tekniske data

I 4.9 LE I 4.9 LE L
Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7390/2270/2920 7520/2270/2950 7770/2270/2920 7890/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243 4343 4443
Høyde dobbeltgulv / 
oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460

Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/-høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3485 3477 3555 3557
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 386 343 312 258

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/2000 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) ** 1920 x 1125 / 670 1920 x 1125 / 670
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Ferskvannstankvolum (l) 52) 170 170
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 2 x 80 2 x 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 130170 130475 130179 130479

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)
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I 5.0 QB I 5.0 QB L

Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz 
Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter

Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7480/2270/2920 7610/2270/2950 7780/2270/2920 7910/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243 4343 4443
Høyde dobbeltgulv / 
oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460

Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1120 / 1240** 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Dørbredde/-høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3475 3467 3555 3527
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 396 352 312 289

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 1950 x 1450 1950 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 1920 x 1125 / 670 1920 x 1125 / 670
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 170 170
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 2 x 80 2 x 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 130180 130485 130189 130489

Priser og tekniske data

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** Tilvalg pedelec-scootergarasje   
*** i forbindelse med tilleggsutstyr
2)  Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)
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Priser og tekniske data

I 4.9 LE superior I 4.9 LE L superior
Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7390/2270/2920 7520/2270/2950 7770/2270/2920 7890/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243 4343 4443
Høyde dobbeltgulv / 
oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460

Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140
Dørbredde/-høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1140
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3485 3477 3555 3557
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 386 343 312 258

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/1900 x 850 2000/2000 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) ** 1920 x 1125 / 670 1920 x 1125 / 670
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 170 170
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 2 x 80 2 x 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 130171 130476 130177 130477

superior

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)
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I 5.0 QB superior I 5.0 QB L superior
Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
415 CDI 

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7480/2270/2920 7610/2270/2950 7780/2270/2920 7910/2270/2950
Akselavstand (mm) 4143 4243 4343 4443
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1120 / 1240** 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1100 1050 x 1100
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4250/4500 4200/4500 4250/4500 4200/4500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3475 3467 3555 3527
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 396 352 312 289

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 2000 1800 2000
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 1950 x 1450 1950 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe** (mm) 1920 x 1125 / 670 1920 x 1125 / 670
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Truma Combi 6 Truma Combi 6
Volum ferskvannstank (l) 52) 170 170
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 2 x 80 2 x 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1 5 / 2 / 2 5 / 1 / 1
Artikkelnr. 130181 130486 130188 130487

Priser og tekniske datasuperior

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** Tilvalg pedelec-scootergarasje   
*** i forbindelse med tilleggsutstyr
2)  Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)
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Priser og tekniske data

I 5.9 XL LE I 6.2 XL QB
Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI 

AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI 

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 8395/2270/2890 8525/2270/2980 8650/2270/2890 8780/2270/2980
Akselavstand (mm) 4080/800 4180/800 4080/800 4180/800
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel (mm) 1980 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1200 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1100
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1050 x 1140 1050 x 1100
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 5000/5500 5000/5500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3985 3987 4015 3997
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 618 617 587 604

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 1600 1800 1600
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/2000 x 850 1950 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe (mm) *** 1950 x 1330 / 685 1950 x 1330 / 685
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 170 170
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 20 20
Spillvannstankvolum (l) 140 140
Batterikapasitet (Ah) 2 x 80 2 x 80
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2
Artikkelnr. 130200 130500 130210 130510

AL-KO DA AL-KO DA 

XL

Fiat-modeller:
Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** Tilvalg pedelec-scootergarasje   
*** i forbindelse med tilleggsutstyr
2)  Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)

AL-KO DA AL-KO DA 
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Utstyrspakker

Art.-nr. 216051 212057

Superpakke Vekt Fiat Mercedes-Benz

kg EUR EUR
Chassis-tilvalg 
Halvautomatisk klimaanlegg Tempmatic 33) - 3.195
Tempomat Standard 570
Ladebooster 47) 225 225
Drivstofftank 92 liter - 505
Foraksel med forhøyet bærelast - 515
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper (for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) - 475
Kombiinstrument med fargeskjerm - 600
Regnsensor - 245
Elektrisk parkeringsbrems - 600
Komfortseter i førerhus, helnings- og høydejusterbare (foran/bak) 610 610
Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 465
MBUX 10,2" multimedia inkl. navigasjon og DAB+ - 4.720
Trafikkskiltgjenkjenning - 455
Bodelstilvalg -
Busspeil «Carthago best view» med inngangsbelysning, elektrisk innstilling og oppvarming 435 435
XL-bodelsdør «premium two 2.0» (bredde 63 cm) med dobbeltlås, vindusrullegardin og myggnett 560 560
Sentrallås førerhusdører og bodelsdør, med «coming home» funksjon 17) 610 610
Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt, lastenett, festesystem 370 370
SOG-toalettvifte, utlufting over tak 390 390
Truma DuoControl CS 73) 465 465
Design-barskap med glassholder og glassett over kjøkken 455 455
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120 120
Forberedelse for solcelleanlegg 255 255
Forberedelse for parabolanlegg 255 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255 255
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+, radioforb. takantenne, høyttaler (4x) 54) 80) 88) 1.160 -
Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210 1.210
Totalpris for de enkelte tilvalgene 7.840 18.560

Pakkepris Standard Standard
Du sparer 7.840 18.560
Pakkevekt i kg 44 88
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag, DAB+ 19) 1 960 -
PRISTILLEGG Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+* 1 1.525 -
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse stedet for enkeltlinse 83) 1 Standard Standard
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke Fiat
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Utstyrspakker

Art.-nr. 216286 216287

Chassis-plus-pakke Fiat Enakslet Tandemaksel

EUR EUR
Ratt og girkule i skinn 330 330
Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom 255 255
16-tommers aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8G-automatgir 1.000 -
16" aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy-chassis (tandemaksel) - 1.420
Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper)  330 330
Klimaautomatikk førerhus 33) 570 570
Induktiv ladeskål til mobiltelefon 360 360
Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 104) 380 380
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.225 3.645

Pakkepris 3.050 3.415
Du sparer 175 230
Pakkevekt i kg -7 -11,5

Art.-nr. 216270 216289

Chassis-plus-pakke Mercedes* Enakslet Tandemaksel

EUR EUR
Automatgir 9G-TRONIC inkl. hold-funksjon 3.670 3.670
Motorvariant 170 hk / 125 kW, Euro VI E (bare i forbindelse med automatgir) 99) 3.145 3.145
16-tommers aluminiumsfelger (svarte) med helårsdekk 32) 1.580 -
16" aluminiumsfelger (svarte) med helårsdekk (tandemaksel) - 2.525
Helautomatisk klimaanlegg THERMOTRONIC 33) 705 705
Totalpris for de enkelte tilvalgene 9.100 10.045

Pakkepris 8.680 9.560
Du sparer 420 485
Pakkevekt i kg 13 13,5
*obligatorisk for 3-akslede Mercedes-Benz Sprinter-modeller

Art.-nr. 216402

Designpakke eksteriør Vekt
kg EUR

Oppgradert utvendig dekor «superior» ü

Design-frontbeskyttelse «exklusive» over frontruten med svart felt ü

Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten ü

Pakkepris 0,5 875

Art.-nr. 212321 212320

Førerassistentpakke Mercedes-Benz* 56) Vekt Modell EA Modell DA 

kg EUR EUR
Aktiv avstandsassistent DISTRONIC ü ü

Aktiv filholder assistent ü ü

Dekktrykkovervåkingssystem ü -

Pakkepris 0 925 865 
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke. Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent er allerede inkludert som standardutstyr

49



Art.-nr. 210580 210581 210584

TV-pakke soverom: Vekt
Modeller:  

4.9 LE/ LE L, 
5.9 XL LE

Modeller:  
5.0 QB L

Modeller:  
5.0 QB, 

6.2 XL QB

kg EUR EUR EUR
TV-skap i soverom med spesielt TV-uttrekksystem 36) 970 - -
TV-veggfeste soverom 36) - 530 -
Smart-LED-TV 24 tommer soverom 23) 39) 1.535 1.535 -
Forberedelse for TV inkl. kabelsett i baldakin og deksel 36) - - 310
Smart-LED-TV 24" soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter 23) 39) 86) - - 2.050
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.505 2.065 2.360

Pakkepris 1.725 1.475 1.630
Du sparer 780 590 730
Pakkevekt i kg 12,5 7 6,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 16,5 3.310 3.310 3.310

Utstyrspakker

Art.-nr. 210451 210464

TV-pakke bodel: Vekt 32": 
(ikke modell XL)

40": 
(bare modell XL)

kg EUR EUR
TV-uttrekksystem i sidebenk 750 -
Smart-LED-TV 32" 39) 2.080 -
Elektrisk uttrekk for smart-LED-TV - 3.225
Smart-LED-TV 40" 39) - 3.225
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.830 6.450

Pakkepris 1.955 2.410
Du sparer 875 4.040
Pakkevekt i kg 10 18
PRISTILLEGG Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-spor 12) 23) 15 3.120 3.120

Art.-nr. 210805 216005                           

Polarpakke ALDE (ikke XL-modeller) Fiat Mercedes

EUR EUR
Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 485
Isolasjonsmatte benplass førerhus innvendig 225 -
Isolert dobbeltglass sidevindu/dørvindu førerhus 1.210 1.210
ALDE vannbåren sentralvarme, 230 V / gassdrift, med booster i førerhus 3.575 3.575
ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240 1.240
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.735 6.510

Pakkepris 5.150 4.930
Du sparer 1.585 1.580
Pakkevekt i kg 83,5 82,5

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke

Art.-nr. 210730

Kjøkken-/kaffepakke Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling 2.050
Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekkssystem 435
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.485

Pakkepris 10 2.125
Du sparer 360
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Ekstrautstyr 
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Chassis Fiat Ducato
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir 67) Standard - X X X X X X
311810 Forsterket fjæring foraksel for optimal kjørekomfort 57) 655 -      

311815 AL-KO «ACS» High Performance-fjærbein foraksel 57) 1.570 -      

310467 Vektøkning 4250 kg til 4500 kg 360 -     – –
212411 Vektøkning fra 5000 kg til 5400 kg tillatt totalvekt 30) 49) 2.765 - – – – –  

212416 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X2) 30) 49) 8.995 60 – – – –  

212420 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X4) 30) 16.945 82 – – – –  

330840 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 5.035 45     – –
330860 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 6.240 60 – – – –  

330880 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 13.645 59     – –
330900 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 15.750 82 – – – –  

Chassis Mercedes-Benz Sprinter
310467 Vektøkning fra 4200 kg til 4500 kg 360 -     – –
310468 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg (tandemaksel) 610 - – – – –  

330841 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel inkl. PSM-modul 8) 13) 7.765 45     – –
330861 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel inkl. PSM-modul 8) 13) 10.075 60 – – – –  

410011 Innstegstrapp førerhusdør kan kjøres elektrisk inn og ut (anbefales) 610 7      

Flere tilvalg for chassis Fiat/ Mercedes-Benz
331341 AL-KO HY4 hydrauliske støtteben foran og bak 48) 8.700 70      

330070 Setevarme førerhus (fører- eller passasjersete) 62) 845 2      

311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38      

311430 Avtakbart tilhengerfeste i forbindelse med pedelec-/scootergarasje 2.410 41 – –   – 

Påbygg utvendig
410123 Sentrallås til utvendige luker og scootergarasjeluker 760 5      

410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhus- og bodelsdør 750 2      

410260 Utvendig fargekombinasjon «silverline» (førerhus og bodel i sølv) 21) 4.150 1      

410580 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,0 m 2.210 50      

410601 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 2.460 55 –  –   

410640 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 60 –  –   

410670 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) 3.500 65 – – – –  

410690 LED lyslist på takmarkise 370 5      

410660 Isolasjonsmatte frontrute og sidevinduer utvendig 485 6,5      

410700 Isolert dobbeltglass i sidevinduer/dørvindu førerhus 1.210 10,5     X X
410114 Patentert pedelec- og scootergarasje, lastehøyde inntil 124 cm 42) 66) 620 11 – –   – 

410925 Innskyvnings- og transportsystem for to pedelecer/elsykler 71) 770 28,5 – –   – 

Elektrisk system
510054 150 Ah litium-ionbatteri inkludert batterivakt og separat berøringsskjerm 55) 2.315 -34      

510055 2. 150 Ah litium-ionbatteri, totalt 300 Ah, inkludert batterivakt 55) 2.535 16      

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5      

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 2.050 8      

510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5      

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3      

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 51
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Gass | vann | diverse
610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5      

610120 Utvendig gasstilkobling utvendig lasteluke i dobbeltgulv på passasjersiden 285 5      

610140 Utvendig dusj varm/kald i scootergarasje på passasjerside 370 2,5      

610220 Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats (standard superior) 92) 245 5      

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 66) 190 11      

Kjøkken | utstyr
550081 Tec-Tower kjøleskapskombinasjon 153 l med separat gassovn 75) 925 16,5      

550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5      

550286 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekkssystem 435 2      

Oppvarming | klima
650040 Truma Combi 6E (ekstra elektrisk oppvarming 2 x 900 watt / 230 V) 63) Standard 1     – –
650230 ALDE vannbåren sentralvarme, drives med strøm 230 V eller gass, med booster i førerhus 63) 3.575 56     X X
650240 ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240 9,5      

650260 Takklimaanlegg Truma Aventa comfort 12) 14) 2.850 31      

Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ (Fiat Ducato) 19) 1.640 3      

710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) Standard 1      

710503 TV-uttrekksystem i sidebenk 36) 750 2     – –
710548 Smart-LED-TV 32" for TV-uttrekksystem 39) 2.080 8     – –
710505 Smart-LED-TV 40" inkl. elektrisk uttrekksystem 39) 3.225 18 – – – –  

910460 Ekstra TV-tilkobling i soverom 25) 36) 360 1,5   –   –
710481 TV-skap med TV-uttrekksystem i soverom, inkludert tilkoblingssett 36) 970 8,5   – –  –
710477 Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel 310 1 – –  – – 

710472 Smart-LED-TV 24" for TV-skap i soverom eller bak vaskeromsvegg 23) 25) 39) 87) 1.535 4   –   –
710478 Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm, TV-signal 23) 39) 86) 2.050 5,5 – –  – – 
710575 Servicekamera på avløpsrøret spillvannstank 85) 600 0,5      

Parabol-anlegg
750041 Parabol-anlegg Teleco Flatsat Classic 85 med CI-slot 12) 23) 3.625 15      

750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5      

Interiør
810026 Utstyrsvariant/innredningsstil linea progressiva (ikke superior) 78) 915 -      

810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5      

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2      

810465 «Sky Dream Comfort» førerhus inkl. to panorama-takvinduer (i stedet for senkeseng) 76) 2.410 10      

810340 Senkeseng med underfjæringssystem Carawinx i stedet for sengebunn 550 5      

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5      

810684 Sittegruppe med forkortet L-ben for bredere gjennomgang 340 -     – –
810680 5. Sitteplass i sidebenk med 3-punkts belte 5) 1.085 10      

Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke52



Ekstrautstyr

Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 4
.9

 LE

I 4
.9

 LE
 L

I 5
.0

 Q
B

I 5
.0

 Q
B 

L

I 5
.9

 X
L L

E

I 6
.2

 X
L Q

B

Innredningsstoff
850600 Barcelona – Antara stoffkombinasjon Standard - X X X X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X X X X
850640 Davos – tekstilskinn-stoffkombinasjon 445 1      

850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2      

850720 Delskinn macchiato – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2      

850690 Skinn elfenben 3.870 3      

850730 Skinn sand 3.870 3      

850740 Skinn macchiato 3.870 3      

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5      

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 53



Standardutstyr

· Carthago full-LED-hovedlys 
· Moderne bussinspirert bakdesign i GFK
·  Carthago-baklys med LED dynamiske 

blinklys

·  Two-level romkonsept med ståhøyde  
i bodelsområdet på 2,11 m

·  Romslig og komfortabel rund  
sittegruppe for inntil 6 personer

· Nyttbar høyde opptil 70 cm 
·  Tilgang utenfra via flere store luker. Innvendig 

tilgang via rund sittegruppes sittelokk, sam-
menleggbar sidebenk og oppbevaringsluker

·  Stort gjennomgående lasterom (innven-
dig høyde 22 cm), med dypt nedsenket 
lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 
46 cm), lett å laste via XL- bodelsdøren 
gjennom stor, oppstillbar oppbevaringsluke 
i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon 

· 235 l ferskvann / 185 l spillvann 
· 150 Ah litium-ionbatteri som standard
· Alde vannbåren varme 
·  Valgfri elektro-strømpakke unlimited 

med Mastervolt-premiumteknologi

·  Fiat Ducato AL-KO enakslet opptil 4,8 t, 
tandemaksel opptil 5,5 t tillatt totalvekt

·  Mercedes-Benz AL-KO tandemaksel opptil 
5,5 t tillatt totalvekt

Best i Carthago Liner-klassen:  
Mer komfort, mer selvforsyning, mer uavhengighet

Eksklusivt utvendig design:

Bodelskonsept: 

Maksimal selvforsyning: 

AL-KO lav ramme Carthago spesial:

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet oppbevaringsrom: 

AL-KO

Basiskjøretøy
 · Carthago Full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys)  

inkludert LED-kjørelys
 · Tåkelys
 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 
 · 16" stålfelger 
 · Helårsdekk (M+S)

Fiat Ducato med AL-KO lav ramme Carthago spesial 
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 180 hk / 132 kW, 4 

sylindre, 380 Nm, Euro VIe, forhjulsdrift
 · Drivstofftank 90 l
 · 8G-automatgir som standard
 · Forsterket fjær på foraksel med aksellastøkning til 2,3 t.
 · Start-stopp-system
 · Sidevindassistent (modell enakslet), tempomat, ABS, ESP, ASR, 

elektronisk startsperre, Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, 
stabilitetskontroll for tilhenger, kollisjonsbremsesystem 65)

 · Klimaanlegg, manuelt
 · Hanskerom 
 · Navkapsler i Carthago-design

Mercedes-Benz Sprinter med AL-KO  
lav ramme Carthago spesial
 · Motor: Diesel 2,0 l med AdBlue (22 l), 150 hk / 110 kW, 4 sylindret,  

330 Nm, Euro VI E, 6-trinns girkasse, forhjulsdrift
 · Drivstofftank 65 l
 · Forsterket foraksel med aksellastøkning til 2,1 t. 
 · Keyless start, inkl start/stopp-funksjon 
 · Sidevindsassistent (enakslede modeller),  

bakkestarthjelp, ABS, ASR, EBV, ESP
 · Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent
 · Koppholder på fører- og passasjerside, hanskerom på passasjerside 
 · Lukedeksel for oppbevaringsrom 
 · Automatisk styring av kjørelys
 · Mercedes-Benz nødvarslingssystem, bistand ved driftsstans
 · EFB-batteri 12 V / 92 Ah
 · Sporviddeøkning foraksel
 · Forberedelse (kabelsett) for sentrallås bodelsdør 
 · Elektrisk tilleggsoppvarming, varmluft i førerhus
 · Originale Mercedes-Benz navkapsler 

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Karosseri med velprøvd lynvern / Faraday-bur 
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt i segmentert aluminiumsprofil
 · Bussinspirert bakdesign i GFK, dobbeltisolert, separat bakre støtfanger
 · Carthago-baklys med dynamiske LED-blinklys 
 · Rammevinduer Seitz de Luxe, dobbel ramme uten kuldebro med  

isolerglass, plan ytterflate vindu, myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

AL-KO
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Standardutstyr

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten  

(sikt mot veibanen Fiat 2,77 m, Mercedes-Benz 3,77 m)
 · Ekstra stor panoramafrontrute trukket nedover 
 · Design front beskyttelse «exklusive» med svart felt over f 

rontruten (Fiat Ducato)
 · Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten  

(Fiat Ducato)
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Sitteposisjon i førerhuset flyttet utover: bedre sikt og større  

gjennomgangsbredde i førerhuset
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis  

og regnrenne
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner»  

med Carthago-merking, i innredningsstoff, svingbare,  
med helintegrerte sikkerhetsbelter og polstrede armlener

 · Dashbord med skinntrukket interiør, praktisk sidebord og forberedelse 
for helintegrert monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker. 

 · Forheng for senkeseng i skinnutførelse, LED-lysspotter og sideskap
 · Ståhøyde under senkesengen opptil 190 cm 
 · Sidebord på passasjerside med to varmekonvektorer og overliggende 

oppbevaringsrom

Varmekonsept for førerhus
 · Isolert dobbeltglass i førerhus: Side- og dørvindu 
 · Konvektorpakke med 2-trinns vifte (booster) under førersete (Fiat), 

henholdsvis i sidebord (Mercedes-Benz) for målrettet oppvarming  
av benplassen

 · Elektrisk, strukturert isolerende frontruteplissé med individuelt  
programmerbar funksjon for skjerming av innsyn og solskjerming 

 · Dashbordets overflate målrettet oppvarmet for ekstra varme i 
førerhusområdet (radiatoreffekt): helintegrerte varmekonvektorer 
med ledeplate for sirkulasjon (doble varmekonvektorer på fører- og 
passasjerside) 

 · Dørinnsteg til førerhus: målrettet oppvarming med ekstra konvektor

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 70 cm
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via den runde sittegruppen med patenterte beslag  

og sammenleggbar sidebenk samt gjennom store oppbevaringsluker.
 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 22 cm) med 

 nedsenket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 46 cm)

Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 450 kg 
 · Store garasjeluker på fører- og passasjerside, støttet med gassdempere 
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium, inkludert åtte 

festekroker 
 · Utvendig dusj i scootergarasje på passasjersiden (varmt/kaldtkald) 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil linea chiara: Møbeldekor Noce Fino med 

overskapfronter i høyglans-elfenben

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · Stor rund sittegruppe i front med bredt sidebenk
 · Modeller XL: XL-rund sittegruppe med lang sidesofa med uttrekkbar 

ligge-sitteflate på passasjersiden
 · Panoramatakluke Heki III med LED-lysspotter over rund sittegruppe
 · Bodelsvindu over sidesete passasjerside
 · Luksus-bodelsbord som kan forskyves i to retninger (med fotpedal) 
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem i setebenkens sokkel, 

låses med elektrisk sentrallås i kjøkkenet

 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Dekorgardin som kan tas av, heisgardin-system som kan festes og 

forskyves vertikalt

Kjøkken
 · Komfortabelt vinkelkjøkken med uttrekkbar kjøkkenbenk som utvidelse 

av arbeidsplate, lett tilgjengelig oppbevaringsrom, flaskeholder og to 
avfallsbeholdere

 · Robust kjøkkenbenk i dekor Savannah med Corian dryppkant
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · Elektrisk sentrallås i kjøkkenseksjonen, inkludert bar- og skoskap
 · Separat bestikkskuff med inndeling
 · 3-bluss kokeapparat med delt glassdeksel for mer avlastningsplate, 

robust støpejernsrist og glassbunn som lett kan rengjøres
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.
 · Design-vannarmatur i metall med uttrekkbar dusj
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Heve/senkefunksjon for kaffemaskin ut av overskap 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning, med separat fryserom, 

automatisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 
 · Uttrekkbart apotekerskap, XL-modeller høyde til tak
 · Elektrisk takluke

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe inkl. takluke Mini Heki, med låsbar romavgrensningsdør, 

henholdsvis skyvedør i massivt tre (XL-modeller) mot bodelen
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet (Modell 50 LE)
 · Uttrekkbar TV-vegg og skillevegg/romdeler foran soverommet  

(modell 51 QB) 
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet, med helfigurspeil (modell XL)
 · Garderobe i full høyde med to klesstenger og en hylle helintegrert i 

garderoben (modell 50 LE og XL-modeller)

Baderom med separat dusjrom (modeller 50 LE, 51 QB)
 · Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign 
 · Regndusj med takluke, ståhøyde 1,98 m 
 · Dusjkar og dusjhjørnesøyle i mørk granittutseende, dusjvegger i mar-

mordesign med kleskroker
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang (modell 50 LE) 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap  
 · Baderomsdør med trippelfunksjon (vaskerom-dobbeltdør for toalet-

trom og romavgrensning mot bodel) 

XL-baderom med XL-romkonsept,  
(modellene 61 XL LE, 64 XL QB)
 · Åpent vaskeområde og designerservant 
 · Takluke Mini-Heki 
 · XL-runddusj med vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign og  

terskelfri inngang til dusjen «one level» 
 · Regndusj med takluke, inkl. formørkningsplissé 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Dusjkar og dusjhjørnesøyle i mørk granittutseende,  

dusjvegger i marmordesign med kleskroker
 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i  

dobbeltgulvet i baderommet
 · Takluke Mini-Heki i toalettrommet 
 · Separat toalettrom med sidevindu, håndklevarmer og utvidet fotbrønn
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Standardutstyr

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet 
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen
 · Takluke Mini-Heki 

Faste senger i bakre soverom
 · Ergonomisk anbefalt, punktbasert Carawinx madrassystem,  

oppvarmet og ventilert
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet  
 · Takluke Mini-Heki 
 · Justerbar hodegavl 

Langsgående enkeltsenger 
 · Komfortabel innstegstrapp som kan trekkes ut, med ekstra  

oppbevaringsplass, inkludert utvidelse av liggeflaten
 · Helintegrert TV-skap i soverom med hylle
 · Klesskap under sengene nedsenket i dobbeltgulvet, med hevefunksjon 

og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet,  

tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Tappekraner med kuleventil plassert frostsikkert i dobbelgulvet  
(vannavløpssentral)

 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov
 · Spillvann slangesett med bajonettkobling

Gass
 · Utvendig, lavt posisjonert skap for gassflasker
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral lett tilgjengelig i scootergarasje inkl. ladeapparat/sikringer/

jordfeilbryter, ladeautomatikk 36 A (2x 18 A), elektronisk regulering, 
utkoblingsautomatikk ved underspenning, inkudert ladefunksjon 
startbatteri

 · Oppvarmet batterisentral med 150 Ah litium-batteri i dobbelt-
gulvet, tilgang fra scootergarasjen (enakslede Fiat-modeller gjennom 
lasterom i dobbeltgulv, passasjerside), hovedbryter

 · Multifunksjonspanel bak teknikkbeskyttelse over inngangsdøren 
 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, 

 bad og scootergarasje
 · 12 V-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x), scootergarasje
 · USB-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Mercedes-Benz: 1 x)

Innovativt lyskonsept
 · Belysningssystem med mange LED-lysspotter i førerhus, bodel og 

garderobe, med trinnløs dimming
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i entreen
 · LED-markeringslys i kjøkkenseksjon og setebenkens sokkel
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i rund baderomsvegg 
 · Separat nattbelysning ved gulvet med LED-spotter, kan styres fra 

entreen og soverommet
 · Trappetrinn til garderoben med innfelt flatebelysning

TV
 · TV-uttrekksystem «Quick up» i rygglenet til sidebenken for 32",  

forberedt for tilkobling av 32"/40" smart-LED-TV

Alde vannbåren varme
 · Alde vannbåren sentralvarme (XL-modeller med separat varmekrets-

løp), drift 230 V strøm eller gass, inkl. 230 V varmepatron, varmt-
vannsbereder, lufteventiler, mange varmekonvektorer i førerhuset, 
dashbord, bodel, dobbeltgulv og scootergarasje

 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 
 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i dobbelt-

gulvområdet ved XL-baderom 
 · Målrettet oppvarming av dashbordet for ekstra oppvarming av fø-

rerhusområdet: Isolert sandwichflate under dashbordet med varmt-
vanns-varmekonvektorer for radiatoreffekt. Booster: Konvektorpakke 
med 2-trinns vifte under førersete, ekstra konvektor i dørinnsteget
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I 50 LE I 50 LE DA
Basiskjøretøy Fiat Ducato Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7890/2270/3080 7890/2270/3090 8080/2270/3120
Akselavstand (mm) 4543 3820 / 800 3920 / 800
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel / omklednings-/soverom (i mm) 2 110 / 1 980 2 110 / 1 980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1320 1320
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1150 x 1280 1150 x 1280
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1150 x 1280 1150 x 1280
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4500/4800 5000/5500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3905 4065 4047
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 207 545 561

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 1800 1600
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2010/2030 x 850 2010/2070 x 850
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe (mm) ** 1930 x 1290 / 845 1930 x 1290 / 845
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 235 235
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 50 50
Spillvannstankvolum (l) 185 185
Batterikapasitet (Ah) 150 Ah litium 150 Ah litium
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5/3/2 5/3/2 5/2/1
Artikkelnr. 132138 132148 132448

Priser og tekniske data

AL-KO DA 

Fiat-modeller:
Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2)  Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)

AL-KO DA 
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I 51 QB I 51 QB DA
Basiskjøretøy Fiat Ducato Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter 
Drev 8-girs automatkasse 8-girs automatkasse Mercedes-Benz Sprinter 

Standard chassis AL-KO lav ramme 
 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7910/2270/3080 7910/2270/3090 8110/2270/3120
Akselavstand (mm) 4543 3 820 / 800 3 920 / 800
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel / 
Garderobe / soverom (mm) 2 110 / 1 980 2 110 / 1 980

Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1120 / 1240** 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1150 x 1080 1150 x 1080
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1150 x 1080 1150 x 1080
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4500/4800 5000/5500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3875 4035 4017
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 237 575 592

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 1800 1600
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000 x 1450 2000 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe (mm) *** 1930 x 1290 / 845 1930 x 1290 / 845
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 235 235
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 50 50
Spillvannstankvolum (l) 185 185
Batterikapasitet (Ah) 150 Ah litium 150 Ah litium
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5/3/2 5/3/2 5/2/1
Artikkelnr. 132178 132188 132488

Priser og tekniske data

AL-KO DA 

Fiat-modeller:
Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** Tilvalg pedelec-scootergarasje   
*** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)

AL-KO DA 
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I 61 XL LE I 64 XL QB
Basiskjøretøy Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter Fiat Ducato Mercedes-Benz Sprinter
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI

AL-KO lav ramme  
DA 40 heavy

AL-KO lav ramme  
DA 415 CDI

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 2,0 l  
(150 hk / 110 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 8590/2270/3090 8780/2270/3120 8840/2270/3090 9030/2270/3120
Akselavstand (mm) 4240 / 800 4340 / 800 4240 / 800 4340 / 800
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 220 / 460 220 / 460
Ståhøyde i bodel / omklednings-/soverom (i mm) 2110 / 1 980 2110 / 1 980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1320 1120 / 1240**
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1110 x 1280 1150 x 1080
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1110 x 1280 1150 x 1080
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 5000/5500 5000/5500
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 4245 4257 4295 4307
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 356 342 303 289

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 1600 1800 1600
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2000/2000 x 850 2000 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe (mm) *** 1940 x 1480 / 845 1940 x 1480 / 845
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 235 235
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 50 50
Spillvannstankvolum (l) 185 185
Batterikapasitet (Ah) 150 Ah litium 150 Ah litium
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5/3/2 5/2/1 5/3/2 5/2/1
Artikkelnr. 132212 132412 132222 132422

Priser og tekniske data

AL-KO DA AL-KO DA 

Fiat-modeller:
Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg med maks. vektøkning
** Tilvalg pedelec-scootergarasje   
*** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 70 mm)

AL-KO DA AL-KO DA 
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Art.-nr. 216082 212088

Superpakke Vekt Fiat  Mercedes-Benz 
tandemaksel

kg EUR EUR
Chassis-tilvalg 
Halvautomatisk klimaanlegg Tempmatic 33) - 3.195
Tempomat Standard 570
Ladebooster 70 A 47) 445 445
Drivstofftank 92 liter - 505
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper (for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) - 475
Kombiinstrument med fargeskjerm - 600
Regnsensor - 245
Elektrisk parkeringsbrems - 600
Komfortseter i førerhus, helnings- og høydejusterbare (foran/bak) 610 610
Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 465
MBUX 10,2" multimedia inkl. navigasjon og DAB+ - 4.720
Trafikkskiltgjenkjenning - 455
Bodelstilvalg 
Busspeil «Carthago best view» med inngangsbelysning, elektrisk innstilling og oppvarming 435 435
XL-bodelsdør «Safetyluxe» (bredde 63 cm) med dobbel sikkerhetslås og «coming home» 17) 1.810 1.810
Sentrallås for førerhusdører og bodelsdører, utvendige luker og luker til scootergarasje 98) 1.240 1.240
Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt, lastenett, festesystem 370 370
SOG-toalettvifte, utlufting over tak 390 390
ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240 1.240
Truma DuoControl CS 73) 465 465
Design-barskap med glassholder og glassett over kjøkken 18) 515 515
Carthago trippelt sett med skipsinstrumenter Nautic, helintegrert i undersiden av senkesengen 53) 340 340
Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats 245 245
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120 120
Forberedelse for solcelleanlegg 255 255
Forberedelse for parabolanlegg 255 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255 255
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+, radioforb. takantenne, høyttaler (4x) 54) 80) 88) 1.160 -
Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210 1.210
Totalpris for de enkelte tilvalgene 11.825 22.030

Pakkepris Standard Standard
Du sparer 11.825 22.030
Pakkevekt i kg 58 106,5
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag, DAB+ 19) 1 960 -
PRISTILLEGG Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+* 1 1.525 -
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse stedet for enkeltlinse 83) 1 Standard Standard
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke Fiat

Utstyrspakker
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Utstyrspakker

Art.-nr. 216286 216287 216284

Chassis-plus-pakke Fiat Enakslet Tandemaksel Enakslet inkl.  
vektøkning 4,8 t

EUR EUR EUR
Ratt og girkule i skinn 330 330 -
Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom 255 255 -
16-tommers aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8G-automatgir 1.000 - -
16" aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy-chassis (tandemaksel) - 1.420 -
Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper)  330 330 330
Klimaautomatikk førerhus 33) 570 570 570
Induktiv ladeskål til mobiltelefon 360 360 360
Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 104) 380 380 380
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.225 3.645 1.640

Pakkepris 3.050 3.415 1.570
Du sparer 175 230 70
Pakkevekt i kg -7 -11,5 1

Art.-nr. 216289

Chassis-plus-pakke Mercedes* Vekt Tandemaksel

kg EUR
Automatgir 9G-TRONIC inkl. hold-funksjon 3.670
Motorvariant 170 hk / 125 kW, Euro VI E (bare i forbindelse med automatgir) 99) 3.145
16" aluminiumsfelger (svarte) med helårsdekk (tandemaksel) 2.525
Helautomatisk klimaanlegg THERMOTRONIC 33) 705
Totalpris for de enkelte tilvalgene 10.045

Pakkepris 13,5 9.560
Du sparer 485
*obligatorisk for 3-akslede Mercedes-Benz Sprinter-modeller

Art.-nr. 212320

Førerassistentpakke Mercedes-Benz* 56) Vekt
kg EUR

Aktiv avstandsassistent DISTRONIC ü

Aktiv filholder assistent ü

Pakkepris 0 865
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke. Aktiv bremseassistent og aktiv oppmerksomhetsassistent er allerede inkludert som standardutstyr

Art.-nr. 212500

Pakke bodelsdør luxus Vekt
kg EUR

Elektrisk tiltrekkingshjelp for stille lukking ü

Ekstra LED-belysning i dørvindu for funksjon «coming & leaving home» ü

Tilgangssystem uten nøkkel via RFID-brikke (2x) 108) ü

Elektrisk støtte til døråpning innenfra og utenfra ü

Pakkepris 2 1.170
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Art.-nr. 210580 210584

TV-pakke soverom: Vekt Modeller:  
50 LE, 61 XL LE

Modeller:  
51 QB, 64 XL QB

kg EUR EUR
Carthago TV-uttrekksystem for TV-skap i soverom 36) 810 -
Smart-LED-TV 24 tommer soverom 23) 39) 1.535 -
Forberedelse for TV inkl. kabelsett i baldakin og deksel 36) - 310
Smart-LED-TV 24" bak, inkl. TV-feste, kontaktbryter 23) 39) 86) - 2.050
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.345 2.360

Pakkepris 1.620 1.630
Du sparer 725 730
Pakkevekt i kg 12 6,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew OG Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 37 3.635 3.635

Art.-nr. 210841 210842

Klima sommerpakke ikke modeller XL bare modeller XL

EUR EUR
Takklimaanlegg Truma Aventa comfort 12) 2.850 2.850
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 -
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) - 3.500
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.015 6.350

Pakkepris 4.885 5.150
Du sparer 1.130 1.200
Pakkevekt i kg 90 95

Utstyrspakker

Art.-nr. 210731

Kjøkken-/kaffepakke 110) Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling 2.050
Kaffekapselmaskin for heve/senkefunksjon for kaffemaskin med tilkobling, inkl. kapselholder og kopper i sett 96) 600
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.650

Pakkepris 11 2.290
Du sparer 360

Art.-nr. 210561 210563

Parabol- og TV-pakke Vekt 32": 
(Ikke XL-modeller)

40": 
(Bare XL-modeller)

kg EUR EUR
Smart-LED-TV 32"  39) 2.080 -
Elektrisk uttrekk for smart-LED-TV 40" - 1.030
Smart-LED-TV 40" 39) - 2.200
Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.005 4.005
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.085 7.235

Pakkepris 4.780 5.530
Du sparer 1.305 1.705
Pakkevekt i kg 24,5 34,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 9 600 600

Art.-nr. 216133

Elektronisk strømpakke unlimited* 110) Vekt
kg EUR

3x litium-ionbatterier på 100 Ah (Mastervolt) inkludert batterivakt, til sammen 300 Ah ü

Digitalt betjeningspanel for visning av energistyring ü

Kombilader «Mastervolt CombiMaster» (vekselretter 2600 W, lader 100 A) ü

Pakkepris 52  10.495
* tilgjengelig fra desember 2024
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Ekstrautstyr

Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
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Chassis Fiat Ducato
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir 67) Standard - X X X X X X
311816 AL-KO «ACS» High Performance fjærbein foraksel 990 -      

212400 Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (inkl. AL-KO Air Premium X2 / aluminiumsfelger spesial) 28) 9.760 45  –  – – –
212405 Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (inkl. AL-KO Air Premium X4 / aluminiumsfelger spesial) 29) 18.375 50  –  – – –
212410 Vektøkning fra 5000 kg til 5400 kg tillatt totalvekt (tandemaksel) 30) 1.200 - –  –   

212415 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X2) 30) 7.440 60 –  –   

212420 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X4) 30) 16.945 82 –  –   

330840 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 5.035 45  –  – – –
330860 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 6.240 60 –  –   

330880 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 13.645 59  –  – – –
330900 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 15.750 82 –  –   

Chassis Mercedes-Benz Sprinter
310468 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg (tandemaksel) 610 - –  –   

330861 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel inkl. PSM-modul 8) 13) 10.075 60 –  –   

410011 Innstegstrapp førerhusdør kan kjøres elektrisk inn og ut (anbefales) 610 7 –  –   

Flere tilvalg for chassis Fiat/ Mercedes-Benz
330070 Setevarme førerhus (fører- eller passasjersete) 62) 845 2      

331341 AL-KO HY4 hydrauliske støtteben foran og bak 48) 8.700 70      

311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38      

311430 Avtakbart tilhengerfeste i forbindelse med pedelec-/scootergarasje 2.410 41 – –   – 

Påbygg utvendig
410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhus- og bodelsdør 750 2      

410260 Utvendig fargekombinasjon «silverline» (førerhus og bodel i sølv) 21) 4.500 1      

410601 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 2.460 55      

410640 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 60      

410670 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 3.500 65 – – – –  
410690 LED lyslist på takmarkise 370 5      

410710 Oppbevaringssystem som kan trekkes ut i dobbeltgulv 59) 1.040 20      

410114 Patentert pedelec- og scootergarasje, lastehøyde inntil 124 cm 42) 66) 620 11 – –   – 

410925 Innskyvnings- og transportsystem for to pedelecer/elsykler 71) 770 28,5 – –   – 

Elektrisk system
510058 2. og 3. Litium-ionbatteri inkl. batterivakt, til sammen 450 Ah, ytterligere ladere 2 x 18 A, til sammen 72 A 5.275 37      

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5      

510101 Solcelleanlegg: 1 x 135 Watt 12) 1.570 15      

510121 Solcelleanlegg: 2 x 135 Watt 12) 2.515 30      

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 2.050 8      
510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5      

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3      

510500 Elektrisk oppvarmet frontrute med tidsstyring (midlertidig utilgjengelig for MB-modeller) 1.360 -      

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 63



Ekstrautstyr
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Gass | vann | diverse
610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5      

610120 Utvendig gasstilkobling utvendig lasteluke i dobbeltgulv på passasjersiden 285 5      

610240 Toalett Thetford med pumpesystem og toalettank 16) 74) 3.585 30 –  –   

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 66) 190 11      

610520 Safe (montert i dobbeltgulvet) 550 10      

Kjøkken | utstyr
550020 Benkeplate i Corian av høy kvalitet 1.675 10      

550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5      

550081 Tec-Tower kjøleskapskombinasjon 153 l med separat gassovn 75) 925 16,5      

550284 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett, inkl. kapselholder og kopper i sett 96) 600 3      

Oppvarming | klima
650180 Additiv varmtvanns-gulvvarme: Varmekonvektorer i sittegruppen 91) 610 10 –  –   

650020 Oppvarmbar gulvmatte i førerhus 665 10      

650260 Takklimaanlegg Truma Aventa Comfort 12) 2.850 31      

Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ (Fiat Ducato) 19) 1.640 3      

710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) Standard 1      

710548 Smart-LED-TV 32" for TV-uttrekksystem 39) 2.080 8     – –
710505 Smart-LED-TV 40" inkl. elektrisk uttrekksystem 39) 3.225 18 – – – –  
710471 Carthago TV-uttrekksystem for TV-skap i soverom 36) 810 8   – –  –
710477 Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel 310 1 – –   – 
710472 Smart-LED-TV 24" for TV-skap i soverom 23) 25) 39) 87) 1.535 4   – –  –
710478 Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm, TV-signal 23) 39) 86) 2.050 5,5 – –   – 
710575 Servicekamera på avløpsrøret spillvannstank 85) 600 0,5      

Parabol-anlegg
750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5      

750086 Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.225 37      

Interiør
810032 Utstyrsvariant/innredningsstil linea nobile79) 725 -      

810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5      

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2      

810465 «Sky Dream Comfort» førerhus inkl. to panorama-takvinduer (i stedet for senkeseng) 76) 2.410 10      

810361 Elektrisk betjent senkeseng inkl. Carawinx 1.735 10      

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5      

810830 Bodelsbord uttrekkbart 845 1 – – – –  

810660 5. Sitteplass sidebenk med 3-punkts belte 5) 4) 59) 1.085 10     – –
810662 5. Sitteplass sidebenk med 3-punkts belte 5) 27) 1.085 10 – – – –  

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke64



Ekstrautstyr
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Innredningsstoff
850600 Barcelona 23– Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X X X X
850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2      

850720 Delskinn macchiato 23 – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2      

850690 Skinn elfenben 3.870 3      

850730 Skinn sand 3.870 3      

850740 Skinn macchiato 3.870 3      

850750 Skinn sand performance 4.465 3      

850760 Skinn macchiato performance 4.465 3      

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5      
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Basiskjøretøy
 · Carthago Full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) inkludert LED-kjørelys
 · Tåkelys
 · 16" stålfelger 
 · Helårsdekk (M+S)

Iveco Daily 
 · Motor: HPI Diesel 3,0 l med AdBlue (20 l),  

156 hk / 115 kW, Euro VI E, 6-trinns girkasse, bakhjulsdrift 
 · Modell 50 LE: Iveco Daily 5,6 t (tillatt totalvekt standard 5,6 t,  

tilvalg 5,8 t) 
 · Modeller 61 XL LE, 64 XL QB: Iveco Daily 6,7 t  

(till. totalvekt standard 6,7 t) 
 · Høy ramme med tvillinghjul på bakaksel
 · Drivstofftank 90 l
 · Foraksel med separat hjuloppheng og torsjonsfjæring, doble triangel-

armer og forhøyet akselbelastning, stiv bakaksel med parabelfjæring
 · ESP, ABS, elektronisk startsperre, ASR, hillholder
 · Tempomat
 · Assistentskjerm (sentralt TFT-cluster)
 · Forberedelse for tilhengerfeste (utsparing i GFK med kabelforlegging) 
 · Reservehjul med holder under garasjegulvet.
 · Ruller bak

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Karosseri med velprøvd lynvern / Faraday-bur 
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Bussinspirert bakdesign i GFK, dobbeltisolert, separat bakre støtfanger
 · Carthago-baklys med dynamiske LED-blinklys 
 · Rammevinduer Seitz de Luxe, dobbel ramme uten kuldebro med iso-

lerglass, plan ytterflate vindu, myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten for tidlig sikt mot veibanen
 · Ekstra stor panoramafrontrute trukket nedover 
 · Design-frontbeskyttelse «exklusive» over frontruten med svart felt
 · Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Speilarmforlengelse med funksjon for vannavløp
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Sitteposisjon i førerhuset flyttet utover: bedre sikt og større gjennom-

gangsbredde i førerhuset
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis og 

regnrenne
 · Motgående buss-vindusviskeranlegg 
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner» med Cartha-

go-merking, i innredningsstoff, svingbare, med helintegrerte sikker-
hetsbelter og polstrede armlener

 · Dashbord med skinntrukket interiør, praktisk sidebord og forberedelse 
for helintegrert monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker. 

 · Forheng for senkeseng i skinnutførelse, LED-lysspotter og sideskap
 · Ståhøyde under senkesengen opptil 190 cm 
 · Sidebord på passasjerside med to varmekonvektorer og overliggende 

oppbevaringsrom

· Carthago full-LED-hovedlys 
· Moderne bussinspirert bakdesign i GFK
·  Carthago-baklys med LED dynamiske 

blinklys

Den kraftige modellen i Carthago Liner-klassen:  
på Iveco Daily 5,6 t / 6,7 t med bakhjulsdrift/tvillinghjul

Standardutstyr

Eksklusivt utvendig design:

·  Two-level romkonsept med ståhøyde i 
bodelsområdet på 2,11 m

·  Romslig og komfortabel rund sittegrup-
pe for inntil 6 personer

· Nyttbar høyde opptil 74 cm (6,7 t: 78 cm) 
·  Tilgang utenfra via flere store luker. Til-

gang innenfra via sittebenkenslokk i rund 
sittegruppe, sammenleggbar sidebenk og 
oppbevaringsluker

·  Stort gjennomgående lasterom (innven-
dig høyde 20 cm), med dypt nedsenket 
lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar 
høyde 20 cm), lett å laste via XL- bodels-
døren gjennom stor, oppstillbar oppbe-
varingsluke i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon

· 235 l ferskvann / 200 l spillvann
· 150 Ah litium-ionbatteri som standard
· Alde vannbåren varme
·  Valgfri elektro-strømpakke unlimited 

med Mastervolt-premiumteknologi

Bodelskonsept: 

Maksimal selvforsyning: 

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet oppbevaringsrom: 

· Bakhjulsdrift med solid veigrep 
·  Tilhengervekt inntil 3 500 kg 
·  Ekstremt kraftige motorer med 3,0 l 

slagvolum med inntil 207 hk / 152 kW  
og 470 Nm dreiemoment (tilvalg)

·  Adaptiv, elektronisk regulerbar  
luftfjæring AIR-PRO. For økt sikkerhet  
og komfort (tilvalg)

Iveco Daily:
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Varmekonsept for førerhus
 · Isolert dobbeltglass i førerhus: Side- og dørvindu 
 · Konvektorpakke med 2-trinns vifte (booster) under førersete 
 · Elektrisk, strukturert isolerende frontruteplissé med individuelt  

programmerbar funksjon for skjerming av innsyn og solskjerming 
 · Dashbordets overflate målrettet oppvarmet for ekstra varme i 

førerhusområdet (radiatoreffekt): helintegrerte varmekonvektorer 
med ledeplate for sirkulasjon (doble varmekonvektorer på fører- og 
passasjerside) 

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 74 cm (Iveco Daily 6,7 t: 78 cm)
 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via den runde sittegruppen med patenterte beslag  

og sammenleggbar sidebenk samt gjennom store oppbevaringsluker.
 · Sentralt gjennomgående lasterom (innvendig høyde 20 cm) med ned-

senket lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 20 cm)

Stor scootergarasje
 · Scootergarasje kan belastes med inntil 450 kg 
 · Store garasjeluker på fører- og passasjerside, støttet med gassdempere 
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium,  

inkludert åtte festekroker 
 · Utvendig dusj i scootergarasje på passasjersiden (varmt/kaldtkald) 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil linea chiara: Møbeldekor Noce Fino  

med overskapfronter i høyglans-elfenben og lotushvitt

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · Stor rund sittegruppe i front med bredt sidebenk
 · Modeller XL: XL-rund sittegruppe med lang sidesofa med uttrekkbar 

ligge-sitteflate på passasjersiden
 · Panoramatakluke Heki III med LED-lysspotter over rund sittegruppe
 · Bodelsvindu over sidesete passasjerside
 · Luksus-bodelsbord som kan forskyves i to retninger (med fotpedal) 
 · Uttrekkbart skoskap med oppbevaringssystem i setebenkens sokkel, 

låses med elektrisk sentrallås i kjøkkenet
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Dekorgardin som kan tas av, heisgardin-system som kan festes og 

forskyves vertikalt

Kjøkken
 · Komfortabelt vinkelkjøkken med uttrekkbar kjøkkenbenk som utvidelse 

av kjøkkenbenk, lett tilgjengelig oppbevaringsrom, flaskeholder og to 
avfallsbeholdere

 · Robust kjøkkenbenk i dekor Savannah med Corian dryppkant
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · Elektrisk sentrallås i kjøkkenseksjonen, inkludert bar- og skoskap
 · Separat bestikkskuff med inndeling
 · 3-bluss kokeapparat med delt glassdeksel for mer avlastningsplate, 

robust støpejernsrist og glassbunn som lett kan rengjøres
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.
 · Design-vannarmatur i metall med uttrekkbar dusj
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Heve/senkefunksjon for kaffemaskin ut av overskap 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning, med separat fryserom,  

automatisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 
 · Uttrekkbart apotekerskap, XL-modeller høyde til tak 
 · Elektrisk takluke

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe inkl. takluke Mini Heki, med låsbar romavgrensningsdør, 

henholdsvis skyvedør i massivt tre (XL-modeller) mot bodelen
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet (Modell 50 LE) 
 · Massiv skyvedør i tre foran soverommet, inkludert helfigurspeil (modell XL)
 · Garderobei full høyde med to klesstenger og en hylle helintegrert i 

garderoben

Baderom med separat dusjrom (modell 50 LE)
 · Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign 
 · Regndusj med takluke, ståhøyde 1,98 m 
 · Dusjkar og dusjhjørnesøyle i mørk granittutseende, dusjvegger i  

marmordesign med kleskroker
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang 
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap 
 · Baderomsdør med trippelfunksjon (vaskerom-dobbeltdør for  

toalettrom og romavgrensning mot bodel) 

XL-baderom med XL-romkonsept,  
(modellene 61 XL LE, 64 XL QB)
 · Åpent vaskeområde og designerservant 
 · Takluke Mini-Heki 
 · XL-runddusj med vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign og 

terskelfri inngang til dusjen «one level» 
 · Regndusj med takluke, inkl. formørkningsplissé 
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Dusjkar og dusjhjørnesøyle i mørk granittutseende,  

dusjvegger i marmordesign med kleskroker
 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i området 

med dobbeltgulv baderom
 · Takluke Mini-Heki i toalettrommet 
 · Separat toalettrom med sidevindu, håndklevarmer og utvidet fotbrønn

Standardutstyr
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Standardutstyr

Soverom
Senkeseng over førerhusområdet
 · Sengebunn og kvalitetsmadrass
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen: Oppstigning over sidesete 
 · Stabilt underlag uten vakling i sovestilling, bokhylle og LED-lysspotter
 · Skillevegger foran senkeseng til bodelen
 · Takluke Mini-Heki 

Faste senger i bakre soverom
 · Ergonomisk anbefalt, punktbasert Carawinx madrassystem,  

oppvarmet og ventilert
 · 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet  
 · Takluke Mini-Heki 
 · Justerbar hodegavl 

Langsgående enkeltsenger 
 · Komfortabel innstegstrapp som kan trekkes ut, med ekstra  

oppbevaringsplass, inkludert utvidelse av liggeflaten
 · Helintegrert TV-skap i soverom med hylle
 · Klesskap under sengene nedsenket i dobbeltgulvet,  

med hevefunksjon og delt madrass
 · Overskap hele veien rundt 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet,  

tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Tappekraner med kuleventil plassert frostsikkert i dobbelgulvet  
(vannavløpssentral)

 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov
 · Spillvann slangesett med bajonettkobling

Gass
 · Utvendig, lavt posisjonert skap for gassflasker
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral lett tilgjengelig i scootergarasje inkl. ladeapparat/sikringer/

jordfeilbryter, ladeautomatikk 36 A (2 x 18 A), elektronisk regulering, 
utkoblingsautomatikk ved underspenning, inkudert ladefunksjon 
startbatteri

 · Oppvarmet batterisentral med 150 Ah litium-batteri i dobbeltgulvet, 
tilgang fra scootergarasje, hovedbryter

 · Multifunksjonspanel bak teknikkbeskyttelse over inngangsdøren 
 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet, entré, kjøkken, bad og  

scootergarasje
 · 12 V-stikkontakt i førerhus, scootergarasje
 · USB-stikkontakt i førerhus (2 x)

Innovativt lyskonsept
 · Belysningssystem med mange LED-lysspotter i førerhus, bodel og 

garderobe, med trinnløs dimming
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i entreen
 · LED-markeringslys i kjøkkenseksjon og setebenkens sokkel
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i rund baderomsvegg 
 · Separat nattbelysning ved gulvet med LED-spotter, kan styres fra 

entreen og soverommet
 · Trappetrinn til garderoben med innfelt flatebelysning

TV
 · TV-uttrekksystem «Quick up» i rygglenet til sidebenken for 32",  

forberedt for tilkobling av 32"/40" smart-LED-TV

Alde vannbåren varme
 · Alde vannbåren sentralvarme (XL-modeller med separat varmekrets-

løp), drift 230 V strøm eller gass, inkl. 230 V varmepatron, varmt-
vannsbereder, lufteventiler, mange varmekonvektorer i førerhuset, 
dashbord, bodel, dobbeltgulv og scootergarasje

 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 
 · Additiv varmtvanns-gulvvarme: Ekstra varmekonvektorer i dobbelt-

gulvområdet ved XL-baderom 
 · Målrettet oppvarming av dashbordet for ekstra oppvarming av fø-

rerhusområdet: Isolert sandwichflate under dashbordet med varmt-
vanns-varmekonvektorer for radiatoreffekt booster:  
Konvektorpakke med 2-trinns vifte under førersete, 
ekstra konvektor i dørinnsteget
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Priser og tekniske data

I 50 LE I 61 XL LE I 64 XL QB
Basiskjøretøy Iveco Daily Iveco Daily Iveco Daily 
Drev 6-girs girkasse 6-girs girkasse 6-girs girkasse
Standard chassis Stigeramme 5,6 t Stigeramme 6,7 t Stigeramme 6,7 t

Standard motor Diesel 3,0 l  
(156 hk / 115 kW)

Diesel 3,0 l  
(156 hk / 115 kW)

Diesel 3,0 l  
(156 hk / 115 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7910 / 2270 / 3125 (3290**) 8600/2270/3290 8855/2270/3290
Akselavstand (mm) 4350 4750 5100
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 200 / 200 200 / 200 200 / 200
Ståhøyde i bodel / omklednings-/soverom (i mm) 2110 / 1980 2110 / 1980 2110 / 1980
Hekkgarasje innvendig høyde (mm) 1450 1450 1290
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1150 x 1400 1100 x 1280 1150 x 1200
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1150 x 1400 1100 x 1280 1150 x 1200
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 5600 / 5800* / 6700* 6700 6700
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 4205 4655 4675
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 1003 1641 1618

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 3500 3500 3500
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 4/5 15) 4/5 15) 4/5 15)

Soveplasser (standard/tilvalg) 4/5 4/5 4/5
Mål bakre seng (mm) 2010/2030 x 850 2000/2000 x 850 2000 x 1450
Mål senkeseng (mm) 1950 x 1600 1950 x 1600 1950 x 1600
Mål ombygging seng sittegruppe (mm) ** 1930 x 1290 / 845 1940 x 1480 / 845 1940 x 1480 / 845
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 235 235 235
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 50 50 50
Spillvannstankvolum (l) 200 200 200
Batterikapasitet (Ah) 150 Ah litium 150 Ah litium 150 Ah litium
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2
Artikkelnr. 132308 132338 132342

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!

* Tilvalg vektøkning 5,8 t eller Iveco Daily 6,7 t 
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden ca. + 110 mm)
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Art.-nr. 212090

Superpakke Vekt
kg EUR

Chassis-tilvalg 
Klimaautomatikk førerhus 33) 1.975
Ladebooster 70 A 47) 445
ESP med Traction Control og kontrollsystemet for nedoverbakke 41) 820
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper (for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) 1.020
Elektrisk parkeringsbrems 960
Dashbordoppgradering med dekor i krom 285
Komfortseter med justerbar helning i førerhuset (foran) 610
Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 485
Bodelstilvalg 
Busspeil «Carthago best view» med inngangsbelysning, elektrisk innstilling og oppvarming 435
XL-bodelsdør «Safetyluxe» (bredde 63 cm) med dobbel sikkerhetslås og «coming home» 17) 1.810
Sentrallås for førerhusdører og bodelsdører, utvendige luker og luker til scootergarasje 98) 1.240
Oppgradering av scootergarasjen med nålefilt, lastenett, festesystem 370
SOG-toalettvifte, utlufting over tak 390
ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240
Truma DuoControl CS 73) 465
Design-barskap med glassholder og glassett over kjøkken 18) 515
Carthago trippelt sett med skipsinstrumenter Nautic, helintegrert i undersiden av senkesengen 53) 340
Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats 245
USB-stikkontakt i overskap over bakre seng 120
Forberedelse for solcelleanlegg 255
Forberedelse for parabolanlegg 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+, radioforb. takantenne, høyttaler (4x) 80) 88) 1.160
Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210
Totalpris for de enkelte tilvalgene 16.905

Pakkepris 65 Standard
Du sparer 16.905
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag, DAB+ 19) 1 960
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse og lukker i stedet for enkeltlinse 83) 1 Standard

Art.-nr. 212500

Pakke bodelsdør luxus Vekt
kg EUR

Elektrisk tiltrekkingshjelp for stille lukking ü

Ekstra LED-belysning i dørvindu for funksjon «coming & leaving home» ü

Tilgangssystem uten nøkkel via RFID-brikke (2x) 108) ü

Elektrisk støtte til døråpning innenfra og utenfra ü

Pakkepris 2 1.170

Art.-nr. 212312

Førerassistentpakke Iveco 56) Vekt
kg EUR

Nødbremseassistent med City Brake (AEBS) ü

Cruise control med avstandsholder (ACC) og køfunksjon ü

Automatisk aktivering av fjernlys ü

Aktiver filholder assistent med varsellyd ü

Dekktrykksensorer ü

Regnsensor med automatisk nærlys ü

Pakkepris 4 8.920

Utstyrspakker
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Art.-nr. 210731

Kjøkken-/kaffepakke 110) Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling 2.050
Kaffekapselmaskin for heve/senkefunksjon for kaffemaskin med tilkobling, inkl. kapselholder og kopper i sett 96) 600
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.650

Pakkepris 11 2.290
Du sparer 360

Utstyrspakker

Art.-nr. 210561 210563

Parabol- og TV-pakke Vekt 32": 
50 LE

40": 
61 XL LE, 64 XL QB

kg EUR EUR
Smart-LED-TV 32" 39) 2.080 -
Elektrisk uttrekk for smart-LED-TV 40" - 1.030
Smart-LED-TV 40" 39) - 2.200
Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.005 4.005
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.085 7.235

Pakkepris 4.780 5.530
Du sparer 1.305 1.705
Pakkevekt i kg 24,5 34,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 9 600 600

Art.-nr. 210580 210584

TV-pakke soverom: Vekt 50 LE, 61 XL LE 64 XL QB

kg EUR EUR
Carthago TV-uttrekksystem for TV-skap i soverom 36) 810 -
Smart-LED-TV 24 tommer soverom 23) 39) 1.535 -
Forberedelse for TV inkl. kabelsett i baldakin og deksel 36) - 310
Smart-LED-TV 24" soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter 23) 39) 86) - 2.050
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.345 2.360

Pakkepris 1.620 1.630
Du sparer 725 730
Pakkevekt i kg 12 6,5
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 37 3.635 3.635

Art.-nr. 210732

Elektronisk strømpakke unlimited* 110) Vekt
kg EUR

4x litium-ionbatterier på 100 Ah (Mastervolt) inkludert batterivakt, til sammen 400 Ah ü

Digitalt betjeningspanel for visning av energistyring ü

Kombilader «Mastervolt CombiMaster» (vekselretter 2600 W, lader 100 A) ü

Pakkepris 69  12.595

Art.-nr. 210841 210842

Klima sommerpakke 50 LE 61 XL LE, 64 XL QB

EUR EUR
Takklimaanlegg Truma Aventa comfort 12) 2.850 2.850
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 -
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) - 3.500
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.015 6.350

Pakkepris 4.885 5.150
Du sparer 1.130 1.200
Pakkevekt i kg 90 95
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Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
0 

LE

I 6
1 X

L L
E

I 6
4 

XL
 Q

B

Chassis Iveco Daily 
310010 Iveco Daily versjon med 6,7 t tillatt totalvekt (i stedet for 5,6 t), forhøyet foraksellast 2,4 t 31) 13.670 290  X X
310263 Motor Iveco 21: 207 hk / 152 kW, Euro VI E, inkl. 8-girs automatkasse 70) 12.070 128   

330610

Iveco Daily 5,6 t: Basiskjøretøy-komfortpakke Plus (anbefalt pakke!) 
- Sporviddeøkning for- og bakaksel
-  Adaptivt luftfjærings- og støtdempersystem «AIR-PRO»  

(fullstendig luftfjæring bakaksel / adaptiv støtdemper for- og bakaksel) 13)

- Alufelger foraksel med dekk 235/65 R 16C 24) 
- Vektøkning standardchassis 5,6 t (fra 5,6 t til 5,8 t)

14.700 35  – –

330615

Iveco Daily 6,7 t: Basiskjøretøy-komfortpakke Plus (anbefalt pakke!) 
- Sporviddeøkning foraksel 
-  Adaptivt luftfjærings- og støtdempersystem «AIR-PRO»  

(fullstendig luftfjæring bakaksel / adaptiv støtdemper for- og bakaksel) 13)

– Aluminiumsfelger foraksel, foraksellast 2,6 t 24)

15.390 20   

310620 Differensialsperre bakaksel 1.250 11   

331440 Tilhengerfeste (tilhengervekt maks.. 3 260 kg for Iveco Daily 5,6 t) 2.725 50   

331340 Hydraulisk 4-kanalers støtteben med automatisk nivåregulering 40) 46) 48) 9.655 130   

410010 Innstegstrapp førerhusdør kan kjøres elektrisk inn og ut (anbefales) 34) 610 5   

330070 Setevarme førerhus (fører- eller passasjersete) 62) 845 2   

Påbygg utvendig
410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhus- og bodelsdør 750 2   

410260 Utvendig fargekombinasjon «silverline» (førerhus og bodel i sølv) 21) 4.500 1   

410601 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 2.460 55   

410640 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 60   

410670 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) 3.500 65 –  
410690 LED lyslist på takmarkise 370 5   

410710 Uttrekkssystem for lasterom i dobbeltgulvet med fire transportbokser 59) 1.040 20   

Elektrisk system
510058 2. og 3. Litium-ionbatteri inkl. batterivakt, til sammen 450 Ah, ytterligere ladere 2 x 18 A, til sammen 72 A 5.275 37   

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5   

510101 Solcelleanlegg: 1 x 135 Watt 12) 1.570 15   

510121 Solcelleanlegg: 2 x 135 Watt 12) 2.515 30   

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 110) 2.050 8   
510255 Kontaktpakke med tilleggs-stikkontakter (3 x 230 V, 2 x USB) 45) 515 2,5   

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3   

510500 Elektrisk oppvarmet frontrute med tidsstyring 1.360 -   

Gass | vann | diverse
610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5   

610120 Utvendig gasstilkobling utvendig lasteluke i dobbeltgulv på passasjersiden 285 5   

610060 Fast gasstank, med Eis-Ex-regulatoroppvarming, 60 l innhold 40) 46) 2.355 50   

610260 Toalett Thetford med pumpesystem og toalettank 16) 74) 3.585 30   

610243 Keramisk fast tanktoalett: Volum 120 liter 61) 3.100 25   

610300 Spyleanordning for toalettank med gråvann gjennom ompumping 1.040 5   

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 190 11   

610520 Safe (montert i dobbeltgulvet, avhengig av planløsningen) 550 10   

Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke72



Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
0 

LE

I 6
1 X

L L
E

I 6
4 

XL
 Q

B

Kjøkken | utstyr
550020 Benkeplate i Corian av høy kvalitet 1.675 10   

550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5   

550081 Tec-Tower kjøleskapskombinasjon 153 l med separat gassovn 75) 925 16,5   

550284 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett, inkl. kapselholder og kopper i sett 96) 600 3   

Oppvarming | klima
650190 Additiv varmtvanns-gulvvarme: Varmekonvektorer i sittegruppen 91) 610 10   

650260 Takklimaanlegg Truma Aventa Comfort 12) 2.850 31   

Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 19) 1.640 3   

710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) Standard 1   

710548 Smart-LED-TV 32" for TV-uttrekksystem 39) 2.080 8  – –
710505 Smart-LED-TV 40" inkl. elektrisk uttrekksystem 39) 3.225 18 –  
710471 Carthago TV-uttrekksystem for TV-skap i soverom 36) 810 8   –
710477 Forberedelse for TV i soverom inkl. kabelsett og deksel 310 1 – – 
710472 Smart-LED-TV 24" for TV-skap i soverom 23) 25) 39) 87) 1.535 4   –
710478 Smart-LED-TV 24" i soverom inkl. TV-feste, kontaktbryter strøm, TV-signal 23) 39) 86) 2.050 5,5 – – 
710575 Servicekamera på avløpsrøret spillvannstank 85) 600 0,5   

Parabol-anlegg
750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5   
750086 Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.225 37   

Interiør
810032 Utstyrsvariant/innredningsstil linea nobile79) 725 -   

810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5   

810120 Tekstilteppe for førerhusområde 200 2   

810465 «Sky Dream Comfort» førerhus inkl. to panorama-takvinduer (i stedet for senkeseng) 76) 2.410 10   

810361 Elektrisk betjent senkeseng med Carawinx underfjæringssystem 1.735 10   

810580 Sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet 69) 620 7,5   

810830 Bodelsbord uttrekkbart 845 1 –  

810660 5. Sitteplass sidebenk med 3-punkts belte 5) 4) 59) 1.085 10  – –
810662 5. Sitteplass sidebenk med 3-punkts belte 5) 27) 1.085 10 –  

Innredningsstoff
850600 Barcelona (23) – Antara stoffkombinasjon Standard - X X X
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X
850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2   

850720 Delskinn macchiato (23)- skinn-stoffkombinasjon 1.570 2   

850690 Skinn elfenben 3.870 3   

850730 Skinn sand 3.870 3   

850740 Skinn macchiato 3.870 3   

850750 Skinn sand performance 4.465 3   

850760 Skinn macchiato performance 4.465 3   

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5   

Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 73



Basiskjøretøy
 · Carthago Full-LED-hovedlys (nær- og fjernlys) inkludert LED-kjørelys
 · Tåkelys
 · Drivstofftank 90 l
 · 16" stålfelger 
 · Helårsdekk (M+S)

Fiat Ducato med AL-KO lav ramme Carthago Spesial 
 · Motor: Diesel 2,2 l Multijet 3 med AdBlue (19 l), 180 hk / 132 kW,  

4 sylindre, 380 Nm, Euro VIe, forhjulsdrift
 · 8G-automatgir som standard
 · Modell 53: Fiat Ducato AL-KO lav ramme enakslet, modell 53 L:  

Fiat Ducato AL-KO lav ramme tandemaksel
 · Forsterket fjær på foraksel med aksellastøkning til 2,3 t.
 · Start-stopp-system
 · Sidevindassistent (modell 53), tempomat, ABS, ESP, ASR, elektronisk 

startsperre, Hillholder, Hill Descent Control, Traction Plus, stabilitets-
kontroll for tilhenger, kollisjonsbremsesystem 65)

 · Kollisjonspute fører / passasjer 11)

 · Klimaanlegg, manuelt
 · Hanskerom 
 · Navkapsler i Carthago-design
 · Skvettlapper på for- og bakaksel
 · Reparasjonssett for punktering Fix & Go 

Iveco Daily 
 · Motor: HPI Diesel 3,0 l med AdBlue (20 l), 156 hk / 115 kW, Euro VI E, 

6-trinns girkasse, bakhjulsdrift 
 · Modell 53: Iveco Daily 5,6 t (tillatt totalvekt standard 5,6 t, tilvalg 5,8 t)
 · Modell: 53 L: Iveco Daily 6,7 t (till. totalvekt standard 6,7 t)
 · Høy ramme med tvillinghjul på bakaksel
 · Foraksel med separat hjuloppheng og torsjonsfjæring, doble triangel-

armer og forhøyet akselbelastning, stiv bakaksel med parabelfjæring
 · ESP, ABS, elektronisk startsperre, ASR, hillholder
 · Tempomat
 · Assistentskjerm (sentralt TFT-cluster)
 · Forberedelse for tilhengerfeste (utsparing i GFK med kabelforlegging) 
 · Reservehjul med holder under garasjegulvet.
 · Ruller bak

Karosserikonstruksjon i Liner-Premiumklassen
 · 10 års tetthetsgaranti
 · Karosseri uten treverk, med tak- og gulvbelegg i GFK
 · Sammenføyning av tak og vegger via takavrunding og bærebjelke
 · Takskinnesystem med vannavløp på sidene 
 · Side- og endevegg med aluminium utvendig og innvendig
 · Isolasjonskjerne av RTM-hardskum i tak, gulv og sidevegg
 · Sammenføyning mellom bunn og vegger med fullflatelimt bærebjelke 

av aluminium med ekstra kuldestopp 
 · Total vegg- og taktykkelse 38 mm
 · Karosseri med velprøvd lynvern / Faraday-bur 
 · Lasteluker i originalt sideveggmateriale «Carthago Isoplus» 
 · Luketetting innvendig og utvendig, utvendig tetning i sprutsikker 

utførelse
 · Lasteluker og bodelsdør med innfelte hengsler
 · Tanklokk drivstoff plant lagt inn i sideveggen
 · Sideskjørt segmentert av aluminiumsprofil (Fiat)
 · Bussinspirert bakdesign i GFK, dobbeltisolert, separat bakre støtfanger
 · Carthago-baklys med dynamiske LED-blinklys 
 · Rammevinduer Seitz de Luxe, dobbel ramme uten kuldebro med  

isolerglass, plan ytterflate vindu, myggnett og formørkningsgardin 
 · Utvendig belysning med LED over inngangsdøren med føringskant for regn
 · Elektrisk uttrekkbar innstegstrapp til bodelsdør med varselsummer

Standardutstyr

·  Rund lounge sittegruppe i bakre del med 
elektrisk TV-sjeselong (tilvalg), opphøyd 
kjøkkenbenk i vertikal bølgeform og enestå-
ende 4-romskonsept 

·  40" flatskjerm som kan trekkes ut elektrisk 
(tilvalg)

·  Under rund lounge sittegruppe helinte-
grert pedelec-/scootergarasje med innven-
dig høyde på 114 cm (53 L inntil 145 cm) 

·  Elektrisk nedsenkbar langsgående enkelt-
seng med romslig sengemål og gjennom-
gående liggeflate på 200/195x210 cm, 
dypt nedsenkbar for enkel innstigning via 
uttrekkbar innstegstrapp, stor sittehøyde

· Nyttbar høyde opptil 50 cm (Fiat), 57 cm (Iveco)
· Tilgang utenfra via flere store luker
·  Komfortabel tilgang innenfra via store opp-

bevaringsluker i bodelsgulvet
·  Ekstra dypt utvendig oppbevaringsrom i 

dobbeltgulv (høyde 63 cm, bredde 110 cm) 
på fører- og passasjerside

·  Stort gjennomgående lasterom (innvendig 
høyde 36 cm (Fiat), 33 cm (Iveco)), med 
lagringsplass i dobbeltgulv (nyttbar høyde 
36 cm (Fiat), 33 cm (Iveco)), lett å laste via 
XL-bodelsdøren gjennom store, oppstillbare 
oppbevaringsluker i bodelsgulvet

·  Hele dobbeltgulvet er oppvarmet med 
klimalagringsfunksjon

·  Stort forråd av ferskvann og  
spillvann (210 l / 155 l)

·  150 Ah litium-ionbatteri som standard
·  Valgfri elektro-strømpakke unlimited  

med Mastervolt-premiumteknologi
·  Vannavløpssentral under  

dobbeltgulvet (entré) 
·  Alde vannbåren varme med  

varmebooster i førerhus
·  Ekte vannbåren varme i rund  

lounge sittegruppe bak

Teknikk og selvforsyning:

Dobbeltgulv med stort, oppvarmet oppbevaringsrom: 

Bodelskonsept:

Rund lounge sittegruppe i bakre del med elektrisk 
TV-sjeselong, enestående 4-roms konsept 
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Standardutstyr

Førerhus
 · Dashbord dypt nedsenket i fronten (sikt mot veibanen Fiat 2,77 m)
 · Ekstra stor panoramafrontrute trukket nedover 
 · Design-frontbeskyttelse «exklusive» over frontruten med svart felt
 · Motorpanserdesign «Liner» – optisk forlengelse av frontruten
 · Frontruteplissé i frontrute med isolerende hulromstruktur 
 · Formørkningsplissé bak sidevinduene (betjenes sideveis)
 · Speilarmforlengelse med funksjon for vannavløp (Iveco Daily)
 · Frontdeksel i GFK, tolags isolert
 · Førerhusdør med dobbel sikkerhetslås, elektrisk betjent vindusheis 

og regnrenne
 · Motgående buss-vindusviskeranlegg (Iveco)
 · Støyisolert motorrom 
 · Komfortseter for fører og passasjer Aguti «Roadliner» med Cartha-

go-merking, i innredningsstoff, polstrede armlener
 · Dashbord med skinntrukket interiør, praktisk sidebord og forberedelse 

for helintegrert monitor for ryggekamera og holder for drikkeflasker. 
 · Skinnkledd forheng for senkeseng med solavskjerming, indirekte 

belysning og LED-lysspotter 
 · Sidebord på passasjerside med to varmekonvektorer og overliggende 

oppbevaringsrom

Varmekonsept for førerhus
 · Isolert dobbeltglass i førerhus: Side- og dørvindu 
 · Konvektorpakke med 2-trinns vifte (booster) under førersete 
 · Dashbordets overflate målrettet oppvarmet for ekstra varme i 

førerhusområdet (radiatoreffekt): helintegrerte varmekonvektorer 
med ledeplate for sirkulasjon (doble varmekonvektorer på fører- og 
passasjerside) 

 · Dørinnsteg til førerhus: målrettet oppvarming med ekstra konvektor

Dobbeltgulv
 · Nyttbar høyde opptil 50 cm (Fiat), 57 cm (Iveco)
 · Tilgang utenfra via flere store luker.
 · Tilgang innenfra via store luker i bodelsgulvet
 · Gjennomgående sentralt lasterom (innvendig høyde 36 cm (Fiat),  

33 cm (Iveco)) med stort oppbevaringsrom (nyttbar høyde 36 cm (Fiat), 
33 cm (Iveco))

 · Oppvarmet og belyst gjennomgående lasterom luke i dobbeltgulv  
ved garderoben (høyde opptil 36 cm) for enkelt uttak fra lasteplass  
i dobbeltgulv

Stor scootergarasje
 · Modell 53: Pedelec-/scootergarasje (modell på Fiat inkludert nedsen-

king av hjul på passasjersiden), innvendig høyde 114 cm (= maksimal 
styrehøyde pedelec/scooter passasjerside), garasjehøyde utenom 
hjulbrønnen 93,5 cm (Fiat) eller 105,5 cm (Iveco)

 · Modell 53 L: ekstra stor scootergarasje, innvendig høyde opptil 128 cm 
(Fiat) og 145 cm (Iveco)

 · Scootergarasje kan belastes med inntil 450 kg (modell 53 Fiat: 350 kg)
 · Store garasjeluker på fører- og passasjerside, støttet med gassdempere 
 · Garasjegulv med GFK på over- og underside, anti-skli beskyttelse
 · Frostsikkert, isolert og oppvarmet hele veien rundt
 · Lastsikringssystem over bærebjelke av aluminium, inkludert åtte 

festekroker 
 · Utvendig dusj i scootergarasje på passasjersiden (varmt/kaldtkald) 

Interiør
 · Utstyrsvariant/innredningsstil Siena bicolor: Møbeldekor sommerkas-

tanje og overskapfronter med bicolor-utseende i høyglans-elfenben
 · Overskap- og kjøkkenfronter i Yacht-one-design høyglans-elfenben

Bodel
 · Innside av tak og vegger er trukket med klima-veggbelegg av mikrofiber 
 · Panorama takluke Heki III over rund lounge sittegruppe 
 · Tre store panoramavinduer i rund lounge sittegruppe
 · Luksus-bodelsbord som kan forskyves i to retninger (med fotpedal) 
 · Setestoff med flerlags skumkjerne og støttefunksjon ved rygging 
 · Dobbel forbindelsesteknikk «Durafix»: Møbeldeler skrudd og tappet 
 · Lås for luke med myk demping 
 · Heisgardin-system som kan festes og forskyves vertikalt på bodelsvinduer
 · Modell 53 L: ekstra oppbevaringshylle bak rund lounge sittegruppe 

med oppbevaringsrom tilgjengelig via to luker, to belyste glassvitrine-
skap for seks vinglass og seks drinkglass bak rund lounge sittegruppe, 
inkludert uttrekkbart vinskap

 · Eksklusivt bodel-sidebord med to skuffer og stor skapdør

Kjøkken
 · Opphøyd kjøkkenbenk i vertikal bølgeform som optisk skillevegg/rom-

deler med stort kjøkkenskap og motgående skyvedør 
 · Robust kjøkkenbenk i dekor Savannah med Corian dryppkant
 · Kjøkkenbenk belyst fra undersiden med LED-lyslist
 · Kjøkkenskuffer med rullelager «easy glide» med softclose lukking
 · To separate avfallsbeholdere helintegrert i kjøkkenbenken
 · Elektrisk sentrallås i kjøkkenseksjonen for kjøkkenbenk, kjøkkenskuffer 

og overskap i kjøkkenet
 · Separat bestikkskuff med inndeling, flaskeholder
 · 3-bluss kokeapparat med glassdeksel, robust støpejernsrist og glass-

bunn som lett kan rengjøres
 · Vask i rustfritt stål innfelt i arbeidsflaten, med multifunksjonelt deksel 

over oppvaskkum inkludert veggstativ for utvidet kjøkkenbenk.
 · Design-vannarmatur i metall med uttrekkbar dusj
 · Kjøkkenvegg i dekorglass creme 
 · Stort kjøleskap med tosidig døråpning, med separat fryserom, auto-

matisk energikildesøk 12 V / 230 V / gassdrift 
 · Uttrekkbart apotekerskap 
 · Elektrisk takluke

Baderom og garderobe
Garderobe og romavgrensning
 · Garderobe med takluke Mini Heki og massiv skyvedør av tre foran  

førerhus. Baderomsdør som romavgrensning mot kjøkken
 · Garderobe med tre skuffer
 · Garderobe i full høyde med to klesstenger og hylle helintegrert i  

garderoben

Baderom med separat dusjrom 
 · Vannfast dusjrist i bodelsgulvdesign 
 · Regndusj med takluke, ståhøyde 1,98 m 
 · Dusjkar og dusjhjørnesøyle i mørk granittutseende, dusjvegger i mar-

mordesign med kleskroker
 · Høydejusterbar hånddusj på kromstang
 · Skap under vaskeservant med toalettpapirholder, speilskap  
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Standardutstyr

Soverom
Enkeltseng-senkeseng med elektrisk betjening  
over førerhusområdet
 · Ergonomisk anbefalt, punktbasert Carawinx madrasskonsept, oppvarmet 

og underluftet med 7-soners kaldskummadrass av høy kvalitet
 · Ekstra dyp nedsenking av sengen med stabilt underlag uten vakling: 

Innstigning via uttrekkbar innstegstrapp på siden med ekstra høy 
friplass for hodet

 · Åpen bokhylle under senkesengen med LED-belysning 
 · Gjennomgående liggeflate med sengelengde inntil 200 cm,  

bredde 210 cm
 · Skyvedør under senkesengen til isolasjon mot kulde fra førerhuset
 · Sidevindu fører- og passasjerside i førerhus
 · Takluke Mini-Heki 

Elektrisk system
Vann
 · Ferskvanns- og spillvannstank i det oppvarmede dobbeltgulvet,  

tilgang gjennom oppbevaringsluker i bodelsgulv eller scootergarasje 
(avhengig av modell) 

 · Tappekraner med kuleventil plassert frostsikkert i dobbelgulvet  
(vannavløpssentral)

 · Trykkvannssystem med lavt vedlikeholdsbehov
 · Spillvann slangesett med bajonettkobling

Gass
 · Utvendig, lavt posisjonert skap for gassflasker
 · Plass til 2 x 11 kg gassflasker
 · Gass   stengeventiler i kjøkkenseksjonen

Elektrisk system
 · El-sentral lett tilgjengelig i scootergarasje inkl. ladeapparat/sikringer/

jordfeilbryter, ladeautomatikk 36 A (2 x 18 A), elektronisk regulering, 
utkoblingsautomatikk ved underspenning, inkudert ladefunksjon 
startbatteri

 · Oppvarmet batterisentral med 150 Ah litium-batteri, i dobbeltgulvet, 
tilgang gjennom lasterom i dobbeltgulv på førerside, med hovedbryter

 · Multifunksjonspanel bak teknikkbeskyttelse over inngangsdøren 
 · 230 V-stikkontakt i sittegruppeområdet,  

(modell 53: 1 x, Modell 53 L: 2 x), entré, kjøkken, bad og scootergarasje
 · 12 V-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Iveco: 1 x), scootergarasje
 · USB-stikkontakt i førerhus (Fiat: 2 x, Iveco: 3 x), sittegruppeområde  

2 x (modell 53 L), soverom

Innovativt lyskonsept
 · Belysningssystem med mange LED-lysspotter i førerhus, kjøkken, 

bodel og garderobe, med trinnløs dimming
 · LED-lysspotter i bodelen over  

rund lounge sittegruppe 
 · Takbaldakin med ekstra LED-lysspotter og indirekte LED-belysning 
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i entreen
 · LED-markeringslys med bakgrunnsbelysning i rund baderomsvegg 
 · Separat nattbelysning ved gulvet med LED-spotter, kan styres fra 

entreen og sittegruppeområdet 

TV
 · Forberedelse for tilkobling av 40" LED-TV i rund lounge sittegruppe

Alde vannbåren varme
 · Alde vannbåren sentralvarme, drift 230 V strøm eller gass, inkl. 230 V 

varmepatron, varmtvannsbereder, lufteventiler, mange varmekonvek-
torer i førerhuset, dashbord, bodel, dobbeltgulv og scootergarasje

 · Gulvvarmeeffekt ved oppvarmet varmelagrende dobbeltgulv 
 · Additiv vannbåren-gulvvarme: ekstra varmekonvektorer i dobbeltgul-

vet i området ved rund lounge sittegruppe 
 · Målrettet oppvarming av dashbordet for ekstra oppvarming av fø-

rerhusområdet: Isolert sandwichflate under dashbordet med varmt-
vanns-varmekonvektorer for radiatoreffekt. Booster: Konvektorpakke 
med 2-trinns vifte under førersete, ekstra konvektor i dørinnsteget
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I 53 I 53 L
Basiskjøretøy Fiat Ducato Iveco Daily Fiat Ducato Iveco Daily
Drev 8-girs automatkasse 6-girs girkasse 8-girs automatkasse 6-girs girkasse

Standard chassis AL-KO lav ramme 
40 heavy Stigeramme 5,6 t AL-KO lav ramme  

DA 40 heavy Stigeramme 6,7 t

Standard motor Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 3,0 l 
(156 hk / 115 kW)

Diesel 2,2 I  
(180 hk / 132 kW)

Diesel 3,0 l  
(156 hk / 115 kW)

Lengde/bredde/høyde (mm) 1) 2) 3) 7830/2270/3080 7845/2270/3125 8530/2270/3090 8545/2270/3290
Akselavstand (mm) 4543 4750 4543 / 800 4750
Høyde i dobbeltgulv/oppbevaringsrom (mm) 360 / 360 330 / 330 360 / 360 330 / 330
Ståhøyde i bodel / rund lounge sittegruppe i bakre del (i mm) 1 980 / 1 820 1 980 / 1 820
Hekkgarasje innvendig høyde 935 / 1 140 1 055 / 1 140 935 / 1 280 1 150 / 1 450
Dørbredde/høyde hekkgarasje passasjerside (mm) 1150 x 1150 1150 x 1280 1150 x 1150 1150 x 1280
Dørbredde/høyde hekkgarasje førerside (mm) 1150 x 1150 1150 x 1280 1150 x 1150 1150 x 1280
Tekn. tillatt totalvekt (kg) 9) 4500/4800 5600/5800 5000/5500 6700
Vekt i kjøreklar stand (kg) 6) 3945 4245 4235 4625
Maks. vekt bestemt av produsenten for  
tilleggsutstyr som standard (kg) 7) 167 963 366 1.671

Tilhengervekt maks. (kg) 10) 1800 3500 1800 3500
Maks. antall sitteplasser under kjøring, med 3-punkts 
belte (standard/tilvalg ) 5) 2 / 4 2 / 4

Soveplasser (standard/tilvalg) 2 / 4 2 / 4
Mål senkeseng elektrisk (mm) 2000 / 1950 x 2 100 2000/1950 x 2 100
Mål sittegruppe ombygd til seng (mm) ** 2000 x 1470 / 1 310 2000 x 1470 / 1 310
Kjøleskap volum / derav fryseskap (l) 153/29 153/29
Varmesystem Alde VV Alde VV
Volum ferskvannstank (l) 52) 210 210
Volum ferskvannstank ved kjørefylling (I) 50 50
Spillvannstankvolum (l) 155 155
Batterikapasitet (Ah) 150 Ah litium 150 Ah litium
Stikkontakter 230 V / 12 V / USB 5 / 3 / 3 5/2/4 7/3/5 7/2/6
Artikkelnr. 133000 133500 133010 133510

Priser og tekniske data

* tilvalg vektøkning
** i forbindelse med tilleggsutstyr
2) Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden på Iveco Daily ca.: + 110 mm; ved Fiat Ducato ca. 70 mm).

Fiat-modeller: Motor 140 hk inkl. 
8G-automatgir som standard

Vennligst les grundig gjennom 
de rettslige henvisningene til 
vektrelaterte angivelser på 
sidene 3-6!

Alternativt kan du skanne QR-
koden og likeledes få alle viktige 
henvisninger rundt temaet vekt!
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Art.-nr. 216286 216287 216284

Chassis-plus-pakke Fiat Enakslet Tandemaksel Enakslet inkl. vek-
tøkning 4,8 t

EUR EUR EUR
Ratt og girkule i skinn 330 330 -
Dashbord-utførelse: Luftegitter i krom 255 255 -
16-tommers aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy chassis / f35 i forbindelse med 8G-automatgir 1.000 - -
16" aluminiumsfelger Fiat for f40 heavy-chassis (tandemaksel) - 1.420 -
Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper)  330 330 330
Klimaautomatikk førerhus 33) 570 570 570
Induktiv ladeskål til mobiltelefon 360 360 360
Digitalt kombinasjonsinstrument med fargeskjerm i dashbord 104) 380 380 380
Totalpris for de enkelte tilvalgene 3.225 3.645 1.640

Pakkepris 3.050 3.415 1.570
Du sparer 175 230 70
Pakkevekt i kg -7 -11,5 1

Utstyrspakker

Art.-nr. 216132 212140

Superpakke Vekt
kg EUR EUR

Chassis-tilvalg Fiat Iveco
Klimaautomatikk førerhus 33) - 1.975
Ladebooster 70 A 47) 445 445
ESP med Traction Control og kontrollsystemet for nedoverbakke Standard 820
Skinntrukket ratt med tilvalg multifunksjonsknapper (for manuell girkasse inkl. skinntrukket girkule) - 1.020
Elektrisk parkeringsbrems - 960
Komfortseter med justerbar helning i førerhuset (foran), Fiat inkl. høydejustering (bak) 610 610
Justerbare støtteben bak for stabilisering ved parkering 465 485
Dashbordoppgradering med dekor i krom - 285
Bodelstilvalg 
Busspeil «Carthago best view» med inngangsbelysning, elektrisk innstilling og oppvarming 435 435
XL-bodelsdør «Safetyluxe» (bredde 63 cm) med dobbel sikkerhetslås og «coming home» 17) 1.810 1.810
Sentrallås for førerhusdører og bodelsdører, utvendige luker og luker til scootergarasje 98) 1.240 1.240
Oppgradering av scootergarasje med nålefilt og festesystem 370 370
SOG-toalettvifte, utlufting over tak 390 390
ALDE varmeveksler (utnytter motorvarmen) 1.240 1.240
Truma DuoControl CS 73) 465 465
Carthago trippelt sett med skipsinstrumenter 340 340
USB-stikkontakt i sidebord for rund lounge sittegruppe i bakre del 120 120
Forberedelse for solcelleanlegg 255 255
Forberedelse for parabolanlegg 255 255
Forberedelse for ryggekamera (enkeltlinse) 255 255
Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats 245 245
Radio/Moniceiver Pioneer 6,8" inkl. DAB+, radioforb. takantenne, høyttaler (6x) 80) 88) 1.160 1.160
Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7" fargemonitor på siden i dashbordet 1.210 1.210
Totalpris for de enkelte tilvalgene 11.310 16.390

Pakkepris Standard Standard
Du sparer 11.310 16.390
Pakkevekt i kg 53 60,5
PRISTILLEGG Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag, DAB+ 19) 1 960 960
PRISTILLEGG Multimediasystem Fiat 10,1" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+* 1 1.525 -
PRISTILLEGG Ryggekamera med dobbeltlinse og lukker i stedet for enkeltlinse 83) 1 Standard Standard
* bare i kombinasjon med chassis-plus-pakke Fiat
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Utstyrspakker

Art.-nr. 212500

Pakke bodelsdør luxus Vekt
kg EUR

Elektrisk tiltrekkingshjelp for stille lukking ü

Ekstra LED-belysning i dørvindu for funksjon «coming & leaving home» ü

Tilgangssystem uten nøkkel via RFID-brikke (2x) 108) ü

Elektrisk støtte til døråpning innenfra og utenfra ü

Pakkepris 2 1.170

Art.-nr. 212312

Førerassistentpakke Iveco 56) Vekt
kg EUR

Nødbremseassistent med City Brake (AEBS) ü

Cruise control med avstandsholder (ACC) og køfunksjon ü

Automatisk aktivering av fjernlys ü

Aktiver filholder assistent med varsellyd ü

Dekktrykksensorer ü

Regnsensor med automatisk nærlys ü

Pakkepris 4 8.920

Art.-nr. 210730

Kjøkken-/kaffepakke 110) Vekt
kg EUR

Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 watt, nettprioritetskobling 2.050
Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekksystem i overskap med vertikal bølgeform 340
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.390

Pakkepris 11 2.030
Du sparer 360

Art.-nr. 210562

Parabol- og TV-pakke Vekt
kg EUR

Elektrisk uttrekk for smart-LED-TV 40" 1.030
Smart-LED-TV 40" 39) 2.200
Parabolanlegg Teleco Flatsat Classic 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.005
Radio inkl. forberedelse i rund lounge sittegruppe, DAB+ med CD 81) 725
Totalpris for de enkelte tilvalgene 7.960

Pakkepris 39,5 5.935
Du sparer 2.025
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew OG Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 9 600
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Utstyrspakker

Art.-nr. 210583

TV-pakke soverom/førerhus (ikke i forbindelse med kontor- og TV-rompakke) Vekt
kg EUR

Stivt TV-feste i soverom/førerhus 36) 530
Smart-LED-TV 24" inkl. høyttaler 23) 39) 1.535
Totalpris for de enkelte tilvalgene 2.065

Pakkepris 14 1.495
Du sparer 570
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 37 3.635

Art.-nr. 210585

Kontor- og TV-rom-pakke (ikke i forbindelse med TV-pakke soverom/førerhus) Vekt
kg EUR

Høydejusterbart TV-feste over veggprofilskinne i soverom/førerhus 36) ü

Smart-LED-TV 24" inkl. høyttaler 23) 39) ü

Svingbart fører- og passasjersete ü

Uttrekkbar bordplate fra sidebord på passasjerside ü

Stikkontaktsett 230 V og USB over sidebord på passasjerside ü

Pakkepris 44 2.935
PRISTILLEGG Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 37 3.635

Art.-nr. 210841 210842

Klima sommerpakke 53 53L

EUR EUR
Takklimaanlegg Truma Aventa comfort 12) 2.850 2.850
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 -
Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) - 3.500
Totalpris for de enkelte tilvalgene 6.015 6.350

Pakkepris 4.885 5.150
Du sparer 1.130 1.200
Pakkevekt i kg 90 95

Art.-nr. 216133

Elektronisk strømpakke unlimited* 110) Vekt
kg EUR

3x litium-ionbatterier på 100 Ah (Mastervolt) inkludert batterivakt, til sammen 300 Ah ü

Digitalt betjeningspanel for visning av energistyring ü

Kombilader «Mastervolt CombiMaster» (vekselretter 2600 W, lader 100 A) ü

Pakkepris 52  10.495
* tilgjengelig fra desember 2024

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke80



Ekstrautstyr

Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
3

I 5
3 

L

I 5
3

I 5
3 

L

Fiat Iveco

Chassis Fiat Ducato
310071 Motor 180 hk / 132 kW, Euro VIe, f40 heavy, 8G-automatgir 67) Standard - X X – –
311816 AL-KO «ACS» High Performance fjærbein foraksel 990 -   – –
212400 Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (inkl. AL-KO Air Premium X2 / aluminiumsfelger spesial) 28) 9.760 45  – – –
212405 Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (inkl. AL-KO Air Premium X4 / aluminiumsfelger spesial) 29) 18.375 50  – – –
212410 Vektøkning fra 5000 kg til 5400 kg tillatt totalvekt (tandemaksel)* 30) 1.200 - –  – –
212415 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X2)* 30) 7.440 60 –  – –
212420 Vektøkning fra 5000 kg til 5500 kg tillatt totalvekt (AL-KO Air Premium X4)* 30) 16.945 82 –  – –
330840 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 5.035 45  – – –
330860 AL-KO Air Premium X2, full luftfjæring på bakaksel 13) 6.240 60 –  – –
330880 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 13.645 59  – – –
330900 AL-KO Air Premium X4, 4-kanals full luftfjæring på bak- og foraksel 13) 20) 15.750 82 –  – –
331341 AL-KO HY4 hydrauliske støtteben foran og bak 48) 8.700 70   – –
311400 Avtakbart tilhengerfeste 2.000 38 –  – –
311430 Avtakbart tilhengerfeste 2.410 41  – – –
310630 Ratt og girkule i skinn 330 -   – –
310632 Multifunksjonsratt (fjernkontroll med kontrollknapper) 330 0,5   – –

Chassis Iveco Daily 
310263 Motor Iveco 21: 207 hk / 152 kW, Euro VI E, inkl. 8-girs automatkasse 70) 12.070 128 – –  

330610

Iveco Daily 5,6 t: Basiskjøretøy-komfortpakke Plus (anbefalt pakke!) 
- Sporviddeøkning for- og bakaksel
-  Adaptivt luftfjærings- og støtdempersystem «AIR-PRO»  

(fullstendig luftfjæring bakaksel / adaptiv støtdemper for- og bakaksel) 13)

- Alufelger foraksel med dekk 235/65 R 16C 24) 
- Vektøkning standardchassis 5,6 t (fra 5,6 t til 5,8 t)

14.700 35 – –  –

330615

Iveco Daily 6,7 t: Basiskjøretøy-komfortpakke Plus (anbefalt pakke!) 
- Sporviddeøkning foraksel 
-  Adaptivt luftfjærings- og støtdempersystem «AIR-PRO»  

(fullstendig luftfjæring bakaksel / adaptiv støtdemper for- og bakaksel) 13)

– Aluminiumsfelger foraksel, foraksellast 2,6 t 24)

15.390 20 – – – 

310620 Differensialsperre bakaksel 1.250 11 – –  

331340 Hydraulisk 4-kanalers støttebenanlegg med automatisk nivellering 40) 48) 9.655 130 – – – 

331440 Tilhengerfeste (tilhengervekt maks.. 3 260 kg for Iveco Daily 5,6 t) 2.725 50 – –  

410010 Innstegstrapp førerhusdør kan kjøres elektrisk inn og ut 34) 610 5 – –  

Flere chassistilvalg Fiat/Iveco
330070 Setevarme førerhus (fører- eller passasjersete) 62) 845 2    

* Tilvalgene vektøkning 5,4 t/5,5 t og motor 180 hk / 132 kW Euro VI E (heavy duty) kan bare bestilles sammen.

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 81



Ekstrautstyr

Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
3

I 5
3 

L

I 5
3

I 5
3 

L

Fiat Iveco

Påbygg utvendig
410150 Ekstra sikkerhetslåser i førerhus- og bodelsdør 750 2    

410260 Utvendig fargekombinasjon «silverline» (førerhus og bodel i sølv) 21) 4.500 1    

410601 Takmarkise i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 2.460 55    

410640 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 5,5 m 43) 3.165 60    

410670 Elektrisk takmarkise (230 V) i kassett av aluminium, grått stoff, lengde: 6,0 m 43) 3.500 65 –  – 
410690 LED lyslist på takmarkise 370 5    

410710 Uttrekkssystem for lasterom i dobbeltgulvet med fire transportbokser 1.040 20   – 

410786 Takluke Midi-Heki i stedet for Mini-Heki over nedsenkbar enkeltseng 435 2    

410787 Ekstra Heki III over rund lounge sittegruppe bak 1.325 2    

Elektrisk system
510058 2. og 3. Litium-ionbatteri inkl. batterivakt, til sammen 450 Ah, ytterligere ladere 2 x 18 A, til sammen 72 A 5.275 37    

510081 Solcelleanlegg: 2 x 110 Watt 12) 2.095 16,5    

510101 Solcelleanlegg: 1 x 135 Watt 12) 1.570 15    

510121 Solcelleanlegg: 2 x 135 Watt 12) 2.515 30    

510180 Spenningsomformer 12 V til 230 V, 1800 W med nettprioritetskobling 110) 2.050 8    
510221 Ekstra stikkontakt: 12 V overskap rund lounge sittegruppe i bakre del 120 0,5    

510241 Ekstra stikkontakt: 230 V overskap rund lounge sittegruppe i bakre del 120 0,5    

510201 Alarmanlegg Carthago Security 35) 1.495 3    

510500 Elektrisk oppvarmet frontrute med tidsstyring 1.360 -    

Gass | vann | diverse
610021 Gassfilter for Truma DuoControl CS (anbefalt) 95) 235 0,5    

610120 Utvendig gasstilkobling utvendig lasteluke i dobbeltgulv på passasjersiden 285 5    

610060 Fast gasstank, med Eis-Ex-regulatoroppvarming, 60 l innhold 40) 2.355 50 – –  

610241 Toalett Thetford med pumpesystem og toalettank 16) 74) 3.585 30    

610500 Gulvplate i aluminium for scootergarasje 190 11    

610520 Safe (montert i dobbeltgulvet, avhengig av planløsningen) 550 10   – 

Kjøkken | utstyr
550020 Benkeplate i Corian av høy kvalitet 1.675 10    

550081 Tec-Tower kjøleskapskombinasjon 153 l med separat gassovn 75) 925 16,5    

550067 Gassovn med grillfunksjon i underskap 37) 1.115 8,5    

550287 Kaffekapselmaskin med tilkoblingssett inkl. uttrekksystem 340 3    

Oppvarming | klima
650020 Alde: oppvarmbar gulvmatte førerhus 665 10   – –
650260 Takklimaanlegg Truma Aventa Comfort 12) 2.850 31    
650066 Oppvarmet håndklestang i krom i vaskerommet 360 5    

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke82



Artikkelnr.
EUR + 

25 % MVA kg I 5
3

I 5
3 

L

I 5
3

I 5
3 

L

Fiat Iveco

Multimedia
710029 Mediasenter Pioneer 9" inkl. navigasjon, bobil-ruteforslag og DAB+ 19) 1.640 3    

710027 Radio inkl. forberedelse i rund lounge sittegruppe, DAB+ med CD 81) 725 3    
710180 Ryggekamerasystem med dobbeltlinse, deksel inkl. 7-tommers fargemonitor 83) Standard 1    

710505 Smart-LED-TV 40" inkl. elektrisk uttrekkssystem 39) 84) 3.225 18    
710461 Ekstra TV-tilkobling i førerhuset (førerside) 36) 360 3    
710476 TV-feste førerhus 36) 530 3    
710475 Smart-LED-TV 24" i førerhus (kun med TV-feste og tilkoblingssett) 23) 39) 1.535 10    
710575 Servicekamera på avløpsrøret spillvannstank 85) 600 0,5    

Parabol-anlegg
750046 Parabolanlegg Teleco Flatsat Easy Skew Smart 90 / Twin LNB for to TV-er 12) 23) 4.005 16,5    
750086 Parabolanlegg Oyster Vision 85 med Skew / Twin LNB for ekstra TV 12) 23) 4.225 37    

Interiør
810100 Tekstilteppe for bodel 390 7,5    

810120 Tekstilteppe for førerhusområde                                               200 2    

810720 Stort speil på innsiden av baderomsdøren 170 5    

810652 Elektrisk utkjørbar TV-sjeselong 1.125 -    

810653 Relax-hodestøtter (2 x) for fjernsynsplasser i rund lounge sittegruppe 370 2    

810581 Ombygging av rund lounge sittegruppe til sovemulighet 101) 620 1    

810650 3. & 4. Sitteplass på endeveggen i kjøreretningen inkl. nakkestøtter 5) 1.250 22    

Innredningsstoff
850610 Venezia – Antara-stoffkombinasjon Standard - X X X X
850710 Delskinn elfenben – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2    

850720 Delskinn macchiato – skinn-stoffkombinasjon 1.570 2    

850690 Skinn elfenben 3.870 3    

850730 Skinn sand 3.870 3    

850740 Skinn macchiato 3.870 3    

850750 Skinn sand performance 4.465 3    

850760 Skinn macchiato performance 4.465 3    

850501 Sovemiljø og dekorsett: Dekorative puter, sengeteppe, lakensett 26) 435 3,5    

Ekstrautstyr

 = ekstrautstyr     X = standardutstyr     – = ikke mulig      = inkludert i pakke 83
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Tips og mer omfattende beskrivelse av utstyret

Dometic Waeco – ryggekamera med dobbeltlinse og beskyttelsesdeksel i endeveggen
Et kompakt farge-dobbeltkamera med CMOS-bildesensor sørger for det optimale over- hhv. 
tilbakeblikket under kjøringen og gir en rekke praktiske egenskaper for hverdagen i bobilen 
i premiumklassen. Dertil hører for eksempel 140° bildevinkelen diagonal for ryggekameraet 
samt 46° bildevinkel for kameraet for lang sikt-kameraet. Dessuten har denne modellen en 
motordrevet beskyttelsesklaff, et utvidet temperaturområde på -30 °C til 70 °C og et separat 
LED-vindu (ingen blending ved nattsyn). Ved rygging hjelper både visningen av avstandsmer-
ker (3 linjer) på monitoren og mikrofonen helintegrert i kameraet. 

Truma Aventa Comfort – effektivt takklimaanlegg med helintegrert varmepumpe
Aventa Comfort takklimaanlegg kombinerer to kraftige og effektive apparater: Et komfortabelt 
klimasystem som kjøler og avfukter innerommet kraftig på varme dager, og også et varme-
system, som med Truma Aventa Comfort også kan benyttes som varmekilde i overgangstiden. 
Oppvarmingsdriften med en varmepumpe er derved spesielt energibesparende. Luftfordele-
ren kan innstilles individuelt og fordeler luften jevnt og trekkfritt i innerommet. Det må herved 
fremheves: 
· den sterke kjølingen og spesielt store vifteeffekten med 2400 W
· sove-funksjonen for stille kjøling
· den praktiske timerfunksjonen

Carthago full-LED-hovedlys
Carthago full-LED-hovedlys, som er standard på seriene chic c-line, chic e-line, chic s-plus 
og liner-for-two, finnes også som tilvalg for C1-tourer. Innovasjonen har store fordeler: 
Lysfargen tilsvarer omtrent dagslys og gjør øynene mindre trette enn andre lyssystemer. 
Samtidig har LED-lampene omtrent lik levetid som kjøretøyet, noe som betyr at du slipper 
slitsomt pærebytte. Strømforbruket er også svært laft og lysutbyttet forblir konstant over 
hele levetiden – en ekte sikkerhetsfaktor.
Full-LED-hovedlysene som ble utviklet eksklusivt med Carthago, bruker den nyeste 
LED-teknologien med enda sterkere belysning av veibanen og veibanekanten. Basis er 
de datamaskinberegnede frontlyslinsene. Carthagos frontlys har helintegrerte tåke- og 
fjernlys, kjøre- og posisjonslys og blinklys. 

Thetford pumpesystem med toalettank og toalettkassett 
Med Carthago pumpesystemet med separat toalettank, et volum på 120 l til 200 l (modell-
avhengig) og en 13 l toalettkassett får du absolutt fleksibilitet og selvforsyning på reisene 
dine. Via et enkelt knappetrykk aktiverer du en effektiv pumpe, som transporterer fekaliene 
fra toalettkassetten til den større toalettanken. Pumpen benytter for dette gråvannet fra 
tanken. 
Du avgjør om du tømmer toalettkassetten direkte på stedet eller ganske enkelt pumper 
fekaliene over i den større tanken som er beregnet for det.
Høyeste selvforsyning ved stort toalettankvolum. Opptil 10 dager underveis uten tømmesta-
sjon er absolutt ikke noe problem (modellavhengig). 

Service-kamera på avløpsrøret til spillvannstanken 
Ved hjelp av et service-kamera plassert i undergulvet kan føreren styre kjøretøyet  
til direkte over spillvannsjakten, uten at han eller passasjeren må forlate kjøretøyet.  
Det sørger for en sikker, ordentlig og fremfor alt enkel tømming av spillvannet/gråvannet. 
Prosessen kan overvåkes via en sentral visning i dobbel-DIN-skjermen til radioen eller  
skjermen til ryggekameraet.
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Tips og mer omfattende beskrivelse av utstyret

124 cm

Patentert pedelec-/scootergarasje med utvidet lastehøyde inntil 124 cm  
i forbindelse med innskyvnings- og transportsystem
Carthagos Queen-seng modeller gir deg følgende fordeler: 
1.  Stor pedelec-scootergarasje, samtidig lav og komfortabelt tilgjengelig  

queen-seng i bakre del
2. Utvidet lastehøyde 
Løsningen: Sykler med en styrehøyde på 124 cm kan transporteres ved å svinge opp senge-
bunnen og nedsenkingen i gulvet. Innskyvnings- og transportsystemet gjør det lett å laste 
dem. Den ytterligere dekselplaten gjør at pedelec-scootergarasjen også kan brukes med 
garasjegulv på tilpasset nivå.

Carthago Security alarmanlegg med ultralydsensorer og gassvarsler
Carthagos Security-alarmanlegg gir best mulig vern mot innbruddstyver: Det inneholder en 
overvåking av bodelen ved hjelp av ultralydsensorer samt en bryter for aktivering og deaktive-
ring. Ved hjelp av reed-kontakter er scootergarasjen (på fører- og passasjersiden), fører- og 
bodelsdøren samt oppbevaringsluker (på fører- og passasjersiden) overvåket. Motorpanseret 
blir overvåket ved en dørkontaktbryter. Sirenen, som ved en alarm eller panikkalarm, kan bli 
utløst ved hjelp av en håndsender, inneholder en nødstrømsforsyning. I tillegg blir ved hjelp 
av en gass- og tilleggssensor propan/butan og narkosegass sikkert gjenkjent. Flere funksjoner 
er aktiveringen av kjøretøyets egen sentrallås og en engangs startsperre. Alarmsystemet blir 
aktivert hhv. deaktivert med en fjernkontroll. 

Ergonomisk anbefalt, punktbasert Carawinx-madrasskonsept og kvalitetsmadrasser
Etter oppfinnelsen av sengebunnen er Carawinx madrass systemet den andre revolusjonen 
i sovekomfortens verden. Det intelligente samspillet av fjærelementer, stabil tverrlist og 
vinger danner grunnlaget for en liggekomfort som er optimal. Vingene er konstruert slik at 
de ved hjelp av sin fleksibilitet ideelt tilpasser seg kroppens konturer i alle retninger, Ved 
hjelp av de mange opplagringspunktene blir hele kroppen lagret ergonomisk og ryggsøylen 
behagelig avlastet. I kombinasjon med den høyverdige 7-soners-kaldskummadrassen, som 
påviser utmerkede komfortegenskaper, skjer det så og si en «automatisk» tilpasning til den 
hvilende kroppen.

Truma DuoControl CS med kollisjonssensor, automatisk veksling og funksjon Eis-Ex
Truma DuoControl CS er en sikkerhets gasstrykkregulator med kollisjonssensor for to 
gassflasker. Når driftsflasken er tom, kobler anlegget automatisk om til reserveflasken. 
Takket være den helintegrerte kollisjonssensoren egner DuoControl CS seg optimalt for 
sikker drift av gassdrevne apparater under kjøringen. Kollisjonssensoren reagerer f.eks. 
ved en ulykke allerede ved lave kollisjonshastigheter på 15 til 20 km/t. Gasstilførselen blir 
da straks avbrutt, før det kan oppstå skader på ledninger og apparater. Det betyr: Du kom-
mer frem avslappet, med en behagelig følelse og at tryggheten er ivaretatt. 

ALDE varmeveksler
Varmeveksleren i kombinasjon med sentralvarmesystemet fra Alde betyr at kjøleanleg-
get til kjøremotoren kan brukes til oppvarming av bodelen. Dertil må bare den ønskede 
romtemperaturen innstilles på romtermostaten og sirkulasjonspumpen til varmesystemet 
startes. 
Med en sirkulasjonspumpe til basiskjøretøyet kan varmen også arbeide i omvendt retning. 
I dette tilfellet fungerer bodelsvarmen som motorforvarming, sentralvarmesystemet var-
mer derved kjølesystemet til kjøretøyets motor. 
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–  De oppgitte prisangivelser er inkl. lovpålagt gjeldende merverdiavgift på 25 %, ekskl. 
frakt- og transportkostnader

–  Kjøretøyer er delvis avbildet med tilleggsutstyr som kan leveres mot tillegg i prisen.
–  Noen ekstrautstyr kan ikke bygges inn i alle modellplanløsninger. Angående monte-

ring og tekniske detaljer for din ønskede modell, vil din Carthago forhandler gjerne 
hjelpe deg.

–  Vi forbeholder oss endringer i pris, konstruksjon og utstyr samt feiltagelser. Opplys-
ningene om leveringsomfang, utseende og spesifikasjoner er korrekte på tidspunktet 
for trykkingen av katalogen.

–  Dersom produktbetegnelser blir endret av våre leverandører i løpet av sesongen, for-
beholder vi oss å levere deler av en likeverdig type..

–  Pris-, mål- og vektangivelser forbeholdt. Det gjelder det henholdsvis aktuelle gjelden-
de fradraget for lovlig merverdiavgift på leveringstidspunktet. Samtlige priser er ufor-
bindtlige veiledende priser fra fabrikken. Ved prisjusteringer fra leverandører og un-
derleverandører av standardkjøretøyer vil prisene bli justert tilsvarende.

–  Madrassmålene kan avvike fra de angitte sengemålene.
–  Ved montering av utstyrstilvalg kan lasterom gå tapt.
–  Priser for utstyrstilvalg gjelder for innbyggingen fra fabrikken (ikke for ettermonte-

ring). Ønskemålene må være gjort innenfor gjeldende tidsfrister før produksjonsstart! 
Informasjon om dette innhentes direkte fra din Carthago-forhandler.

–  Montering av solcelle- og parabolanlegg er avhengig av plassen på taket.
–  Enhver endring av tilstanden på kjøretøyet som levert fra fabrikken, kan medføre en 

reduksjon av kjøre- og trafikksikkerheten.

–  Enhver endring av konstruksjonen på kjøretøyet fører til at garantikrav blir utelukket. 
Det samme gjelder dersom kunden selv foretar endringer med henblikk på lakkering/
fargekombinasjon på karosserideler.

–  Avvik i struktur og farge fra de avbildede gjenstandene kan forekomme, så lenge det 
er i naturen til de benyttede materialene og det er vanlig i bransjen. Det samme gjel-
der for tekniske forandringer på kjøretøyet, forutsatt at produktkvaliteten er på sam-
me nivå eller bedre og at nytteverdien ikke begrenses.

–  Fra tid til annen kan det forekomme at det ved bruk av klær av dårlig kvalitet, blir avgitt 
farge på tekstilene på setetrekkene. Dette kan innebære misfarging av setetrekk eller 
at tekstilene avgir farge. For denne typen av misfarging overtar vi ikke noe ansvar.

–  Vi anbefaler prinsipielt å bruke Carthago utstyrsdeler samt innbygging fra fabrikken. 
For skader forårsaket av produkter ikke godkjent av Carthago eller dersom det er 
foretatt ikke tillatte endringer overtar vi ikke noe ansvar. Dette gjelder spesielt deler 
montert av et ikke autorisert Carthago verksted. Overlat derfor alltid reparasjoner el-
ler montering av utstyr bare til en autorisert Carthago forhandler og insister på origi-
nale utstyrsdeler fra Carthago

–  Det innebygde vannforsyningsanlegget er i samsvar med den tekniske standarden  
DIN 2001-2..

Generelle henvisninger

Fotnoter
Supplerende rettslige og tekniske henvisninger til kjøretøyvektene/toleranse i kjøreklar stand

Generelt

5)  Informasjonen om det maksimale antallet tillatte sitteplasser refererer til den re-
spektive kjøretøyvekten i standardtilstand uten tilleggsutstyr, og gjenspeiler det 
maksimale antallet personer som får en sitteplass under kjøring Antallet sitte-
plasser er avhengig av vekt og aksler utover dette. Det vil si at den kan reduseres 
av montering av tilleggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr) eller nås via en vekt-
lasting. Ved ytterligere tillatte sitteplasser (c-tourer bare sammen med et tillas-
talternativ), økes minimum nyttelast per person med 85 kg, samtidig som den 
maksimale vekten for tilleggsutstyr. Du finner detaljert informasjon på side 4 nr. 
3. Ved tilvalg 5. sitteplass er lasterommet i dobbeltgulvet lett innskrenket og inn-
rednings stoff ikke brukt (gjelder ikke modellserie liner-for-two).

6)  Vekten i kjøreklar stand er i samsvar med EU-gjennomføringsforordning nr. 
1230/2012 for kjøretøyets (tom-)vekt med standardutstyr fra fabrikken (inklusive 
smøremidler, verktøy, hjelp ved punktering) pluss fører (75 kg), 90 % full driv-
stofftank, ferskvannstank i kjørbar stand (20 l / fra modellserie e-line 50 l), 100 % 
full aluminiumgassflaske. Vekten av tilleggsutstyr bestemt av produsenten er 
prinsipielt avhengig av vekten i kjøreklar stand og reduseres ved montering av til-
leggsutstyr (utstyrspakker, ekstrautstyr). Vær oppmerksom på at det også ved 
den i samsvarssertifikatet (Certificate of Conformity, CoC) faktisk angitte vekten 
dreier seg om en standardverdi. Da det for vekten i kjøreklar stand – som del av 
den faktiske vekten – gjelder en lovlig tillatt toleranse på ± 5 %, kan også den fak-
tiske vekten overfor den angitte nominelle vekten avvike tilsvarende. Du finner 
detaljert informasjon på side 3 nr. 2. 

7)  Den maksimale vekten for tilleggsutstyr bestemt av produsenten må ved valg og 
konfigurasjon av ditt kjøretøy ikke overskrides. Ved den av produsenten bestemte 
maksimale vekten for tilleggsutstyr skal det sikres at den lovbefalte såkalte minste 
nyttelasten etter overleveringen av et kjøretøy også faktisk er tilgjengelig for lasteka-
pasiteten. Det kan altså bare bestilles og monteres så mye tilleggsutstyr på fabrikken 
at det er tilstrekkelig vekt for bagasje og annet tilbehør (såkalt nyttelast), uten at den 
teknisk tillatte totalvekten overskrides. Du finner detaljert informasjon på side 5 nr. 5. 

9)  Den teknisk tillatte totalvekten beskriver den av produsenten fastlagte, relatert til 
planløsningen, tillatte vekten som din bobil i belastet tilstand maksimalt må veie 
(f.eks. 3500 kg, 4500 kg). Kjøretøyets tillatte totalvekt (f.eks. 3500 kg) må i kjør-
bar stand ikke overskrides. Du finner detaljert informasjon på side 3 nr. 1

10)  Den maksimale tilhengervekten er avhengig av kjøretøyets totalvekt. Ved Fiat Du-
cato f40 heavy reduseres tilhengervekten til 1800 kg. Tilhengervekten er gene-
relt avhengig av kjøretøyets totale vogntogsvekt: Fiat Ducato AL-KO 6000 kg, 
Mercedes-Benz Sprinter AL-KO 5880 kg. Tilvalg Fiat Ducato f40 heavy / Merce-
des-Benz Sprinter heavy inkl. 16-tommers aluminiumsfelger.

73)  Tilvalg Truma DuoControl CS med kollisjonssensor, automatisk veksling og funk-
sjon Eis-Ex. Det tas bare hensyn til én 100 % fylt gassflaske av aluminium på 16,5 
kg i basiskonfigurasjonen for beregning av vekt i kjøreklar stand. Tilvalget 
«DuoControl CS med kollisjonssensor» som også er tilgjengelig i utstyrspakken 
(automatisk veksling og funksjon Eis-EX) kan også drives med en tilkoblet gass-
flaske. Hvis en ekstra gassflaske kobles til og brukes, reduseres kjøretøyets gjen-
værende nyttelast med 16,5 kg når en aluminiumsgassflaske brukes. Gassflasker 
av stål er omtrent 5 kg tyngre.

1)  Kjøretøyets totallengde tilsvarer målet mellom frontrute og endevegg.
2)  Kjøretøyets totalbredde tilsvarer målet fra yttervegg til yttervegg (hjulkasser på siden 

på Fiat Ducato / Mercedes-Benz Sprinter ca.: + 70 mm; på Iveco Daily ca.: + 110 mm)
3)  Høyde endres ved montering av visst ekstrautstyr. Kjøretøyhøyde med chassis 

Fiat light/heavy/tandemaksel kan avvike med 50 mm. 
4)  Ved tilvalg 5. sitteplass bortfaller bodelsvinduet på passasjersiden (ikke XL-modeller).
8)  PSM (parametrerbar spesialmodul) er et grensesnitt mellom kjøretøyet og  

karosserielektronikken, og er nødvendig for å styre luftfjæringen.
11)  Det er ikke tillatt å feste barneseter med ryggfeste på passasjersetet.
12)  Monteringsmulighet avhengig av plassen på taket Ved tilvalget Parabolanlegg og 

takklimaanlegg endres høyden på bodelen med 130 mm. 
13)  Full luftfjæring bakaksel med funksjon heve / senke. Nedsenking av luftfjæringen på bakak-

selen kan, ved samtidig utkjørte bakre støttebein, føre til skader på kjøretøyets karosseri.
14)  For tilvalget takklimaanlegg bortfaller takviften som er standard i kjøkkenseksjo-

nen på chic c-line-serien.
15)  I forbindelse med tilvalg 5. belteplass med 3-punkts belte i modeller med side-

benk på passasjerside, ved chic e-line: Bodelsvinduer over sidebenk bortfaller 
(faller ikke bort for XL-modeller).

15)  Ved tilvalg sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet med nedsenket 
bordplate borfaller fotpedalen for bordjustering. Spaken for bordjustering er 
plassert under bordplaten hos denne varianten.

16)  Informasjon fra Thetford:  For at fekaliene skal brytes ned på riktig måte, og for at 
pumpesystemet skal fungere, er det viktig bare å benytte Thetford-sanitærvæske 
og Thetford Aqua Soft-toalettpapir. Ved tilvalg pumpesystem bortfaller SOG-toa-
lettventilasjon, «ventilasjon via tak» Toalettventilasjonen skjer via gulvventilen til kas-
setten i kjøretøyets undergulv. Tilvalg toalett Thetford med pumpesystem og toa-
lettank er ikke mulig i kombinasjon med tilvalg keramisk fast tanktoalett.

17)  Sentrallåsen kan betjenes via senderen i tenningsnøkkelen. «coming home» 
funksjon:  Aktivering av forteltbelysningen/innstegsbelysning med fjernkontrol-
len i hovednøkkelen, med automatisk forsinket utkobling.

18)  Designerbarskap med plass for tre av hvert av Carthago vin- og longdrinkglass.
19)  Mediasenter Pioneer med touch-skjerm i førerhuset, trådløs Apple CarPlay / An-

droid Auto, Bluetooth, USB-grensesnitt for tilkobling av bærbare enheter (T: med 
monitorfunksjon for tilvalget ryggekamera). Ikke mulig i kombinasjon med Mer-
cedes-Benz-chassis.

20)  Full luftfjæring med automatisk nivellering. Kjøretøyets totalhøyde økes med  
30 mm.

21)  Takflater for å forhindre uønsket varmepåvirkning i hvit GFK. Overflaten til GFK til-
svarer ikke kvaliteten til en lakkert utvendig plate. Det kan forekomme små farge-
forskjeller i lakken mellom førerhuset og bodelen.

22)  Takluke Mini-Heki i kjøkkenseksjon bortfaller.
23)  Ved valg av et parabolanlegg og en ekstra LED-flatskjerm bak, er det bare para-

bolanlegget med TWIN (for to TV-apparater) som kan bestilles.
24)  Navkapsler på bakaksel som passer optisk til aluminiumsfelgene på foraksel. 
25)  Tilvalg ekstra TV-tilkobling er ikke mulig sammen med tilvalg 710472 LED-flat-

skjerm 24", ettersom det allerede inngår der.
26)  Carthago sovemiljø og dekorsett som består av én eller tre dekorative puter (av-

hengig av modell) jacquard-sengeteppe med innvevd Carthago-logo og laken-
sett tilpasset for den respektive planløsningen.

27)  Informasjon om XL-modeller: Setestoff tredelt, ikke uttrekkbar.
28)  Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (AL-KO Air Premium X2, fire spesial-alumini-

umsfelger med høyere bærelast). Akselbelastningene er: Foraksel 2250 kg / 
bakaksel 2700 kg. Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg er ikke mulig sammen med 
tilvalget 16-tommers aluminiumsfelger.
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29)  Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg (AL-KO Air Premium X4, fire spesial-alumini-
umsfelger med høyere bærelast). Akselbelastningene er: Foraksel 2300 kg / 
bakaksel 2700 kg. Vektøkning fra 4500 kg til 4800 kg er ikke mulig sammen med 
tilvalget 16-tommers aluminiumsfelger.

30)  Aksellastene foraksel/bakaksel er ved vektøkning 5400 kg 2300 kg / 2x 1600 kg, 
vektøkning 5500 kg 2300 kg / 2x 1700 kg

31)  Chassisvarianten 6,7 t har en forsterket ramme, vektøkning til 6  700 kg tillatt  
totalvekt.

32)  Ved valg av 16-tommers aluminiumsfelger økes lasten for bakakselen til 2500 kg.
33)  Under ugunstige forhold kan det være nødvendig med en manuell etterregulering 

av klimaanlegget.
34)  Lovpålagt pliktig tilvalg for chassisvariant 6,7 t
35)  Tilvalg alarmanlegg Carthago Security inkl. ultralydsensorer bodel, dør- og scoo-

tergarasjekontaktbryter, panikkalarmfunksjon, aktivering av blinklys, gassensor 
KO-, propan- og butangass. Den forsikringsrettslige godkjenningen av alarman-
legget er forskjellig i forskjellige land og kan ikke garanteres fra produsentens side.

36)  Inkl. tilkoblingssett: Koaksialkabel, antennekontakt, 12 V-kontakt.
37)  Skuffer i underskapet bortfaller (antall modellavhengig). Mål fir stekeovn i kjøk-

kenblokk (i mm): høyde 445 x bredde 445 x dybde 490. Ikke mulig i kombinasjon 
med tilvalg Tec-Tower.

39)  Smart-TV med mottaker DVB-T2-tuner (inkl. USB, HDMI, full-HD). LED-flatskjerm 
i soverom ikke koblet til DVB-T-antenne. Bruk utelukkende via satellittantenne el-
ler smart-TV.

40)  Tilvalget fast gasstank og tilvalget hydraulisk støttebenanlegg kan ikke bestilles 
sammen, unntatt for modellene chic s-plus 61 XL LE, 64 XL QB.

41)  Ved hjelp av sikkerhetsfunksjonen ESP blir maksimalhastigheten begrenset til 110 km/h.
42)  Ved tilvalg pedelec-scootergarasje endres volum ferskvannstank for chic c-line til 

160 l, reduksjon av lastekapasitet i scootergarasjen med 100 kg. Ikke mulig i kom-
binasjon med tilvalg gulvplate i aluminium for scootergarasje.

43)  Merk: For bruk med kjøretøyets elektriske system (uten landstrøm) er det nød-
vendig med en inverter.

45)  Posisjon: Sittegruppe (230 V, USB), soverom skap under tak hekk (230 V, USB), 
scootergarasje (230 V).

46)  Med dette tilvalget bortfaller det standard utvendige oppbevaringsrommet under 
dobbeltgulvet bak bodelsdøren (gjelder ikke XL-modeller).

47)  Ladeboosteren blir koplet inn mellom generatoren og start- og bodelsbatteriene. 
Den sørger for at generatoren produserer strøm under kjøringen så lenge at bat-
teriene blir ladet helt opp.

48)  For tilvalget hydraulisk støttebenanlegg (Fiat: HY4, Iveco: E&P) bortfaller de me-
kaniske bakstøttene. Ikke mulig i forbindelse med reservehjul. Tilvalg hydrauliske 
støtteben med automatisk nivellering.

49)  Tilvalg vektøkning inkl. «ACS» High Performance-fjærbein på foraksel
51)  Multimediasystem (Mercedes-Benz: MBUX 10,2-tommers skjerm; Fiat: 10,1-tom-

mers skjerm), Bluetooth-tilkobling med audiostreaming og håndfrifunksjon, helin-
tegrering med smarttelefon gjennom Android Auto eller Apple CarPlay, USB-gren-
sesnitt for tilkobling av bærbare enheter. Mercedes-Benz: Kjøretøyets vekt og mål 
kan ikke lagres separat i navigasjonssystemet.

52)  Den angitte ferskvannsmengden omfatter også volumet i kjelen.
53)  For tilvalget «Sky Dream Comfort» blir settet med skipsinstrumenter helintegrert 

i overskap i førerhuset.
54)  Takantennen som leveres for varianter av Mercedes-Benz inneholder i tillegg 

GPS-funksjon.
55)  Tilvalget litium-ionbatteri erstatter gelbatteriet/batteriene som er standard. Bat-

terinivåindikatoren kan åpnes via en kostnadsfri app og berøringsskjermen med 
ladeautomatikk 18 Ah.

56)  Ved valg av førerassistentpakken blir den nødvendige radarsensoren helintegrert 
i radiatorgrillen. 

57)  Forsterket fjæring på foraksel for optimal kjørekomfort er ikke mulig sammen med 
AL-KO «ACS» High Performance-fjærbein på foraksel.

58)  Reservehjul er ikke mulig sammen med hydraulisk støttebenanlegg eller sammen 
med Thetford toalett med pumpesystem og toalettank..

59)  Tilvalg uttrekkssystem for lasterom i dobbeltgulvet med fire transportbokser. Ikke 
mulig i kombinasjon med tilvalg 5. sitteplass for modellene 50 LE, 51 QB. Mulig for 
modellene 61 XL LE, 64 XL QB, men det er fare for kollisjon ved samtidig bruk.

61)  Tilvalg keramisk fast tanktoalett med fast tank er ikke mulig sammen med tilvalget 
Thetford-toalett med pumpesystem og toalettank. Rengjøringsdyse med Gar-
denatilkobling.

62)  Tilvalg setevarme i førerhus (fører-/passasjersete) justerbar i to trinn.
63)  Tilvalg Truma Combi 6E er ikke mulig sammen med tilvalget Alde vannbåren sen-

tralvarme.
64)  Design-barskap med plass for tre av hvert av Carthago vin- og longdrinkglass.
65)  Kollisjonsbremsesystemet utløser automatisk bremsing ved et sammenstøt for å 

hindre eller begrense en mulig påfølgende kollisjon.
66)  Tilvalget aluminiumsplate er ikke mulig sammen med tilvalget pedelec-scootergarasje.
67)  4-sylindret 2,2 l motor. Motor 140 hk: 350/380 Nm, motor 180 hk: 380/450 Nm.
68)  8G-automatgirkasse i Fiat Ducato f35 er bare mulig sammen med tilvalget 

16-tommers stålfelger eller 16-tommers aluminiumsfelger. 
69)  Ved tilvalg sittegruppe som kan bygges om til sovemulighet med nedsenket bord-

plate borfaller fotpedalen for bordjustering. Spaken for bordjustering er plassert 
under bordplaten hos denne varianten.

70)  Tilvalg motor Iveco 21: 3,0 l Euro VI d, 4 sylindre, 207 hk / 152 kW, 470 Nm inkl. 
8-trinns automatgir..

71)  Tilvalg innskyvnings- og transportsystem for to pedelecs/el-sykler er bare mulig 
sammen med tilvalg pedelec-/scootergarasje.

72)  Kjøretøyets vekt kan reduseres med tilvalg bortfallende kvalitetsmadrass for sen-
keseng for senkeseng. Sengebunnen berøres ikke og kan brukes som oppbeva-
ringsflate. Ikke tilgjengelig i kombinasjon med tilvalg senkeseng bortfaller.

74)  Tankvolum chic e-line: Kassett 13 l pluss toalettank 110 l. Tankvolum chic s-plus: 
Kassett 13 l pluss toalettank 112 l. Tankvolum liner-for-two: Kassett 13 l pluss toa-
lettank 60 l (obs: begrensning av dobbeltgulvets lasterom).

75)  Tilvalg Tec-Tower kjøleskapkombinasjon 153 l med tosidig døråpning, separat fry-
serom og gassovn. Ikke mulig i kombinasjon med tilvalg gassovn i underskap.

76)  Tilvalg «Sky Dream Comfort» med overskap hele veien rundt over sittegruppe og 
førerhus, to store panorama-takvinduer helintegrert i nedhengt designer-himling 
med indirekte ambientebelysning, i stedet for senkeseng. 

77)  Møbeldekor kirsebærtre med fronter på overskapene med bicolor-utseende i 
høyglans-elfenben. 

78)  Utstyrsvariant/innredningsstil linea progressiva: Møbeldekor gullakasie og fronter 
på overskapene med bicolor-utseende i høyglans-elfenben, skap under takets un-
derside i matt perlehvitt.

79)  Utstyrsvariant/innredningsstil linea nobile: Møbelflater og overskapfronter i Noce 
Fino, kjøkkenfronter i bicolor-utseende høyglans-elfenben og lotushvitt.

80)  Tilvalg radio/Moniceiver med touch-skjerm i førerhuset, Bluetooth og USB-gren-
sesnitt for tilkobling av bærbare enheter (T: med monitorfunksjon for tilvalget ryg-
gekamera).

81)  Radio med DAB+ med CD, musikkstyring via USB, app-connect, inkl. radioforbere-
delse i bodelsområdet ved rund lounge sittegruppe i bakre del over sidebordet 
(med automatisk omkobling til bodelsbatteri).

82)  Ryggekamerasystem med enkeltlinse, inkl. 7" fargemonitor helintegrert på siden i 
instrumentpanelet.

83)  Ryggekamerasystem, dobbellinse og deksel på endevegg inkl. 7" fargemonitor på 
siden i instrumentpanelet.

84)  Tilvalg LED-flatskjerm 40" inkl. elektrisk uttrekkssystem er bare mulig sammen 
med radio i rund lounge sittegruppe i bakre del.

85)  Service-kamera på avløpsrør spillvannstank med visning via dobbel-DIN-monitor i 
dashbordet. 

86)  LED-flatskjerm 24" inkl. TV-feste, høyttaler og helintegrert kontaktbryter, kabel-
løst helintegrert i TV-vegg for soverom (bare sammen med tilkoblingssett)..

87)  LED-flatskjerm 24" i bakre del, helintegrert i møblene (bare i TV-pakke soverom)
88)  Høyttalere i førerhuset (2x) og i sittegruppe, (2x, liner-for-two: 4x), DVB-T2-mottak.
89)  Tilvalg med enkelte lysmoduler. Ikke lik Carthago full-LED frontlyktene.
90)  Ved valg av pakken erstattes (drivstofftank 60 l / 65 l) eller bortfaller (SOG-toalett-

ventilasjon, spillvann slangesett, forberedelse solcelleanlegg) enkelte deler av stan-
dardserien eller Basis-Plus-pakken for å redusere kjøretøyets vekt. Utskifting eller 
bortfall av enkelte alternativer er blitt tatt hensyn til eller beregnet i pakkeprisen.

91)  Tilvalg additiv varmtvanns-gulvvarme: ytterligere varmekonvektorer i dobbelt-
gulvområdet sittegruppe. Inkludert i førerhuset hos s-plus.

92)  Tilvalg Toalett Thetford C 260 med keramisk innsats og 3-trinns fyllingsnivåindikator.
93)  På grunn av maks. foraksellast på 2,1 t er det maksimalt mulig med tre sitteplasser.
94)  Tilvalg tredje gelbatteri, i alt 3 x 80 Ah med ladeapparater 2 x 16 A = 32 A.
95)  Bestilling av gassfilteret i kombinasjon med tilvalget Truma DuoControl CS anbe-

fales, ettersom produsenten av Truma DuoControl utelukker garanti dersom det 
oppstår utfall eller feil ved gasstrykkregulator og ventiler på grunn av olje eller an-
dre fremmedelementer i den flytende gassen. 

96)  Koppsettet består av to kaffe- og to espressokopper.
98)  Sentrallås ikke for oppbevaringsrom for gassflasker og toalettluke.
99)  4-sylindret motor, med 2,0 l, maks 400 Nm. 
101)  Ved tilvalget ombygging av rund lounge sittegruppe til sovemulighet vil størrelsen 

på luksus-bodelsbordet bli redusert.
103)  Kjøkken-/kaffepakke eller tilvalget spenningsomformer i c-compactline/c-tourer 

bare mulig sammen med et ekstra batteri (gel eller li-ion).
104)  Digitalt kombiinstrument med fargeskjerm for optimal nettverkskobling med Fiat 

Multimediasystem 10,1" for visning av 3D-navigasjonskart og førerassistentsystemer.
105)  Prisinformasjonen er uforpliktende prisanbefalinger.
106)  Batterinivået kan vises via en kostnadsfri app med ladeautomatikk 18 A. Kan ikke 

kombineres med ytterligere litium-ionbatteri.
107)  SOG-toalettventilasjon via takvifte. SOG-toalettventilasjon via gulvventilasjon ved 

planløsninger 145 RB-LE, 147 RB-LE, 148 RB-QB.
108)  Sentrallåsen kan styres via RFID-brikke.
109)  Først tilgjengelig fra november 2024 for Mercedes-Benz-modeller.
110)  Kjøkken-/kaffepakke eller tilvang spenningsomformer 1800 W er ikke mulig i for-

bindelse med pakke for elektrisk selvforsyning.
111)  Tilvalg anbefales for Mercedes-Benz I-modeller. Hvis tilvalget ikke velges, er pas-

sasjersetet omtrent 45 mm lavere enn førersetet hos disse modellene.
112)  ikke mulig med utstyrsvariant/innredningsstil nuovo.
113)  Tilvalg Alde vannbåren sentralvarme og Alde varmeveksler ved planløsningene 145 

RB-LE, 147 RB-LE, 148 RB-QB tilgjengelig fra april 2025.

Her finner du mer  
informasjon om de 
 ulike dekkmerkingene
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Vedrørende denne prislisten: Alle tidligere prislister er ikke lenger  
gyldige når denne prislisten publiseres. Endringer kan forekomme i lø-
pet av modellåret etter redaksjonsslutt.i juli 2024. Produsenten tar 
forbehold om nødvendige endringer i konstruksjon og form så langt 
de er basert på den tekniske utviklingen og er rimelige for kunden, ut-
styrsendringer, avvik i fargesammensetningen eller i enkelte fargeto-
ner, avvik i materialenes beskaffenhet samt endringer i leveringsom-
fang. Dette gjelder også fargeavvik på basiskjøretøyer, i den 
utstrekning disse skyldes endringer fra produsenten av basiskjøretøy-
ets side. Ta kontakt med forhandleren din for ytterligere informasjon 
om produkter eller modellserier.

Angivelsene om leveringsomfanget, kjøretøyenes utseende, effekt, mål 
og vekter – avvik innenfor rammen av fabrikktoleranser (± 5 % max.) er 
mulig og tillatt – tilsvarer det som er kjent på tidspunktet for trykking 
av katalogen. Vær oppmerksom på at kjøretøyene delvis er avbildet 
med ekstrautstyr som medfører tilleggskostnader og i enkelte tilfeller 
også med utstyrsvarianter som ikke samsvarer med standardversjonen 
og som heller ikke vil være tilgjengelig som ekstrautstyr.

Ettertrykk, også i utdrag, er bare tillatt med skriftlig forhåndsgodkjen-
nelse fra Carthago Reisemobilbau GmbH. Informasjonen i denne 
publikasjonen er i samsvar med tysk veitrafikklovgivning (StVO og  
StVZO). Med forbehold om feiltagelser, oversettelsesfeil og trykkfeil. 
All informasjon er basert på det tyske markedet.

Trykt i Tyskland.

© Carthago Reisemobilbau GmbH, 88326 Aulendorf, 
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